












































Kunszentmárton Város Önkormányzatának

12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011.  évi  CXCIX.  törvény 234.  §  (3)-(4)  és  az  Alaptörvény 32.  cikk  (2)  bekezdésében kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  f)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ (1)  Az  önkormányzat  2021.  évi  költségvetéséről  szóló  3/2021.(II.12.)  önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021.évi költségvetésének
főösszegét 2 808 304 e. Ft-ban
ezen belül
a) bevételi főösszegét 2 808 304 e. Ft-ban,
b) kiadások főösszegét 2 808 304 e. Ft-ban,
c) a hiány összegét 0 e. Ft-ban.
állapítja meg.”

(2) A Rendelet 3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A képviselő-testület: 
 a) a működési célú finanszírozási bevétel összegét 235 697 e. Ft-ban,
 b) a felhalmozási célú finanszírozási bevétel összegét 817 225 e. Ft-ban,
 c) a működési célú finanszírozási kiadások összegét 23 748 e. Ft-ban,
 d) a felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások összegét 0 e. Ft-ban,
 e) a finanszírozási műveletek többletét 1 029 174 e. Ft-ban
állapítja meg.”

2.§ (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

     (5) A Rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



e.Ft

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  959 600      599 503      329 708      30 389      1 053 705      692 223      331 093      30 389      50 575      1 104 280      739 951      333 940      30 389     
B11. Önkormányzatok működési támogatásai  658 687      586 554      41 744      30 389      664 679      591 161      43 129      30 389      20 114      684 793      608 428      45 976      30 389     
B111. Települési  önkormányzatok működésének általános támogatása  281 230      250 841      -      30 389      281 230      250 841      -      30 389      2 059      283 289      252 900      -      30 389     

 Helyi  önkormányzatok működésének támogatása
Önkormányzati hivatal működésének támogatás  175 333      144 944      -      30 389      175 333      144 944      -      30 389     544  175 877      145 488      -      30 389     
Településüzemeltetéshez kapcs. feladatellátás támogatása  105 897      105 897      -      -      105 897      105 897      -      -     1515  107 412      107 412      -      -     

 -      -      -      -      -      -     
 -      -      -     

B112.Települési önkorm.egyes köznevelési  feladatainak támog.  84 615      84 615      -      -      84 615      84 615      -      -      5 523      90 138      90 138      -      -     

Óvodaped. és az óvodaped. nev. munk. közv. segítők bértámogatása  69 624      69 624      -      -      69 624      69 624      -      -     5134  74 758      74 758      -      -     
Óvodaműködtetési támogatás  11 688      11 688      -      -      11 688      11 688      -      -     389  12 077      12 077      -      -     
Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok min-ből adódó 
többletkiad.hoz

 3 303      3 303      -      3 303      3 303      -      3 303      3 303      -     

B113. Telep. önkorm.szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feldatainak támogatása
 194 015      152 271      41 744      -      200 007      156 878      43 129      -      11 665      211 672      165 696      45 976      -     

Települési önkormányzatok szociális fela.egyéb támogatása  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása  59 666      59 666      -      -      59 666      59 666      -      -     0  59 666      59 666      -      -     
Idős személyek részére nyújtott szociális szakosított ellátás  41 744      -      41 744      -      41 744      -      41 744      -     1456  43 200      -      43 200      -     
Intézményi gyermekétkeztetés támogatása  55 863      55 863      -      -      55 863      55 863      -      -     -350  55 513      55 513      -      -     
Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása  372      372      372      372      372      372     
Bölcsőde támogatása  36 370      36 370      36 370      36 370     4260  40 630      40 630     
Szociális ágazati összevont pótlék  5 992      4 607      1 385      -     6299  12 291      9 515      2 776      -     

B114. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  33 827      33 827      -      -      33 827      33 827      -      -      867      34 694      34 694      -      -     
Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása  17 427      17 427      -      -      17 427      17 427      -      -     289  17 716      17 716      -      -     
Települési önkormányzatok muzeális intézményi feladatok támogatása  16 400      16 400      16 400      16 400      16 400      16 400     
Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás 578  578      578     

B115. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások
 65 000      65 000      -      -      65 000      65 000      -      -      -      65 000      65 000      -      -     

2021 évben kieső iparűzési adóbevétel miatti központi támogatás  65 000      65 000      65 000      65 000      65 000      65 000     

B14.Működési célú visszatér.tám.visszatérülése áht-n belül

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n belülről  300 913      12 949      287 964      -      389 026      101 062      287 964      -      29 746      418 772      130 808      287 964      -     

NEAK támogatás  287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -     
Csépa Önkormányzat hivatal támogatása  3 970      3 970      -      -      3 970      3 970      -      -      3 970      3 970      -      -     

Intézmények működési célú támogatás bevételei  8 715      8 715      -      94 080      94 080      -     5296  99 376      99 376      -     

Önkormányzat közfoglalkoztatási program  264      264      3 012      3 012      3 012      3 012     

Csépa Önkormányzat szociális feladatok támogatása 5059  5 059      5 059     

TOP-5.3.1-16JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 
Kunszentmártoni Járásban

 -      -     9885  9 885      9 885      -     

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások fejlesztése a 
Kunszentmártoni Járásban 
TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási Központ 
fejlesztése

9506  9 506      9 506     

B 12.Elvonások és befizetések bevételei 715  715      715     

B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  -      -      -      -      -      -      -      -      123 382      123 382      123 382      -      -     

Köztársaság téri szőkőkút felújítás  -      -      -      -      -      -     1452  1 452      1 452      -      -     

TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási Központ 
fejlesztése

121930  121 930      121 930     

B3 Közhatalmi bevételek  385 000      208 381      176 619      -      385 000      208 381      176 619      -      -      385 000      205 602      179 398      -     
B34. Vagyoni típusú adók  69 800      69 800      -      -      69 800      69 800      -      -      -      69 800      69 800      -      -     

építményadó  12 000      12 000      -      -      12 000      12 000      -      -      12 000      12 000      -      -     
telekadó  27 000      27 000      -      -      27 000      27 000      -      -      27 000      27 000      -      -     
magánszemélyek kommunális adója  30 800      30 800      -      -      30 800      30 800      -      -      30 800      30 800      -      -     

B35. Termékek és szolgáltatások adói  312 200      135 581      176 619      -      312 200      135 581      176 619      -      -      312 200      132 802      179 398      -     
helyi iparűzési adó  312 200      135 581      176 619      -      312 200      135 581      176 619      -      312 200      132 802      179 398      -     
idegenforgalmi adó  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

 -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B36. Egyéb közhatalmi bevételek  3 000      3 000      -      -      3 000      3 000      -      -      -      3 000      3 000      -      -     

pótlékok, bírságok,igazg. szolg.díjak  1 500      1 500      -      -      1 500      1 500      -      -      1 500      1 500      -      -     
talajterhelési díj                1 500      1 500      1 500      1 500      1 500      1 500     

B4 Működési bevételek  137 660      104 636      33 024      137 660      104 636      33 024      137 660      104 636      33 024     
B5 Felhalmozási bevételek  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -      -      5 060      5 060      -      -     
B64.Működési célú vissztérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése áht-n kívülről
 5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  -      -      -      -      -      -     
 1 487 320      917 580      539 351      30 389      1 581 425      1 010 300      540 736      30 389      173 957      1 755 382      1 178 631      546 362      30 389     

B8 Finanszírozási bevételek  208 860      208 860      -      -      208 860      208 860      -      -      844 062      1 052 922      1 036 722      16 200      -     
     B813. Maradvány igénybevétele  208 860      208 860      -      -      208 860      208 860      -      -      844 062      1 052 922      1 036 722      16 200      -     

 Maradvány igénybevétele közfoglalkoztatási előlegek  14 617      14 617      -      14 617      14 617      -      14 617      14 617      -     

Maradvány igénybevétele Államháztartáson belüli megelőlegezés  23 748      23 748      -      23 748      23 748      -      23 748      23 748      -     

Maradvány igénybevétele  170 495      170 495      170 495      170 495     844062  1 014 557      998 357      16 200     

 1 696 180      1 126 440      539 351      30 389      1 790 285      1 219 160      540 736      30 389      1 018 019      2 808 304      2 215 353      562 562      30 389     

K1 Személyi juttatások  732 137      411 797      297 369      22 971      817 530      495 986      298 573      22 971      34 803      852 333      524 524      304 838      22 971     
K2 Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  116 045      64 510      47 799      3 736      121 878      70 162      47 980      3 736      4 756      126 634      73 947      48 951      3 736     
K3 Dologi kiadások  420 406      240 658      176 222      3 526      431 954      252 206      176 222      3 526      168 242      600 196      407 929      188 741      3 526     
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai  17 079      16 286      637      156      17 079      16 286      637      156      -      17 079      16 286      637      156     

K502 Elvonások és befizetések  49 376      49 376      -      -      49 376      49 376      -      -      18 686      68 062      67 534      528      -     
K506 Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   840      -      840      -      840      -      840      -      -      840      -      840      -     
K512 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  15 484      -      15 484      -      15 484      -      15 484      -      18 394      33 878      18 594      15 284      -     
K513 Tartalékok  276 004      276 004      -      -      251 591      251 591      -      -     -32 081      219 510      219 510      -      -     

K6 Beruházások  6 643      5 643      1 000      -      7 906      6 906      1 000      -      394 402      402 308      401 308      1 000      -     
K7 Felújítások  38 418      38 418      -      -      52 899      52 899      -      -      409 074      461 973      461 973      -      -     
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások  -      -      -      -      -      -      -      -      1 743      1 743      -      1 743      -     

 1 672 432      1 102 692      539 351      30 389      1 766 537      1 195 412      540 736      30 389      1 018 019      2 784 556      2 191 605      562 562      30 389     
K9 Finanszírozási kiadások  23 748      23 748      -      -      23 748      23 748      -      -      -      23 748      23 748      -      -     

 1 696 180      1 126 440      539 351      30 389      1 790 285      1 219 160      540 736      30 389      1 018 019      2 808 304      2 215 353      562 562      30 389     

-185 112     -185 112      -      -     -185 112     -185 112      -      -     -844 062     -1 029 174     -1 012 974     -16 200      -     
 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

5/2021.(III.26.) 
Módosított 
előirányzat

Az önkormányzat bevételei és kiadásai  előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint 
Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

ebből

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 

Módosítás

Bevételek és kiadások egyenlege

ebből

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

12/2021.(VI.2
5.) Módosított 

előirányzat

ebből

Megnevezés
2021. évi eredeti 

előirányzat

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN



e. Ft 

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Módosítás 
Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

BEVÉTELEK  
B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  658 951      586 818      41 744      30 389      667 691      594 173      43 129      30 389      45 279      712 970      636 605      45 976      30 389     
B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  -      -      -      -      123 382      123 382      123 382     
B3 Közhatalmi bevételek  385 000      208 381      176 619      -      385 000      208 381      176 619      -      385 000      205 602      179 398      -     
B4 Működési bevételek  43 298      41 674      1 624      -      43 298      41 674      1 624      -      43 298      41 674      1 624      -     
B5 Felhalmozási bevételek  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -     
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B8 Finanszírozási bevételek  194 770      194 770      -      -      194 770      194 770      -      -      793 617      988 387      988 253      134      -     

Bevételek összesen  1 287 079      1 036 703      219 987      30 389      1 295 819      1 044 058      221 372      30 389      962 278      2 258 097      2 000 576      227 132      30 389     

KIADÁSOK 
K1. Személyi juttatások  32 755      16 162      16 593      -      37 046      20 453      16 593      -      2 017      39 063      22 409      16 654      -     

önkormányzat által alapított díjak  537      -      537      -      537      -      537      -      61      598      -      598      -     
polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok 
közfoglalkoztatás,műszaki üi. 

 28 858      16 162      12 696      -      33 149      20 453      12 696      -      33 149      20 453      12 696      -     

reprezentációs kiadás  2 760      -      2 760      -      2 760      -      2 760      -      2 760      -      2 760      -     
városi újság megjelentetése  600      600      600      600      600      600     
TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 
Kunszentmártoni járásban

 1 956      1 956      1 956     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  5 543      2 492      3 051      -      5 700      2 649      3 051      -      312      6 012      2 952      3 060      -     
önkormányzat által alapított díjak  124      -      124      -      124      -      124      -      9      133      -      133      -     
polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok , 
közfoglakoztatás, műszaki üi. 

 4 342      2 492      1 850      -      4 499      2 649      1 850      -      4 499      2 649      1 850      -     

reprezentációs kiadás  993      -      993      -      993      -      993      -      993      -      993      -     
városi újság megjelentetése  84      84      84      84      84      84     
TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 
Kunszentmártoni járásban

 303      303      303     

K3. Dologi kiadások  85 196      69 956      15 240      -      91 165      75 925      15 240      -      144 582      235 747      219 341      16 406      -     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  17 079      17 079      -      -      17 079      17 079      -      -      -      17 079      17 079      -      -     
települési támogatás  17 079      17 079      -      -      17 079      17 079      -      -      17 079      17 079      -      -     

K502. Elvonások és befizetések (szolidaritási hj.)  49 376      49 376      49 376      49 376      523      49 899      49 899      -      -     
Szolidaritási hozzájárulás  49 376      49 376     
ASP pályázat visszafizetés  114      114      114     

TOP-5.1.2-15-JN1-2016-00006 Helyi foglalkoztatási együttm.  409      409      409     
K506. Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   840      -      840      -      840      -      840      -      -      840      -      840      -     

Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatás  200      200      200      200      200      200     
Bursa Hungarica össztöndíj Emberi Erőforrás Támogatáskezelő   640      640      640      640      640      640     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  15 484      -      15 484      -      15 484      -      15 484      -     -200      15 284      -      15 284      -     
 Kunszentmártoni Torna Egylet  3 600      -      3 600      3 600      -      3 600      3 600      -      3 600     
Kunszentmártoni Torna Egylet Érpati  sporttelep üzemeltetés  4 334      4 334      4 334      4 334      4 334      4 334     
 Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub  2 350      -      2 350      2 350      -      2 350      2 350      -      2 350     
 Kunszentmártoni Diáksport Egyesület  100      -      100      100      -      100      100      -      100     
Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola  900      -      900      900      -      900     -250      650      -      650     
Városi Polgárőr Egyesület Kunszentmárton  400      -      400      400      -      400      400      -      400     
 Polgármester támogatási kerete  1 600      -      1 600      1 600      -      1 600      1 600      -      1 600     
Árvák Menedéke Állatvédő Egyesület  500      -      500      500      -      500      500      -      500     
Sportszervezetek,sportrendezvények támogatási kerete  1 700      -      1 700      1 700      -      1 700      1 700      -      1 700     
Szentes Kistérségi Civil Televíziózásért Alapítvány  -      -      50      50      -      50     

 -      -      -     
 -      -      -      -      -      -     
 -      -      -      -      -      -     
 -      -      -      -      -      -     

K513. Tartalékok  276 004      276 004      -      -      251 591      251 591      -      -     -32 081      219 510      219 510      -      -     
Általános tartalék  9 874      9 874      -      7 265      7 265      -      3 321      10 586      10 586      -     
Céltartalékok  266 130      266 130      -      -      244 326      244 326      -      -     -35 402      208 924      208 924      -      -     

környezetvédelmi alap céltartalék  1 500      1 500      -      -      1 160      1 160      -      -      1 160      1 160      -      -     
felhalmozási céltartalék  70 000      70 000      64 017      64 017     -21 332      42 685      42 685     
kommunális adó céltartaléka  49 759      49 759      34 278      48 759     -14 070      20 208      20 208     
700 adagos főzőkonyha kialakítása  132 912      132 912      132 912      132 912      132 912      132 912     
jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedések céltartaléka  1 000      1 000      1 000      1 000      1 000      1 000     

Idősek Otthona tető javítás céltartaléka  10 000      10 000      10 000      10 000      10 000      10 000     
2020 Közművelődési érdekeltségnövelő önerő  959      959      -      959      959      -      959      959      -     

 -      -      -     

K6. Beruházások  400      400      -      -      1 663      1 663      -      -      393 824      395 487      395 487      -      -     
Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat önerő 2021  400      400      -      400      400      -      400      400      -     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  889      889      889      889     

Köttön út 1. ingatlan vásárlás  -      374      374      374      374     

Parkoló kialakítása SZEK udvarában  707      707      707     

Zúzottköves útjavítás József A, Vörösmarty,Katona J. utcák  12 984      12 984      12 984     

Térfigyelő kamerarendszer bővítés  879      879      879     

víziközmű beruházás ( Bácsvíz Zrt. bérleti díj felhasználás)  8 715      8 715      8 715     

Járásszékhely múzeumok szakmai támogatása  2 000      2 000      2 000     

Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás  173      173      173     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  16 405      16 405      16 405     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  156 416      156 416      156 416     

TOP-1.2.1-15.JN1-2016-00010 Komplex turisztikai fejlesztés  176 054      176 054      176 054     

TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási 
Központ fejlesztése

 19 151      19 151      19 151     

Tárgyi eszköz vásárlás  340      340      340     

K7. Felújítások  38 418      38 418      -      -      52 899      52 899      -      -      404 074      456 973      456 973      -      -     
víziközmű rekonstrukció ( Bácsvíz Zrt. bérleti díj felhasználás)  38 418      38 418      -      -      38 418      38 418      -      -      33 596      72 014      72 014      -      -     

Önkormányzati feladatell. Szolg. Fejl. Belterületi utak felújítása  -      -      -      14 481      14 481      -      -      14 481      14 481      -      -     

Kálvária szobor felújítás  2 500      2 500      2 500     
700 adagos főzőkonyha kialakítása  74 400      74 400      74 400     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  124 825      124 825      124 825     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  62 012      62 012      62 012     

TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási 
Központ fejlesztése

 106 741      106 741      106 741     

 -      -      -      -      -      -     

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  -      -      -      -      -      -      -      -      1 743      1 743      -      1 743      -     
Kunszentmártoni Fúvószenekari Alapítvány  -      -      -      -      250      250      -      250      -     

Verbőc-Feketepataki Görögkatolikus Egyházközség adomány  200      200      200     

 Kunszentmártoni Torna Egylet  1 293      1 293      1 293     

K9. Finanszírozási kiadások  765 984      566 816      168 779      30 389      772 976      572 423      170 164      30 389      47 484      820 460      616 926      173 145      30 389     
K914 ÁHT. Belüli megelőlegezés visszafizetése  23 748      23 748      23 748      23 748      23 748      23 748     
K915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása  742 236      543 068      168 779      30 389      749 228      548 675      170 164      30 389      47 484      796 712      593 178      173 145      30 389     

Önkormányzati kiadások összesen  1 287 079      1 036 703      219 987      30 389      1 295 819      1 044 058      221 372      30 389      962 278      2 258 097      2 000 576      227 132      30 389     
Önkormányzati Többlet (+) /hiány (-)  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

1. Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  4 326      4 326      -      56 965      56 965      -      966      57 931      57 931      -     
B4.   Működési bevételek  39 001      39 001      -      39 001      39 001      -      39 001      39 001      -     
B813. Maradvány igénybevétele  8 651      8 651      8 651      8 651      1 343      9 994      9 994     
B816. Központi, irányító szervi támogatás  169 531      169 531      -      170 531      170 531      -      11 270      181 801      181 801      -     
Bevételek összesen  221 509      221 509      -      -      275 148      275 148      -      -      13 579      288 727      288 727      -      -     
K1. Személyi juttatások  96 503      96 503      -      141 135      141 135      -      8 229      149 364      149 364      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  14 811      14 811      -      18 239      18 239      -      1 249      19 488      19 488      -     
K3. Dologi kiadások  108 495      108 495      -      114 074      114 074      -     -899      113 175      113 175      -     
K6. Beruházások  1 700      1 700      -      -      1 700      1 700      -      -      1 700      1 700      -      -     
K7. Felújítások  5 000      5 000      5 000     
Kiadások összesen  221 509      221 509      -      -      275 148      275 148      -      -      13 579      288 727      288 727      -      -     

12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

12/2021.(VI.2
5.) 

Módosított 
előirányzat

ebből
5/2021.(III.26.) 

Módosított 
előirányzat

ebből

Megnevezés 

II. Önkormányzati intézmények 

I. Kunszentmárton Városi Önkormányzat 

2021. évi eredeti 
előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 
intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

-  1  -



e. Ft 

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Módosítás 
Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

12/2021.(VI.2
5.) 

Módosított 
előirányzat

ebből
5/2021.(III.26.) 

Módosított 
előirányzat

ebből

Megnevezés 
2021. évi eredeti 

előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 
intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

2. Városi Egészségügyi Központ 
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -     
B2. Felhalmozási célú támogatások áht. belül  -      -      -      -      -      -     
B4. Működési bevételek  6 000      -      6 000      -      6 000      -      6 000      -      6 000      -      6 000      -     
B813. Maradvány igénybevétele  -      -      -      -      16 066      16 066      -      16 066     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  1 200      -      1 200      -      1 200      -      1 200      -      134      1 334      -      1 334      -     
Bevételek összesen  295 164      -      295 164      -      295 164      -      295 164      -      16 200      311 364      -      311 364      -     
K1. Személyi juttatások  145 353      -      145 353      -      145 353      -      145 353      -      5 000      150 353      -      150 353      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  23 039      -      23 039      -      23 039      -      23 039      -      775      23 814      -      23 814      -     
K3. Dologi kiadások  126 272      -      126 272      -      126 272      -      126 272      -      9 897      136 169      -      136 169      -     
K502. Elvonások és befizetések  528      528      -      528     
K6. Beruházások  500      -      500      -      500      -      500      -      500      -      500      -     
Kiadások összesen  295 164      -      295 164      -      295 164      -      295 164      -      16 200      311 364      -      311 364      -     

3. Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  1 728      1 728      -      -      7 223      7 223      -      -      7 223      7 223      -      -     
B4. Működési bevételek  39 299      13 899      25 400      -      39 299      13 899      25 400      -      39 299      13 899      25 400      -     
B813. Maradvány igénybevétele  621      621      -      621      621      -      1 073      1 694      1 694      -     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  169 983      126 494      43 489      -      175 975      131 101      44 874      -      26 834      202 809      155 088      47 721      -     
Bevételek összesen  211 631      142 742      68 889      -      223 118      152 844      70 274      -      27 907      251 025      177 904      73 121      -     
K1. Személyi juttatások  141 274      99 651      41 623      -      151 562      108 735      42 827      -      8 294      159 856      115 825      44 031      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  21 797      15 345      6 452      -      22 996      16 363      6 633      -      1 335      24 331      17 511      6 820      -     
K3. Dologi kiadások  48 060      27 746      20 314      -      48 060      27 746      20 314      -      643      48 703      26 933      21 770      -     
K6. Beruházások  500      -      500      -      500      -      500      -      500      -      500      -     
K7. Felújítások  -      -      -     
K502. Elvonások és befizetések  17 635      17 635      17 635     
Kiadások összesen  211 631      142 742      68 889      -      223 118      152 844      70 274      -      27 907      251 025      177 904      73 121      -     

4. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  1 850      1 850      -      -      18 451      18 451      -      -      1 946      20 397      20 397      -      -     
B4. Működési bevételek  2 955      2 955      -      -      2 955      2 955      -      -      2 955      2 955      -      -     
B813. Maradvány igénybevétele  3 197      3 197      -      -      3 197      3 197      -      -      30 088      33 285      33 285      -      -     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  161 787      161 787      -      -      161 787      161 787      -      -      8 212      169 999      169 999      -      -     
Bevételek összesen  169 789      169 789      -      -      186 390      186 390      -      -      40 246      226 636      226 636      -      -     
K1. Személyi juttatások  124 824      124 824      -      -      140 231      140 231      -      -      9 860      150 091      150 091      -      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  19 719      19 719      -      -      20 913      20 913      -      -      866      21 779      21 779      -      -     
K3. Dologi kiadások  23 003      23 003      -      -      23 003      23 003      -      -      10 348      33 351      33 351      -      -     
K512.Egyéb működési célú támogatás áht. kívülre  18 594      18 594      18 594      -      -     
K6. Beruházások  2 243      2 243      -      -      2 243      2 243      -      -      578      2 821      2 821      -      -     
Kiadások összesen  169 789      169 789      -      -      186 390      186 390      -      -      40 246      226 636      226 636      -      -     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  4 781      4 781      -      -      15 411      15 411      -      -      2 384      17 795      17 795      -      -     
B2. Felhalmozási célú támogatások áht. Belül  -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B3.Közhatalmibevételek  -      -      -      -      -      -     
B4. Működési bevételek  7 107      7 107      -      7 107      7 107      -      7 107      7 107      -     
B813. Maradvány igénybevétele  1 621      1 621      1 621      1 621      1 875      3 496      3 496     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  239 735      85 256      124 090      30 389      239 735      85 256      124 090      30 389      1 034      240 769      86 290      124 090      30 389     
Bevételek összesen  253 244      98 765      124 090      30 389      263 874      109 395      124 090      30 389      5 293      269 167      114 688      124 090      30 389     
K1. Személyi juttatások  191 428      74 657      93 800      22 971      202 203      85 432      93 800      22 971      1 403      203 606      86 835      93 800      22 971     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  31 136      12 143      15 257      3 736      30 991      11 998      15 257      3 736      219      31 210      12 217      15 257      3 736     
K3. Dologi kiadások  29 380      11 458      14 396      3 526      29 380      11 458      14 396      3 526      3 671      33 051      15 129      14 396      3 526     
K6. Beruházások  1 300      507      637      156      1 300      507      637      156      1 300      507      637      156     

 -      -      -     
Kiadások összesen  253 244      98 765      124 090      30 389      263 874      109 395      124 090      30 389      5 293      269 167      114 688      124 090      30 389     

5. Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

-  2  -



e. Ft

Bevétel
Módosított 
előirányzat Kiadás

Módosított 
előirányzat

Költségvetési működési bevételek  1 632 000     Költségvetési működési kiadások  1 711 768     

B1. Működési célú támogatások áht-n belülről  1 104 280     K1. Személyi juttatások  852 333     

B3. Közhatalmi bevételek  385 000     K2. Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  126 634     

B4. Működési bevételek  137 660     K3. Dologi kiadások  600 196     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  17 079     

K 502. Elvonások,befizetések  68 062     

B6. Működési célú átvett pénzeszközök  5 060     K506. Egyéb működési célú támogatások áht belülre  840     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht kívülre  33 878     

K513. Tartalékok  12 746     

Működési költségvetési hiány Működési költségvetési többlet: -79 768     

Működési célú finanszírozási bevételek  235 697     Működési célú finanszírozási kiadások  23 748     

B813. Maradvány igénybevétele  235 697     K9. Finanszírozási kiadások  23 748     

Működési hiány Működési többlet:  132 181     

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen:  123 382     Költségvetési felhalmozási kiadások összesen:  1 072 788     

B2. Felhalmozási célú támogatások áth. belülről  123 382     K6. Beruházások  402 308     

B5. Felhalmozási bevételek  -     K7. Felújítási kiadások  461 973     

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  -     K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 743     

K 513. Tartalékok  206 764     

Felhalmozási költségvetési hiány  949 406     Felhalmozási költségvetési többlet:

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek:  817 225     Felhalmozási célú finanszírozási kiadások:  -     

B813. Maradvány igénybevétele  817 225     

Felhalmozási hiány  132 181     Felhalmozási többlet:

12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelet 3. melléklete

Önkormányzati bevételek és kiadások mérlege



12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelet 4. melléklete

fő

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 8 21 29 29

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 48 0 0 0 76
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 7 0 1 0 56
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 17 0 0 0 47

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 8 0 0 0 52
0 0 0

ÖSSZESEN: 185 27 212 83 0 1 0 296

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 0 0 75
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 1 0 55
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 1 0 282

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM
2021

2021. január 1.

2021. március 1.



teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 5 0 80
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 1 0 55
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 6 0 287

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 0 75
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 1 0 55
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 1 0 282

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 0 0 75
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 0 0 54
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 0 0 281

2021. december 31.

2021. május 1.

2021. november 1.



Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

1. Működési célú támogatások áht-n belülről(B1) 95 652 97 982 90 063 84 029 113 290 90 029 82 840 82 840 82 744 116 738 84 333 83 740 1 104 280

2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről(B2) 121 930 1 452 123 382

3. Közhatalmi bevételek(B3) 10 000 6 000 74 000 23 000 9 000 4 000 7 000 5 000 195 000 6 000 10 000 36 000 385 000

4. Működési bevételek(B4) 15 649 8 964 9 737 16 742 9 537 8 483 14 638 7 433 8 964 16 740 9 537 11 236 137 660

5. Felhalmozási bevételek(B5) 0 0

6. Működési célú átvett pénzeszközök(B6) 60 5 000 5 060

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök(B7) 0

8. Finanszírozási bevételek(B8) 1 052 922 1 052 922

Bevételek összesen: 1 174 223 234 876 175 312 123 771 136 827 102 512 104 478 95 273 286 708 139 478 103 870 130 976 2 808 304

9 Személyi juttatások(K1) 69 105 68 061 77 263 69 133 68 452 75 263 67 345 67 192 68 695 66 295 66 442 78 252 841 498

10 Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hoz. adóK2 10 218 10 142 11 358 10 292 10 187 10 198 10 825 10 018 9 876 10 869 9 876 11 849 125 708

11 Dologi kiadások(K3) 29 828 32 628 49 365 45 786 51 303 30 367 32 489 30 701 50 769 49 562 33 446 43 525 479 769

12 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 1 500 1 500 1 300 1 400 1 000 1 000 1 000 1 800 1 908 1 500 1 908 1 263 17 079

13 Elvonások, befizetések (K502) 4 638 4 115 12 746 5 358 12 404 4 115 4 115 4 115 4 115 4 115 4 115 4 111 68 062

14 Egyéb működéis célú támogatások áht-n belülre (K506) 320 200 0 320 840

15 Egyéb működéis célú támogatások áht-n kívülre(K512) 4 334 7 650 366 300 420 400 6 498 500 6 564 6 564 282 33 878

16 Tartalékok(K513) 0

17 Beruházások(K6) 20 813 2 460 1 661 48 011 879 14 645 2 000 173 1 661 1 660 93 963

18 Felújítások(K7) 6 703 9 605 2 500 5 000 9 605 9 605 9 603 52 621

19 Egyéb felhalmozási célú kiadások(K8) 250 200 450

20 Finanszírozási kiadások(K9) 23 748 23 748

Kiadások összesen: 166 873 123 240 161 793 189 951 144 525 138 708 121 174 132 249 136 036 150 171 122 351 150 545 1 737 616

Egyenleg (havi záró pénzállomány) 1 007 350 1 118 986 1 132 505 1 066 325 1 058 627 1 022 431 1 005 735 968 759 1 119 431 1 108 738 1 090 257 1 070 688 -

Kiadások

 3/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet 7. melléklete

Az Önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve

e.Ft

Bevételek

 12/2021.(VI.25.) önkormányzati rendelet 5. melléklete





 

Tájékoztató 

a két ülés közötti legfontosabb eseményekről, tárgyalásokról 

Június-2án: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester úr meghívására Szentesre látogattam. Kiss Csaba István alpolgármester úrral, 

valamint Dr. Dobos András úrral (állatorvosi szemspecialista, címzetes egyetemi tanár) az ügyben folytattunk 

eszmecserét, hogy milyen feltételek mellett lehet a kedvtelésből tartott kisállatok részére hétvégi orvosi ügyeletet 

létrehozni és működtetni. 

 

Június 3-án: 

 

Fogadóórát tartottam. 

 

Június 4-én: 

 

A Nemzeti Összetartozás Napján városi műsor keretében emlélkeztünk meg a szégyenteljes trianoni békediktátum, 

a "békeszerződés" aláírásáról és az azt követő, nemzetünket súlytó eseményekről. Ezt követően került sor a 

Trianon estre, Dezső Dóra és Szűcs Miklós előadásában, valamint megtekinthettük Szabó Tamás, a 

Kunszentmártoni Gyűjtőklub vezetőjének kiállítását. 

 

Június 5-én: 

 

Részt vettem a XV. Vásártéri Tarhonyafőző Versenyen. Gratulálok a Vásártéri Közösség szervező munkájához! 

Ezzel párhuzamosan került sor az érparti Kálvária avató ünnepségére. Köszönöm Veres István tanácsnok úr 

áldozatos munkáját, valamint mindenkinek, aki anyagilag, vagy egyéb módon járult hozzá a Kálvária 

újjászületéséhez! 

Június 7-én: 

Vezetői megbeszélést tartottam. 

Képviseltem önkormányzatunkat dr. Sári László és Sári Lászlóné temetésén. 

Június 8-án: 

Megbeszélést tartottunk a Future Service Kft. Képviselőivel az Idősek Klubja felújítása kapcsán. 

Június 11-13-ig: 

Birtalan Sándor polgármester úr meghívására látogatást tettünk Csíkszentmártonban, ahol a “...sírjuk felett száz 

virág...” című dokumentumfilmjének erdélyi ősbemutatóján vettünk részt, valamint köszöntöttük Gergely András 

egykori polgármestert, aki Díszpolgári címet kapott. 

Június 14-én: 

Vezetői megbeszélést tartottam. 

 



Június 15-én: 

Részt vettem az összes bizottsági ülésen. 

Fogadtam Kiss Jenőt, aki testépítés sportágban pályafutása során alkalommal volt országos junior, illetve felnőtt 

magyar bajnok, illetve 1991-ben negyedik helyezést ért el a Junior Világbajnokságon, 1996-ban pedig megnyerte 

az IFBB Amatőr Világbajnokságot. 

Június 16-án: 

90. Születésnapja alkalmából köszöntöttem Kriszt Lajosnét, született Paulai Mária Hortenziát. 

Részt vettem „A korong virágai. Bozsik Kálmán fazekasmester kerámiaöröksége” című időszaki kiállítás 

megnyitóján a Helytörténeti Múzeumban. 

Június 17-én: 

Soron kívüli Képviselő-testületi ülést tartottunk. 

 

Kunszentmárton, 2021. június 17. 

 

 

      Wenner-Várkonyi Attila 

              polgármester 

 

 

 



  

Előterjesztés: 
 
Címe: 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) önkormányzati 

 rendelet módosításáról 
 

Testületi ülés dátuma:   

2021.06.24. 
 

 

Készítés ideje:   

2021.06.14. 
 

Készítette:   

Dénesné Dombi Katalin 

 

Ellenőrizte: 

Szabó János 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 
 

 

Tárgyalja meg: 

 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság X  

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 

 
 



  

 Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 
 

Előterjesztés 
 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) rendelet módosítására az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 30. §-a, 34-35. § alapján van lehetősége és 

kötelezettsége az önkormányzatnak. 

 

I. 

 

 

Az Országgyűlés, a Kormány, valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami 

pénzalap által biztosított pótelőirányzat, melyről a polgármester a képviselő-testületet 

tájékoztatja: 

 

 

1. A szociális ágazatban dolgozók részére megérkezet a szociális ágazati összevont pótlék 

április, május, június hónapra 2 104 851 Ft, 2 085 034 Ft, 2 108 419 Ft összegben. A 

Szociális Ellátási Központ személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok 

előirányzatát szükséges módosítani ezzel az összeggel. 

 

2. A minimálbér és a garantált bérminimum 2021. februártól történő emelkedése miatt 

növekedtek az egyes feladatok támogatásai. Az emelkedő fajlagos összegek alapján 

számított új éves támogatás első ízben a júniusi nettó finanszírozásban érvényesülnek. 

 

Önkormányzati hivatal működésének támogatása + 544 413 Ft 

Településüzemeltetés támogatása + 1 514 120 Ft 

Óvodában foglalkoztatott pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenül segítők 

átlagbéralapú támogatása + 2 793 000 Ft 

Család és gyermekjóléti szolgálat + 187 440 Ft 

Család és gyermekjóléti központ + 1 303 452 Ft 

Szociális étkeztetés + 79 860 Ft 

Személyi gondozás + 90 660 Ft 

Tanyagondnoki szolgáltatás + 93 000 Ft 

Időskorúak nappali intézményi ellátása + 21 570 Ft 

Szociális szakosított ellátás + 1 455 720 Ft 

Intézményi gyermekétkeztetés bértámogatása + 549 720 Ft 

Nyilvános könyvtári és a közművelődési feladatok támogatása + 289 116 Ft 



  

Az intézményeknek a költségvetésben biztosítva volt önkormányzati önerőből a 

minimálbér és garantált bérminimum emelésének fedezete, ezért csak az önkormányzati 

önerőn felüli összegekkel kerülnek megemelésre az intézményi költségvetések. A 

fennmaradó összeggel (6 593 351 Ft) az általános tartalékot javaslom megemelni. 

 

3. A májusi felmérés eredményeként a mutatószámok változásával a kapott támogatások az 

alábbiak szerint módosultak: 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása + 2 730 200 Ft. 

Szociális étkeztetés – 675 700 Ft. 

Szociális segítés – 50 000 Ft. 

Személyi gondozás – 378 110 Ft 

Időskorúak nappali intézményi ellátása – 672 570 Ft. 

Bölcsődei bértámogatás + 4 260 000 Ft. 

Intézményi gyermekétkeztetés – 899 100 Ft. 

 

A köznevelési feladatnál az intézmény előirányzatát szükséges megnövelni, mivel ezen 

feladathoz az önkormányzat saját erőt nem biztosít. 

Az intézményi gyermekétkeztetés visszavont támogatása a Városgondnokságtól 

elvonásra kerülhet, mert a járvány miatt csökkent az étkezést igénybevevő gyermekek 

létszáma, így a vásárolt élelmezés költsége is. 

A szociális étkezés feladatnál az intézménytől szintén elvonható a visszavont támogatás 

összege. Figyelembe véve az egyes feladatokra az intézmény által tervezett, és az év eltelt 

időszakában felmerült költségeket a többi szociális feladatnál az intézménytől nem 

elvonható a visszavont támogatási összeg a további feladat ellátás veszélyeztetése nélkül. 

A bölcsődei feladatra érkezett többlettámogatásból az intézmény részére 800 000 Ft 

támogatás biztosítása szükséges az előző évek téves számlázásának köszönhető jelentős 

összegű nem várt vízdíjszámla fedezetére, 751 000 Ft bér és a hozzá kapcsolódó 

járulékok előirányzatának növelése szükséges nem tervezett, de jogszabályilag kötelező 

bérpótlék fedezetére.  

Összességében a támogatásból az általános tartalékba helyezhető összeg 1 609 000 Ft. 

 

4. Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás jogcímen 578 000 Ft támogatás érkezett. 

Az Általános Művelődési Központ jogosult felhasználni a támogatási összeget. 

 

II. 

 

 

A Képviselő-testület korábbi döntései miatti előirányzat módosítások 

 
 

1. A polgármester a 89/2021.(III.26.) határozatában döntött arról, hogy a PRO URBE díjak 

fedezetére 70 000 Ft-ot biztosít az általános tartalék terhére. 

 

2. A 90/2021.(III.26.) határozatában a polgármester úgy döntött, hogy a Kunszentmártoni 

Szociális Ellátási Központ részére támogatásként 8 630 303 e Ft-ot biztosít az 

önkormányzat felhalmozási céltartaléka terhére. Az összegből a befizetési kötelezettséget 

kell teljesíteni. 
 

3.  93/2021.(III.26.) határozatban a polgármester a Rákóczi út 5. szám alatti ingatlan 

előkertjében létesítendő zúzottköves parkoló létesítéséhez 706 400 Ft-ot biztosít az 



  

önkormányzat 2021. évi felhalmozási céltartaléka terhére. Az összeggel az önkormányzat 

beruházási kiadásainak előirányzatát megemeli. 
 

4. A polgármester a 95/2021.(III.26.) határozatban döntött arról, hogy a Városgondnokság 

személyi juttatások előirányzatát 2 092 500 Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok 

előirányzatát 324 350 Ft-tal megemeli az önkormányzat 2021. évi általános tartaléka 

terhére. 
 

5. A polgármester a 96/2021.(III.26.) határozatban az „Egylapátos vízi megállóhely” tanúsító 

védjegy minősítési díjára és a 2021.évi vízi turisztikai hálózat fenntartásához kapcsolódó 

üzemeltetési költség-hozzájárulásra 110 000 Ft-ot biztosít az önkormányzat 2021. évi 

költségvetése általános tartaléka terhére. 
 

6. 98/2021.(III.26.) határozatban a polgármester úgy döntött, hogy a Kunszentmártoni 

Alapfokú Művészeti Iskola részére megítélt 900 000 Ft összegű támogatás terhére 

250 000 Ft felhalmozási támogatást nyújt a Kunszentmártoni Fúvószenekari Alapítvány 

részére. 
 

7. A polgármester a 99/2021.(III.26.) határozatban döntött a József Attila, Katona József és 

Vörösmarty utcák zúzottköves útburkolat stabilizációjáról. A fedezetet a 2021 évi 

kommunális adó céltartaléka terhére biztosítja 12 983 379 Ft összegben. 

 

8. 122/2021.(IV.16.) határoztában a polgármester a szabad strand területén található 

játszótéri eszközök minősítéséhez és a megépült két konténer alépítményhez történő 

elektromos áram elvezetéséhez 176 514 Ft összeget biztosít a 2021. évi költségvetés 

felhalmozási céltartaléka terhére. 

 

9. A polgármester a 123/2021.(IV.16.) határozatában a Városgondnokság személyi 

juttatásainak előirányzatát 5 300 000 Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok 

előirányzatát 795 000 Ft-tal megemeli, a munkavállalók Széchenyi pihenőkártya béren 

kívüli juttatás biztosítására. A többletfinanszírozás fedezete az önkormányzat 2021.évi 

általános tartalékából 4 668 000 Ft, a felhalmozási céltartalékból 1 427 000 Ft.  

 

10. A polgármester a 129/2021.(IV.23.) határozatában 157 500 Ft összegben az 

önkormányzat 2021. évi felhalmozási céltartaléka terhére rágcsálók elleni védőgyűrű 

kialakításához a LIDL áruház környezetében. 

 

11. 130/2021.(IV.23.) határozatban döntött a polgármester, hogy a város közigazgatási 

területén biológiai szúnyoggyérítésre 500 000 Ft-ot biztosított a felhalmozási céltartalék 

terhére. 

 

12. A 144/2021.(IV.30.) határozatban a polgármester 878 967 Ft-ot biztosít a 

kamerarendszer bővítéséhez a kommunális adó céltartalék terhére. 

 

13. A 164/2021.(V.21.) határozatában a Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

elvonások és befizetések előirányzatát 8 289 380 Ft-tal megemeli az önkormányzat 2021. 

évi felhalmozási céltartaléka terhére. 

 

14. A 169/2021.(V.21.) határozatban a polgármester a rendelési időn túli orvosi ügyelet 

folyamatos ellátásának költségeire 2 012 128 Ft, a Tiszazugi Önkormányzatok 



  

Társulásának fizetendő 2021. évi tagdíjára 542 480 Ft többletforrást biztosít az 

önkormányzat felhalmozási céltartaléka terhére. 

 

15. A 170/2021.(V.21.) határozatban a polgármester a térfigyelő kamerarendszer 

meghibásodásának kijavítására 207 074 Ft-ot biztosít a kommunális adó céltartalék 

terhére. 

 

16. A 173/2021. (V.21.) határozatban a polgármester Kunszentmárton Város 

Önkormányzata a 2021. évi rendezvénykeret terhére 200 000 Ft összeget adományoz 

Verbőc-Feketepataki Görögkatolikus Egyházközségnek.  

 

17. A polgármester 7/2021.(V.25.) rendeletben elfogadta a költségvetési maradványt. A 

maradványt 1 052 922 000 Ft-ban állapította meg. A feladattal nem terhelt részéből 

715 000 Ft összegben általános tartalékot képzett. Az intézmények maradvány 

elszámolásának előirányzatait rendezni szükséges. 

 

 

III. 

 

Az Intézményvezetők, fejezetgazdák által kezdeményezett előirányzat módosítások, 

átcsoportosítások. 

 
 

1. Csépa Község polgármestere plusz 413 000 Ft működési célú támogatást biztosít a Közös 

Önkormányzati Hivatal Csépai kirendeltsége részére. A személyi juttatások és a 

munkaadót terhelő járulékok előirányzatát szükséges módosítani.  

 

2. A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalnál az 5/2017.(III.31.) rendelet alapján 

kifizetésre került az érdekeltségi jutalék az adóhatósági feladatokat ellátó köztisztviselők 

részére. Az önkormányzat 2021. évi általános tartaléka terhére szükséges biztosítani a 

Hivatal részére az előirányzatot. A 2020. évi behajtások után képződött érdekeltségi alap 

összege 861 357 Ft. A Hivatal személyi jutatásainak és a munkaadót terhelő járulékok 

előirányzatát szükséges módosítani. 

 

3. A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága (61609/16/02530 ügyiratszámú) 

GINOP „Út a munkaerőpiacra” program megvalósításához 483 370 Ft támogatásba 

részesül. A személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok előirányzatát szükséges 

módosítani. 
 

4.  A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága (61609/16/02525 ügyiratszámú) 

GINOP „Út a munkaerőpiacra” program megvalósításához 483 370 Ft támogatásba 

részesül. A személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok előirányzatát szükséges 

módosítani. 

 

5. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

program megvalósításához 2 194 741 Ft támogatásban részesült. 2021. évre érkező 

támogatás összege 1 946 234 Ft. 

 

6. Kunszentmárton Város Önkormányzata a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 

feladatainak ellátására Csépa Községi Önkormányzattól 2021. évre 5 089 900 Ft 

támogatásban részesül. Csépa Község Önkormányzata 2 fő személyi juttatása fedezetét 



  

biztosítja. A Szociális Ellátási Központ 1 plusz személyt foglalkoztat ezen feladat 

ellátására, ezért a támogatási összegből 2 529 450 Ft-al szükséges a 2021. évi 

előirányzatát megnövelni. A további 2 529 450 Ft-ot javaslom az általános tartalékba 

helyezni. 

 

7. A Köztársaság téri szökőkút felújításával kapcsolatos uniós támogatású projektre 

1 451 919 Ft utófinanszírozású támogatás érkezett. A kivitelezés 2020-ban teljes 

egészében megvalósult és kifizetésre került, ezért a támogatás összege a felhalmozási 

tartalékot növeli. 

 

8. TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú, a helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban elnevezésű projekt 3. sz. időközi elszámolását jóváhagyta a 

Magyar Államkincstár és 9 884 548 Ft támogatás kiutalásáról intézkedett. Erre a 

projektre az Önkormányzat nem igényelhette meg a támogatás 100 %-át előlegként, ezért 

a kiutalt támogatás a projekt további megvalósításához szükséges. 

 

9. A TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 azonosító számú Kunszentmártoni Nappali Ellátási 

Központ fejlesztése projekttel kapcsolatosan a megítélt támogatás 131 436 024 Ft, 

melynek teljes összegét jogosult az önkormányzat előlegként lehívni. A támogatási előleg 

meg is érkezett, az előirányzatok módosítás szükséges az önkormányzatnál a támogatási 

szerződés alapján. 

 

10. Kunszentmárton Város polgármestere élve átruházott hatáskörével a felhalmozási 

céltartalék terhére 340 000 Ft összegben biztosít fedezetet Kunszentmárton Város 

Önkormányzatának számítógép (Laptop) vásárlására.  

 

 

IV. 

Önkormányzati létszámváltozás 

 

1. A polgármester a 95/2021.(III.26.) határozatban a Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága egyéb foglalkoztatottak létszámát 5 fővel megemelte 2021. 

szeptember 30-ig. 

Április 29-én a Városgondnokság kérte, hogy a fenti határozatban foglalt létszámemelés 

időtartamát 2021. október 30-ra módosuljon, mert a GINOP programra két fő jelentkezett 

az öt fő létszámot május 1-től nem tudták indítani. 

 

 

V. 

 

A képviselő-testület döntését igénylő előirányzat módosítások, átcsoportosítások. 

 

 

Részletes indoklás: 
I. 

 

 

Az Országgyűlés, a Kormány, valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami 

pénzalap által biztosított pótelőirányzat, melyről a polgármester a képviselő-testületet 

tájékoztatja. 



  

 

 

1. A szociális ágazatban dolgozók részére megérkezet a szociális ágazati összevont pótlék 

április, május, június hónapra 2 104 851 Ft, 2 085 034 Ft, 2 108 419 Ft összegben. A 

Szociális Ellátási Központ személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok 

előirányzatát szükséges módosítani ezzel az összeggel. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 113 Telep. önkorm. egyes szociális és gyj. fa. tám.  + 6 299 000 Ft 

 

Kiadás: 

 

-K 915 Központi, Irányító szervi támogatás folyósítása. + 6 299 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 6 299 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 5 454 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 845 000 Ft 

 

2. A minimálbér és a garantált bérminimum 2021. februártól történő emelkedése miatt 

növekedtek az egyes feladatok támogatásai. Az emelkedő fajlagos összegek alapján 

számított új éves támogatás első ízben a júniusi nettó finanszírozásban érvényesülnek. 

 

Önkormányzati hivatal működésének támogatása + 544 413 Ft 

Településüzemeltetés támogatása + 1 514 120 Ft 

Óvodában foglalkoztatott pedagógusok nevelőmunkáját közvetlenül segítők 

átlagbéralapú támogatása + 2 793 000 Ft 

Család és gyermekjóléti szolgálat + 187 440 Ft 

Család és gyermekjóléti központ + 1 303 452 Ft 

Szociális étkeztetés + 79 860 Ft 

Személyi gondozás + 90 660 Ft 

Tanyagondnoki szolgáltatás + 93 000 Ft 

Időskorúak nappali intézményi ellátása + 21 570 Ft 

Szociális szakosított ellátás + 1 455 720 Ft 

Intézményi gyermekétkeztetés bértámogatása + 549 720 Ft 

Nyilvános könyvtári és a közművelődési feladatok támogatása + 289 116 Ft 

 

Az intézményeknek a költségvetésben biztosítva volt önkormányzati önerőből a 

minimálbér és garantált bérminimum emelése ezért csak az önkormányzati önerőn felüli 

összegekkel kerülnek megemelésre az intézményi költségvetések. A fennmaradó 

összeggel (6 593 351 Ft) az általános tartalékot javaslom megemelni. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 113 Telep. önkorm. egyes szociális és gyj. fa. tám.  + 3 781  000 Ft 

-B 111 Telep. önkorm. működésének egyéb tám. + 2 059 000 Ft 



  

-B 112 Telep. önkorm. egyes köznevelési fa. tám. + 2 793 000 Ft 

-B 114 Telep. önkorm. kulturális fa. támogatása + 289 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, Irányító szervi támogatás folyósítása. + 2 329 000 Ft 

-K 513 Tartalékok (általános) + 6 593 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 211 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 3 dologi kiadások + 211 000 Ft 

(idősek otthona) 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 2 118 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 1 834 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok  + 284 000 Ft 

(Óvodai nevelés) 

 

3. A májusi felmérés eredményeként a mutatószámok változásával a kapott támogatások az 

alábbiak szerint módosultak: 

Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása + 2 730 200 Ft. 

Szociális étkeztetés – 675 700 Ft 

Szociális segítés – 50 000 Ft 

 Személyi gondozás – 378 110 Ft 

Időskorúak nappali intézményi ellátása – 672 570 Ft 

Bölcsődei bértámogatás + 4 260 000 Ft 

Intézményi gyermekétkeztetés – 899 100 Ft 

A köznevelési feladatnál az intézmény előirányzatát szükséges megnövelni, mivel ezen 

feladathoz az önkormányzat saját erőt nem biztosít. 

Az intézményi gyermekétkeztetés visszavont támogatása a Városgondnokságtól 

elvonásra kerülhet, mert a járvány miatt csökkent az étkezést igénybevevő gyermekek 

létszáma, így a vásárolt élelmezés költsége is. 

A szociális étkezés feladatnál az intézménytől szintén elvonható a visszavont támogatás 

összege. Figyelembe véve az egyes feladatokra az intézmény által tervezett, és az év eltelt 

időszakában felmerült költségeket a többi szociális feladatnál az intézménytől nem 

elvonható a visszavont támogatási összeg a további feladat ellátás veszélyeztetése nélkül. 

A bölcsődei feladatra érkezett többlettámogatásból az intézmény részére 800 000 Ft 

támogatás biztosítása szükséges az előző évek téves számlázásának köszönhető jelentős 

összegű nem várt vízdíjszámla fedezetére, 751 000 Ft bér és a hozzá kapcsolódó 

járulékok előirányzatának növelése szükséges nem tervezett, de jogszabályilag kötelező 

bérpótlék fedezetére. 

Összességében a támogatásból az általános tartalékba helyezhető összeg 1 609 000 Ft. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 



  

Bevétel: 

-B 113 Telep. önkorm. egyes szociális és gyj. fa. tám.  + 1 585  000 Ft 

-B 112 Telep. önkorm. egyes köznevelési fa tám. + 2 730 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, Irányító szervi támogatás folyósítása. + 2 706 000 Ft 

-K 513 Tartalékok (általános) + 1 609 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 875 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 124 000 Ft 

-K 1 Személyi juttatások + 650 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 101 000 Ft 

(Bölcsőde, szoc. étkeztetés) 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 2 730 000 Ft 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 2 730 000 Ft 

 (Óvodai nevelés) 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás - 899 000 Ft 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások - 899 000 Ft 

 (gyermekétkeztetés) 

 

 

4. Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás jogcímen 578 000 Ft támogatás érkezett. 

Az Általános Művelődési Központ jogosult felhasználni a támogatási összeget. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 114 Telep. önkorm. kulturális feladatainak tám. + 578  000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 578 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 578 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 6 Beruházások + 578 000 Ft 

(könyvtári érdekeltségnövelő) 



  

 

 

II. 

 

 

A Képviselő-testület korábbi döntései miatti előirányzat módosítások, 

átcsoportosítások 

 

 

1. A polgármester a 89/2021.(III.26.) határozatában döntött arról, hogy a PRO URBE díjak 

fedezetére 70 000 Ft-ot biztosít az általános tartalék terhére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) -70 000 Ft 

-K 1 Személyi juttatások + 61 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 9 000 Ft 

 

2. A 90/2021.(III.26.) határozatában a polgármester úgy döntött, hogy a Kunszentmártoni 

Szociális Ellátási Központ részére támogatásként 8 630 303 000 Ft-ot biztosít az 

önkormányzat felhalmozási céltartaléka terhére. Az összegből a befizetési kötelezettséget 

kell teljesíteni. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 8 631 000 Ft 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 8 631 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 8 631 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 502 Elvonások és befizetések + 8 631 000 Ft 

 

3. 93/2021.(III.26.) határozatban a polgármester a Rákóczi út 5. szám alatti ingatlan 

előkertjében létesítendő zúzottköves parkoló létesítéséhez 706 400 Ft-ot biztosít az 

önkormányzat 2021. évi felhalmozási céltartaléka terhére. Az összeggel az önkormányzat 

beruházási kiadásainak előirányzatát megemeli. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 707 000 Ft 

-K 6 Beruházási kiadások + 707 000 Ft 

 

4. A polgármester a 95/2021.(III.26.) határozatban döntött arról, hogy a Városgondnokság 

személyi juttatások előirányzatát 2 092 500 Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok 

előirányzatát 324 350 Ft-tal megemeli az önkormányzat 2021. évi általános tartaléka 

terhére. 

 



  

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) - 2 417 000 Ft 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 2 417 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 2 417 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 2 093 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 324 000 Ft 

 

5. A polgármester a 96/2021.(III.26.) határozatban az „Egylapátos vízi megállóhely” 

tanúsító védjegy minősítési díjára és a 2021.évi vízi turisztikai hálózat fenntartásához 

kapcsolódó üzemeltetési költség-hozzájárulásra 110 000 Ft-ot biztosít az önkormányzat 

2021. évi költségvetése általános tartaléka terhére. 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) - 110 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 110 000 Ft 

 

6. 98/2021.(III.26.) határozatban a polgármester úgy döntött, hogy a Kunszentmártoni 

Alapfokú Művészeti Iskola részére megítélt 900 000 Ft összegű támogatás terhére 

250 000 Ft felhalmozási támogatást nyújt a Kunszentmártoni Fúvószenekari Alapítvány 

részére. 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 512 Egyéb működési célú támogatás áht kívülre - 250 000 Ft 

-K 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások + 250 000 Ft 

 

7. A polgármester a 99/2021.(III.26.) határozatban döntött a József Attila, Katona József és 

Vörösmarty utcák zúzottköves útburkolat stabilizációjáról. A fedezetet a 2021 évi 

kommunális adó céltartaléka terhére biztosítja 12 983 379 Ft összegben. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (kommunális adó céltartalék) - 12 984 000 Ft 

-K 6 Beruházások +12 984 000 Ft 

 

8. 122/2021.(IV.16.) határoztában a polgármester a szabad strand terültén található 

játszótéri eszközök minősítéséhez és a megépült két konténer alépítményhez történő 

elektromos áram elvezetéséhez 176 514 Ft összeget biztosít a 2021. évi költségvetés 

felhalmozási céltartaléka terhére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 177 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 177 000 Ft 



  

 

9. A polgármester a 123/2021.(IV.16.) határozatában a Városgondnokság személyi 

juttatásainak előirányzatát 5 300 000 Ft-tal, a munkaadókat terhelő járulékok 

előirányzatát 795 000 Ft-tal megemeli, a munkavállalók Széchenyi pihenőkártya béren 

kívüli juttatás biztosítására. A többletfinanszírozás fedezete az önkormányzat 2021.évi 

általános tartalékából 4 668 000 Ft, a felhalmozási céltartalékból 1 427 000 Ft.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 1 427 000 Ft 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) - 4 668 000 Ft 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 6 095 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 6 095 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 5 300 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 795 000 Ft 

 

10. A polgármester a 129/2021.(IV.23.) határozatában 157 500 Ft összeget biztosít az 

önkormányzat 2021. évi felhalmozási céltartaléka terhére rágcsálók elleni védőgyűrű 

kialakításához a LIDL áruház környezetében. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 158 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 158 000 Ft 

 

11. 130/2021.(IV.23.) határozatban döntött a polgármester, hogy a város közigazgatási 

területén biológiai szúnyoggyérítésre 500 000 Ft-ot biztosított a felhalmozási céltartalék 

terhére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 500 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 500 000 Ft 

 

12. A 144/2021.(IV.30.) határozatban a polgármester 878 967 Ft-ot biztosít a 

kamerarendszer bővítéséhez a kommunális adó céltartalék terhére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (kommunális adó céltartalék) - 879 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 879 000 Ft 

 

13. A 164/2021.(V.21.) határozatában a Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

elvonások és befizetések előirányzatát 8 289 380 Ft-tal megemeli az önkormányzat 2021. 

évi felhalmozási céltartaléka terhére. 



  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 8 289 000 Ft 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 8 289 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 8 289 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 502 Elvonások és befizetések + 8 289 000 Ft 

 

14. A 169/2021.(V.21.) határozatban a polgármester a rendelési időn túli orvosi ügyelet 

folyamatos ellátásának költségeire 2 012 128 Ft, a Tiszazugi Önkormányzatok 

Társulásának fizetendő 2021. évi tagdíjára 542 480 Ft többletforrást biztosít az 

önkormányzat felhalmozási céltartaléka terhére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 2 555 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 2 555 000 Ft 

 

15. A 170/2021.(V.21.) határozatban a polgármester a térfigyelő kamerarendszer 

meghibásodásának kijavítására 207 074 Ft-ot biztosít a kommunális adó céltartalék 

terhére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (kommunális adó céltartalék) - 207 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 207 000 Ft 

 

16. A 173/2021.(V.21.) határozatban a polgármester Kunszentmárton Város 

Önkormányzata a 2021. évi rendezvénykeret terhére 200 000 Ft összeget adományoz 

Verbőc-Feketepataki Görögkatolikus Egyházközségnek.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások - 200 000 Ft 

-K 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások + 200 000 Ft 

 

17. A polgármester 7/2021.(V.25.) zárszámadó rendeletben elfogadta a költségvetési 

maradványt. A maradványt 1 052 922 000 Ft-ban állapította meg. A feladattal nem terhelt 

részéből 715 000 Ft összegben általános tartalékot képzett. Az intézmények maradvány 

elszámolásának előirányzatait rendezni szükséges. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 813 Maradvány igénybevétele + 793 617 000 Ft 

-B 12 Elvonások és befizetések bevételei + 715 000 Ft 



  

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 6 750 000 Ft 

-K 1 Személyi juttatások + 868 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 134 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 122 941 000 Ft 

-K 502 Elvonások és befizetések + 523 000 Ft 

-K 512 Egyéb működési célú tám. áht. kívülre + 50 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 359 763 000 Ft 

-K 7 Felújítások + 301 295 000 Ft 

-K 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások + 1 293 000 Ft 

-K 513 tartalékok (általános tartalék) + 715 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 3 657 000 Ft 

-B 813 Maradvány igénybevétele + 1 343 000 Ft 

Kiadás: 

-K 7 Felújítások + 5 000 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 173 000 Ft 

-B 813 Maradvány igénybevétele + 1 875 000 Ft 

-B 16 Egyéb támogatás bevétele áht. belülről + 1 971 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 300 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 48 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 3 671 000 Ft  

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 2 786 000 Ft 

-B 813 Maradvány igénybevétele + 30 088 000 Ft 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 6 220 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 442 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 7 618 000 Ft 

-K 512 Egyéb működési célú tám. áht. kívülre + 18 594 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Városi Egészségügyi Központ 

Bevétel: 

-B 813 Maradvány igénybevétele + 16 066 000 Ft 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 134 000 Ft 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 9 897 000 Ft 

-K 502 elvonások és befizetések + 528 000 Ft 

-K 1 Személyi juttatások + 5 000 000 Ft  

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 775 000 Ft 



  

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 813 Maradvány igénybevétele + 1 073 000 Ft 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 308 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 50 000 Ft 

-K 502 Elvonások és befizetések + 715 000 Ft 

 

 

III. 

 

Az Intézményvezetők, fejezetgazdák által kezdeményezett, előirányzat 

módosítások, átcsoportosítások. 

 

1. Csépa Község polgármestere plusz 413 000 Ft működési célú támogatást biztosít a Közös 

Önkormányzati Hivatal Csépai kirendeltsége részére. A személyi juttatások és a 

munkaadót terhelő járulékok előirányzatát szükséges módosítani.  

 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

Bevétel: 

-B16 Egyéb működési célú tám. áht. belülre + 413 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 358 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 55 000 Ft 

 

2. A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalnál az 5/2017.(III.31.) rendelet alapján 

kifizetésre került az érdekeltségi jutalék az adóhatósági feladatokat ellátó köztisztviselők 

részére. Az önkormányzat 2021. évi általános tartaléka terhére szükséges biztosítani a 

Hivatal részére az előirányzatot. A 2020. évi behajtások után képződött érdekeltségi alap 

összege 861 357 Ft. A Hivatal személyi jutatásainak és a munkaadót terhelő járulékok 

előirányzatát szükséges módosítani. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (általános tartalék) - 861 000 Ft 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása + 861 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal  

Bevétel: 

-B816 Központi, irányító szervi támogatás + 861 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 745 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 116 000 Ft 

 

3. A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága (61609/16/02530 ügyiratszámú) 

GINOP „Út a munkaerőpiacra” program megvalósításához 483 370 Ft támogatásba 



  

részesül. A személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok előirányzatát szükséges 

módosítani. 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

Bevétel: 

-B16 Egyéb működési célú tám. áht. belül + 483 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 418 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 65 000 Ft 

 

4. A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága (61609/16/02525 ügyiratszámú) 

GINOP „Út a munkaerőpiacra” program megvalósításához 483 370 Ft támogatásba 

részesül. A személyi juttatások és munkaadót terhelő járulékok előirányzatát szükséges 

módosítani. 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

Bevétel: 

-B16 Egyéb működési célú tám. áht. belül + 483 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 418 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 65 000 Ft 

 

 

5. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási 

program megvalósításához 2 194 741 Ft támogatásban részesült. 2021. évre érkező 

támogatás összege 1 946 234 Ft. 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

Bevétel: 

-B16 Egyéb működési célú tám. áht. belül + 1 946 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 1 806 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 140 000 Ft 

 

6. Kunszentmárton Város Önkormányzata a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 

feladatainak ellátására Csépa Községi Önkormányzattól 2021. évre 5 089 900 Ft 

támogatásban részesül. Csépa Község Önkormányzata 2 fő személyi juttatásit biztosítja. 

A Szociális Ellátási Központ jelenleg csak 1 fő személyt foglalkoztat a feladat ellátására, 

ezért a támogatási összegből 2 529 450 Ft összeget kap előirányzat növekedésként. A 

2 529 450 Ft-ot javaslom felhasználásig az általános tartalékba helyezni. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 16 Egyéb működési célú tám. áht. belülről + 5 059 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása +2 529 000 Ft 



  

-K 513 Tartalékok (általános) + 2 530 000 Ft 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

Bevétel: 

-B 816 Központi, irányító szervi támogatás + 2 529 000 Ft 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások + 2 190 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 339 000 Ft 

 

7. A Köztársaság téri szökőkút felújításával kapcsolatos uniós támogatású projektre 

1 451 919 Ft utófinanszírozású támogatás érkezett. A kivitelezés 2020-ban teljes 

egészében megvalósult és kifizetésre került, ezért a támogatás összege a felhalmozási 

tartalékot növeli. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 2 Felhalmozási célú tám. áht. belülről + 1 452 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) + 1 452 000 Ft 

 

8. TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosító számú, a helyi identitás és kohézió erősítése 

a Kunszentmártoni Járásban elnevezésű projekt 3. sz. időközi elszámolását jóváhagyta 

a Magyar Államkincstár és 9 884 548 Ft támogatás kiutalásáról intézkedett. Erre a 

projektre az Önkormányzat nem igényelhette meg a támogatás 100 %-át előlegként, 

ezért a kiutalt támogatás a projekt további megvalósításához szükséges. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 16 Egyéb működési célú tám. áht. belülről + 9 885 000 Ft 

 

Kiadás: 

-K 1 Személyi juttatások +1 088 000 Ft 

-K 2 Munkaadót terhelő járulékok + 169 000 Ft 

-K 3 Dologi kiadások + 8 628 000 Ft 

 

9. A TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 azonosító számú Kunszentmártoni Nappali Ellátási 

Központ fejlesztése projekttel kapcsolatosan a megítélt támogatás 131 436 024 Ft, 

melynek teljes összegét jogosult az önkormányzat előlegként lehívni. A támogatási 

előleg meg is érkezett, az előirányzatok módosítás szükséges az önkormányzatnál a 

támogatási szerződés alapján. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Bevétel: 

-B 16 Egyéb működési célú tám. áht. belülről + 9 506 000 Ft 

-B 2 Felhalmozási célú tám. áht. belülről + 121 930 000 Ft 

 

 

Kiadás: 

-K 3 Dologi kiadások + 9 506 000 Ft 



  

-K 6 Beruházások + 19 151 000 Ft 

-K 7 Felújítások + 102 779 000 Ft 

 

10. Kunszentmárton Város polgármestere élve átruházott hatáskörével a felhalmozási 

céltartalék terhére 340 000 Ft összegben biztosít fedezetet Kunszentmárton Város 

Önkormányzatának számítógép (Laptop) vásárlására.  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

Kiadás: 

-K 513 Tartalékok (felhalmozási céltartalék) - 340 000 Ft 

-K 6 Beruházások + 340 000 Ft 

 

IV. 

Önkormányzati létszámváltozás 

 

1. A polgármester a 95/2021.(III.26.) határozatban a Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága egyéb foglalkoztatottak létszámát 5 fővel megemelte 2021. 

szeptember 30-ig. 

Április 29-én a Városgondnokság kérte, hogy a fenti határozatban foglalt 

létszámemelés időtartamát 2021. október 30-ra módosuljon, mert a GINOP programra 

két fő jelentkezett az öt fő létszámot május 1-től nem tudták indítani. 

 

 

V. 

A képviselő-testület döntését igénylő előirányzat módosítások, átcsoportosítások. 

 

 

 

 

Kunszentmárton, 2021. június 14. 

 

 

         Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 



Előzetes Hatásvizsgálat 
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2021. évi 

költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ szerint a jogszabályok előkészítése során 

előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt 

hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 

rendelettervezet esetében az alábbiak: 

 

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 

A tervezett módosítás tartalmazza a költségvetési szerveknél foglalkozattak szociális 

összevont ágazati pótlékát és a közfoglalkoztatási programokhoz kapcsolódó támogatást.  

A rendelet tervezet költségvetési hatása az önkormányzat és az irányítása alá tartozó 

költségvetési szervek költségvetésének a rendeletmódosítást követően hozott döntések 

miatti korrekcióját tartalmazza. 

 

2.Környezeti és egészségügyi következményei: 

A rendelet módosításnak környezeti és egészségügyi hatása nincs.  

 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

A rendelet megalkotásának adminisztratív terhet befolyásoló hatása nincs, a költségvetés 

módosításához szükséges adminisztratív állomány a rendelkezésre áll. 

 

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§(4) bekezdése értelmében a 

Képviselő-testület negyedévente, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosíthatja 

költségvetési rendeletét. A rendelet megalkotásának elmaradása esetén a Kormányhivatal 

törvényességi felhívással élhet. 

 

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti, és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

Kunszentmárton, 2021. június 14. 

   

 

 Wenner-Várkonyi Attila  

 polgármester   

 



Kunszentmárton Város Önkormányzatának 

     /2021.(    ) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1.§ (1) Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(II.12.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2021.évi költségvetésének 

főösszegét  2 808 304 e. Ft-ban 
ezen belül 

a) bevételi főösszegét 2 808 304 e. Ft-ban, 

b) kiadások főösszegét 2 808 304 e. Ft-ban, 

c) a hiány összegét 0 e. Ft-ban. 

állapítja meg.” 

 

(2) A Rendelet 3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A képviselő-testület:  

 a) a működési célú finanszírozási bevétel összegét  235 697 e. Ft-ban, 

 b) a felhalmozási célú finanszírozási bevétel összegét 817 225 e. Ft-ban, 

 c) a működési célú finanszírozási kiadások összegét  23 748 e. Ft-ban, 

 d) a felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások összegét 0 e. Ft-ban, 

 e) a finanszírozási műveletek többletét 1 029 174 e. Ft-ban 

állapítja meg.” 

 

 

2.§ (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 (2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 (3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 (4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

     (5) A Rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester     jegyző 



e.Ft

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  959 600      599 503      329 708      30 389      1 053 705      692 223      331 093      30 389      50 575      1 104 280      739 951      333 940      30 389     
B11. Önkormányzatok működési támogatásai  658 687      586 554      41 744      30 389      664 679      591 161      43 129      30 389      20 114      684 793      608 428      45 976      30 389     
B111. Települési  önkormányzatok működésének általános támogatása  281 230      250 841      -      30 389      281 230      250 841      -      30 389      2 059      283 289      252 900      -      30 389     

 Helyi  önkormányzatok működésének támogatása
Önkormányzati hivatal működésének támogatás  175 333      144 944      -      30 389      175 333      144 944      -      30 389     544  175 877      145 488      -      30 389     
Településüzemeltetéshez kapcs. feladatellátás támogatása  105 897      105 897      -      -      105 897      105 897      -      -     1515  107 412      107 412      -      -     

 -      -      -      -      -      -     
 -      -      -     

B112.Települési önkorm.egyes köznevelési  feladatainak támog.  84 615      84 615      -      -      84 615      84 615      -      -      5 523      90 138      90 138      -      -     
Óvodaped. és az óvodaped. nev. munk. közv. segítők bértámogatása  69 624      69 624      -      -      69 624      69 624      -      -     5134  74 758      74 758      -      -     
Óvodaműködtetési támogatás  11 688      11 688      -      -      11 688      11 688      -      -     389  12 077      12 077      -      -     
Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok min-ből adódó 
többletkiad.hoz

 3 303      3 303      -      3 303      3 303      -      3 303      3 303      -     

B113. Telep. önkorm.szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feldatainak támogatása

 194 015      152 271      41 744      -      200 007      156 878      43 129      -      11 665      211 672      165 696      45 976      -     

Települési önkormányzatok szociális fela.egyéb támogatása  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása  59 666      59 666      -      -      59 666      59 666      -      -     0  59 666      59 666      -      -     
Idős személyek részére nyújtott szociális szakosított ellátás  41 744      -      41 744      -      41 744      -      41 744      -     1456  43 200      -      43 200      -     
Intézményi gyermekétkeztetés támogatása  55 863      55 863      -      -      55 863      55 863      -      -     -350  55 513      55 513      -      -     
Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása  372      372      372      372      372      372     
Bölcsőde támogatása  36 370      36 370      36 370      36 370     4260  40 630      40 630     
Szociális ágazati összevont pótlék  5 992      4 607      1 385      -     6299  12 291      9 515      2 776      -     

B114. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  33 827      33 827      -      -      33 827      33 827      -      -      867      34 694      34 694      -      -     
Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása  17 427      17 427      -      -      17 427      17 427      -      -     289  17 716      17 716      -      -     
Települési önkormányzatok muzeális intézményi feladatok támogatása  16 400      16 400      16 400      16 400      16 400      16 400     
Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás 578  578      578     

B115. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 
támogatások

 65 000      65 000      -      -      65 000      65 000      -      -      -      65 000      65 000      -      -     

2021 évben kieső iparűzési adóbevétel miatti központi támogatás  65 000      65 000      65 000      65 000      65 000      65 000     

B14.Működési célú visszatér.tám.visszatérülése áht-n belül

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n belülről  300 913      12 949      287 964      -      389 026      101 062      287 964      -      29 746      418 772      130 808      287 964      -     

NEAK támogatás  287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -     
Csépa Önkormányzat hivatal támogatása  3 970      3 970      -      -      3 970      3 970      -      -      3 970      3 970      -      -     

Intézmények működési célú támogatás bevételei  8 715      8 715      -      94 080      94 080      -     5296  99 376      99 376      -     

Önkormányzat közfoglalkoztatási program  264      264      3 012      3 012      3 012      3 012     

Csépa Önkormányzat szociális feladatok támogatása 5059  5 059      5 059     

TOP-5.3.1-16JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 
Kunszentmártoni Járásban

 -      -     9885  9 885      9 885      -     

EFOP-1.5.3-16-2017-00074 Humán szolgáltatások fejlesztése a 
Kunszentmártoni Járásban 
TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási Központ 
fejlesztése

9506  9 506      9 506     

B 12.Elvonások és befizetések bevételei 715  715      715     

B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  -      -      -      -      -      -      -      -      123 382      123 382      123 382      -      -     

Köztársaság téri szőkőkút felújítás  -      -      -      -      -      -     1452  1 452      1 452      -      -     

TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási Központ 
fejlesztése

121930  121 930      121 930     

B3 Közhatalmi bevételek  385 000      208 381      176 619      -      385 000      208 381      176 619      -      -      385 000      205 602      179 398      -     
B34. Vagyoni típusú adók  69 800      69 800      -      -      69 800      69 800      -      -      -      69 800      69 800      -      -     

építményadó  12 000      12 000      -      -      12 000      12 000      -      -      12 000      12 000      -      -     
telekadó  27 000      27 000      -      -      27 000      27 000      -      -      27 000      27 000      -      -     
magánszemélyek kommunális adója  30 800      30 800      -      -      30 800      30 800      -      -      30 800      30 800      -      -     

B35. Termékek és szolgáltatások adói  312 200      135 581      176 619      -      312 200      135 581      176 619      -      -      312 200      132 802      179 398      -     
helyi iparűzési adó  312 200      135 581      176 619      -      312 200      135 581      176 619      -      312 200      132 802      179 398      -     
idegenforgalmi adó  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

 -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B36. Egyéb közhatalmi bevételek  3 000      3 000      -      -      3 000      3 000      -      -      -      3 000      3 000      -      -     

pótlékok, bírságok,igazg. szolg.díjak  1 500      1 500      -      -      1 500      1 500      -      -      1 500      1 500      -      -     
talajterhelési díj                1 500      1 500      1 500      1 500      1 500      1 500     

B4 Működési bevételek  137 660      104 636      33 024      137 660      104 636      33 024      137 660      104 636      33 024     
B5 Felhalmozási bevételek  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -      -      5 060      5 060      -      -     
B64.Működési célú vissztérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n kívülről

 5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  -      -      -      -      -      -     
 1 487 320      917 580      539 351      30 389      1 581 425      1 010 300      540 736      30 389      173 957      1 755 382      1 178 631      546 362      30 389     

B8 Finanszírozási bevételek  208 860      208 860      -      -      208 860      208 860      -      -      844 062      1 052 922      1 036 722      16 200      -     
     B813. Maradvány igénybevétele  208 860      208 860      -      -      208 860      208 860      -      -      844 062      1 052 922      1 036 722      16 200      -     

 Maradvány igénybevétele közfoglalkoztatási előlegek  14 617      14 617      -      14 617      14 617      -      14 617      14 617      -     

Maradvány igénybevétele Államháztartáson belüli megelőlegezés  23 748      23 748      -      23 748      23 748      -      23 748      23 748      -     

Maradvány igénybevétele  170 495      170 495      170 495      170 495     844062  1 014 557      998 357      16 200     

 1 696 180      1 126 440      539 351      30 389      1 790 285      1 219 160      540 736      30 389      1 018 019      2 808 304      2 215 353      562 562      30 389     

K1 Személyi juttatások  732 137      411 797      297 369      22 971      817 530      495 986      298 573      22 971      34 803      852 333      524 524      304 838      22 971     
K2 Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  116 045      64 510      47 799      3 736      121 878      70 162      47 980      3 736      4 756      126 634      73 947      48 951      3 736     
K3 Dologi kiadások  420 406      240 658      176 222      3 526      431 954      252 206      176 222      3 526      168 242      600 196      407 929      188 741      3 526     
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai  17 079      16 286      637      156      17 079      16 286      637      156      -      17 079      16 286      637      156     

K502 Elvonások és befizetések  49 376      49 376      -      -      49 376      49 376      -      -      18 686      68 062      67 534      528      -     
K506 Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   840      -      840      -      840      -      840      -      -      840      -      840      -     
K512 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  15 484      -      15 484      -      15 484      -      15 484      -      18 394      33 878      18 594      15 284      -     
K513 Tartalékok  276 004      276 004      -      -      251 591      251 591      -      -     -32 081      219 510      219 510      -      -     

K6 Beruházások  6 643      5 643      1 000      -      7 906      6 906      1 000      -      394 402      402 308      401 308      1 000      -     
K7 Felújítások  38 418      38 418      -      -      52 899      52 899      -      -      409 074      461 973      461 973      -      -     
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások  -      -      -      -      -      -      -      -      1 743      1 743      -      1 743      -     

 1 672 432      1 102 692      539 351      30 389      1 766 537      1 195 412      540 736      30 389      1 018 019      2 784 556      2 191 605      562 562      30 389     
K9 Finanszírozási kiadások  23 748      23 748      -      -      23 748      23 748      -      -      -      23 748      23 748      -      -     

 1 696 180      1 126 440      539 351      30 389      1 790 285      1 219 160      540 736      30 389      1 018 019      2 808 304      2 215 353      562 562      30 389     

-185 112     -185 112      -      -     -185 112     -185 112      -      -     -844 062     -1 029 174     -1 012 974     -16 200      -     
 -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

Módosítás

/2021.() önkormányzati rendelet 1. melléklete

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

5/2021.(III.26.) 
Módosított 
előirányzat

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

Az önkormányzat bevételei és kiadásai  előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint 
Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

ebből

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 
Bevételek és kiadások egyenlege

ebből

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

/2021.() 
Módosított 
előirányzat

ebből

Megnevezés
2021. évi eredeti 

előirányzat



e. Ft 

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Módosítás 
Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

BEVÉTELEK  
B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  658 951      586 818      41 744      30 389      667 691      594 173      43 129      30 389      45 279      712 970      636 605      45 976      30 389     
B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  -      -      -      -      123 382      123 382      123 382     
B3 Közhatalmi bevételek  385 000      208 381      176 619      -      385 000      208 381      176 619      -      385 000      205 602      179 398      -     
B4 Működési bevételek  43 298      41 674      1 624      -      43 298      41 674      1 624      -      43 298      41 674      1 624      -     
B5 Felhalmozási bevételek  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -      5 060      5 060      -      -     
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B8 Finanszírozási bevételek  194 770      194 770      -      -      194 770      194 770      -      -      793 617      988 387      988 253      134      -     

Bevételek összesen  1 287 079      1 036 703      219 987      30 389      1 295 819      1 044 058      221 372      30 389      962 278      2 258 097      2 000 576      227 132      30 389     

KIADÁSOK 
K1. Személyi juttatások  32 755      16 162      16 593      -      37 046      20 453      16 593      -      2 017      39 063      22 409      16 654      -     

önkormányzat által alapított díjak  537      -      537      -      537      -      537      -      61      598      -      598      -     
polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok 
közfoglalkoztatás,műszaki üi. 

 28 858      16 162      12 696      -      33 149      20 453      12 696      -      33 149      20 453      12 696      -     

reprezentációs kiadás  2 760      -      2 760      -      2 760      -      2 760      -      2 760      -      2 760      -     
városi újság megjelentetése  600      600      600      600      600      600     
TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 
Kunszentmártoni járásban

 1 956      1 956      1 956     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  5 543      2 492      3 051      -      5 700      2 649      3 051      -      312      6 012      2 952      3 060      -     
önkormányzat által alapított díjak  124      -      124      -      124      -      124      -      9      133      -      133      -     
polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok , 
közfoglakoztatás, műszaki üi. 

 4 342      2 492      1 850      -      4 499      2 649      1 850      -      4 499      2 649      1 850      -     

reprezentációs kiadás  993      -      993      -      993      -      993      -      993      -      993      -     
városi újság megjelentetése  84      84      84      84      84      84     
TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 Helyi identitás és kohézió erősítése a 
Kunszentmártoni járásban

 303      303      303     

K3. Dologi kiadások  85 196      69 956      15 240      -      91 165      75 925      15 240      -      144 582      235 747      219 341      16 406      -     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  17 079      17 079      -      -      17 079      17 079      -      -      -      17 079      17 079      -      -     
települési támogatás  17 079      17 079      -      -      17 079      17 079      -      -      17 079      17 079      -      -     

K502. Elvonások és befizetések (szolidaritási hj.)  49 376      49 376      49 376      49 376      523      49 899      49 899      -      -     
Szolidaritási hozzájárulás  49 376      49 376     
ASP pályázat visszafizetés  114      114      114     

TOP-5.1.2-15-JN1-2016-00006 Helyi foglalkoztatási együttm.  409      409      409     
K506. Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   840      -      840      -      840      -      840      -      -      840      -      840      -     

Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatás  200      200      200      200      200      200     
Bursa Hungarica össztöndíj Emberi Erőforrás Támogatáskezelő   640      640      640      640      640      640     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  15 484      -      15 484      -      15 484      -      15 484      -     -200      15 284      -      15 284      -     
 Kunszentmártoni Torna Egylet  3 600      -      3 600      3 600      -      3 600      3 600      -      3 600     
Kunszentmártoni Torna Egylet Érpati  sporttelep üzemeltetés  4 334      4 334      4 334      4 334      4 334      4 334     
 Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub  2 350      -      2 350      2 350      -      2 350      2 350      -      2 350     
 Kunszentmártoni Diáksport Egyesület  100      -      100      100      -      100      100      -      100     
Kunszentmártoni Alapfokú Művészeti Iskola  900      -      900      900      -      900     -250      650      -      650     
Városi Polgárőr Egyesület Kunszentmárton  400      -      400      400      -      400      400      -      400     
 Polgármester támogatási kerete  1 600      -      1 600      1 600      -      1 600      1 600      -      1 600     
Árvák Menedéke Állatvédő Egyesület  500      -      500      500      -      500      500      -      500     
Sportszervezetek,sportrendezvények támogatási kerete  1 700      -      1 700      1 700      -      1 700      1 700      -      1 700     
Szentes Kistérségi Civil Televíziózásért Alapítvány  -      -      50      50      -      50     

 -      -      -     
 -      -      -      -      -      -     
 -      -      -      -      -      -     
 -      -      -      -      -      -     

K513. Tartalékok  276 004      276 004      -      -      251 591      251 591      -      -     -32 081      219 510      219 510      -      -     
Általános tartalék  9 874      9 874      -      7 265      7 265      -      3 321      10 586      10 586      -     
Céltartalékok  266 130      266 130      -      -      244 326      244 326      -      -     -35 402      208 924      208 924      -      -     

környezetvédelmi alap céltartalék  1 500      1 500      -      -      1 160      1 160      -      -      1 160      1 160      -      -     
felhalmozási céltartalék  70 000      70 000      64 017      64 017     -21 332      42 685      42 685     
kommunális adó céltartaléka  49 759      49 759      34 278      48 759     -14 070      20 208      20 208     
700 adagos főzőkonyha kialakítása  132 912      132 912      132 912      132 912      132 912      132 912     
jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedések céltartaléka  1 000      1 000      1 000      1 000      1 000      1 000     

Idősek Otthona tető javítás céltartaléka  10 000      10 000      10 000      10 000      10 000      10 000     
2020 Közművelődési érdekeltségnövelő önerő  959      959      -      959      959      -      959      959      -     

 -      -      -     

K6. Beruházások  400      400      -      -      1 663      1 663      -      -      393 824      395 487      395 487      -      -     
Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat önerő 2021  400      400      -      400      400      -      400      400      -     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  889      889      889      889     

Köttön út 1. ingatlan vásárlás  -      374      374      374      374     

Parkoló kialakítása SZEK udvarában  707      707      707     

Zúzottköves útjavítás József A, Vörösmarty,Katona J. utcák  12 984      12 984      12 984     

Térfigyelő kamerarendszer bővítés  879      879      879     

víziközmű beruházás ( Bácsvíz Zrt. bérleti díj felhasználás)  8 715      8 715      8 715     

Járásszékhely múzeumok szakmai támogatása  2 000      2 000      2 000     

Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás  173      173      173     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  16 405      16 405      16 405     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  156 416      156 416      156 416     

TOP-1.2.1-15.JN1-2016-00010 Komplex turisztikai fejlesztés  176 054      176 054      176 054     

TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási 
Központ fejlesztése

 19 151      19 151      19 151     

Tárgyi eszköz vásárlás  340      340      340     

K7. Felújítások  38 418      38 418      -      -      52 899      52 899      -      -      404 074      456 973      456 973      -      -     
víziközmű rekonstrukció ( Bácsvíz Zrt. bérleti díj felhasználás)  38 418      38 418      -      -      38 418      38 418      -      -      33 596      72 014      72 014      -      -     

Önkormányzati feladatell. Szolg. Fejl. Belterületi utak felújítása  -      -      -      14 481      14 481      -      -      14 481      14 481      -      -     

Kálvária szobor felújítás  2 500      2 500      2 500     
700 adagos főzőkonyha kialakítása  74 400      74 400      74 400     

TOP-4.1.1.-15-JN1-2016-00017Egészségügyi alapellátás fejlesztése  124 825      124 825      124 825     

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 Zöld város fejlesztése  62 012      62 012      62 012     

TOP-4.2.1-15-JN1-2019-00039 Kunszentmártoni Nappali Ellátási 
Központ fejlesztése

 106 741      106 741      106 741     

 -      -      -      -      -      -     

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  -      -      -      -      -      -      -      -      1 743      1 743      -      1 743      -     
Kunszentmártoni Fúvószenekari Alapítvány  -      -      -      -      250      250      -      250      -     

Verbőc-Feketepataki Görögkatolikus Egyházközség adomány  200      200      200     

 Kunszentmártoni Torna Egylet  1 293      1 293      1 293     

K9. Finanszírozási kiadások  765 984      566 816      168 779      30 389      772 976      572 423      170 164      30 389      47 484      820 460      616 926      173 145      30 389     
K914 ÁHT. Belüli megelőlegezés visszafizetése  23 748      23 748      23 748      23 748      23 748      23 748     
K915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása  742 236      543 068      168 779      30 389      749 228      548 675      170 164      30 389      47 484      796 712      593 178      173 145      30 389     

Önkormányzati kiadások összesen  1 287 079      1 036 703      219 987      30 389      1 295 819      1 044 058      221 372      30 389      962 278      2 258 097      2 000 576      227 132      30 389     
Önkormányzati Többlet (+) /hiány (-)  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -     

1. Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  4 326      4 326      -      56 965      56 965      -      966      57 931      57 931      -     
B4.   Működési bevételek  39 001      39 001      -      39 001      39 001      -      39 001      39 001      -     
B813. Maradvány igénybevétele  8 651      8 651      8 651      8 651      1 343      9 994      9 994     
B816. Központi, irányító szervi támogatás  169 531      169 531      -      170 531      170 531      -      11 270      181 801      181 801      -     
Bevételek összesen  221 509      221 509      -      -      275 148      275 148      -      -      13 579      288 727      288 727      -      -     
K1. Személyi juttatások  96 503      96 503      -      141 135      141 135      -      8 229      149 364      149 364      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  14 811      14 811      -      18 239      18 239      -      1 249      19 488      19 488      -     
K3. Dologi kiadások  108 495      108 495      -      114 074      114 074      -     -899      113 175      113 175      -     
K6. Beruházások  1 700      1 700      -      -      1 700      1 700      -      -      1 700      1 700      -      -     
K7. Felújítások  5 000      5 000      5 000     
Kiadások összesen  221 509      221 509      -      -      275 148      275 148      -      -      13 579      288 727      288 727      -      -     

/2021.(.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

/2021.() 
Módosított 
előirányzat

ebből
5/2021.(III.26.) 

Módosított 
előirányzat

ebből

Megnevezés 

II. Önkormányzati intézmények 

I. Kunszentmárton Városi Önkormányzat 

2021. évi eredeti 
előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 
intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

-  2  -



e. Ft 

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

Módosítás 
Kötelező  
feladatok

Önként 
vállalt 

feladatok

Állam- 
igazgatási 
feladatok

/2021.(.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

/2021.() 
Módosított 
előirányzat

ebből
5/2021.(III.26.) 

Módosított 
előirányzat

ebből

Megnevezés 
2021. évi eredeti 

előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 
intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

2. Városi Egészségügyi Központ 
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -      287 964      -     
B2. Felhalmozási célú támogatások áht. belül  -      -      -      -      -      -     
B4. Működési bevételek  6 000      -      6 000      -      6 000      -      6 000      -      6 000      -      6 000      -     
B813. Maradvány igénybevétele  -      -      -      -      16 066      16 066      -      16 066     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  1 200      -      1 200      -      1 200      -      1 200      -      134      1 334      -      1 334      -     
Bevételek összesen  295 164      -      295 164      -      295 164      -      295 164      -      16 200      311 364      -      311 364      -     
K1. Személyi juttatások  145 353      -      145 353      -      145 353      -      145 353      -      5 000      150 353      -      150 353      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  23 039      -      23 039      -      23 039      -      23 039      -      775      23 814      -      23 814      -     
K3. Dologi kiadások  126 272      -      126 272      -      126 272      -      126 272      -      9 897      136 169      -      136 169      -     
K502. Elvonások és befizetések  528      528      -      528     
K6. Beruházások  500      -      500      -      500      -      500      -      500      -      500      -     
Kiadások összesen  295 164      -      295 164      -      295 164      -      295 164      -      16 200      311 364      -      311 364      -     

3. Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  1 728      1 728      -      -      7 223      7 223      -      -      7 223      7 223      -      -     
B4. Működési bevételek  39 299      13 899      25 400      -      39 299      13 899      25 400      -      39 299      13 899      25 400      -     
B813. Maradvány igénybevétele  621      621      -      621      621      -      1 073      1 694      1 694      -     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  169 983      126 494      43 489      -      175 975      131 101      44 874      -      26 834      202 809      155 088      47 721      -     
Bevételek összesen  211 631      142 742      68 889      -      223 118      152 844      70 274      -      27 907      251 025      177 904      73 121      -     
K1. Személyi juttatások  141 274      99 651      41 623      -      151 562      108 735      42 827      -      8 294      159 856      115 825      44 031      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  21 797      15 345      6 452      -      22 996      16 363      6 633      -      1 335      24 331      17 511      6 820      -     
K3. Dologi kiadások  48 060      27 746      20 314      -      48 060      27 746      20 314      -      643      48 703      26 933      21 770      -     
K6. Beruházások  500      -      500      -      500      -      500      -      500      -      500      -     
K7. Felújítások  -      -      -     
K502. Elvonások és befizetések  17 635      17 635      17 635     
Kiadások összesen  211 631      142 742      68 889      -      223 118      152 844      70 274      -      27 907      251 025      177 904      73 121      -     

4. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 
B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  1 850      1 850      -      -      18 451      18 451      -      -      1 946      20 397      20 397      -      -     
B4. Működési bevételek  2 955      2 955      -      -      2 955      2 955      -      -      2 955      2 955      -      -     
B813. Maradvány igénybevétele  3 197      3 197      -      -      3 197      3 197      -      -      30 088      33 285      33 285      -      -     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  161 787      161 787      -      -      161 787      161 787      -      -      8 212      169 999      169 999      -      -     
Bevételek összesen  169 789      169 789      -      -      186 390      186 390      -      -      40 246      226 636      226 636      -      -     
K1. Személyi juttatások  124 824      124 824      -      -      140 231      140 231      -      -      9 860      150 091      150 091      -      -     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  19 719      19 719      -      -      20 913      20 913      -      -      866      21 779      21 779      -      -     
K3. Dologi kiadások  23 003      23 003      -      -      23 003      23 003      -      -      10 348      33 351      33 351      -      -     
K512.Egyéb működési célú támogatás áht. kívülre  18 594      18 594      18 594      -      -     
K6. Beruházások  2 243      2 243      -      -      2 243      2 243      -      -      578      2 821      2 821      -      -     
Kiadások összesen  169 789      169 789      -      -      186 390      186 390      -      -      40 246      226 636      226 636      -      -     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  4 781      4 781      -      -      15 411      15 411      -      -      2 384      17 795      17 795      -      -     
B2. Felhalmozási célú támogatások áht. Belül  -      -      -      -      -      -      -      -      -     
B3.Közhatalmibevételek  -      -      -      -      -      -     
B4. Működési bevételek  7 107      7 107      -      7 107      7 107      -      7 107      7 107      -     
B813. Maradvány igénybevétele  1 621      1 621      1 621      1 621      1 875      3 496      3 496     
B816. Központi, irányító szervei támogatás  239 735      85 256      124 090      30 389      239 735      85 256      124 090      30 389      1 034      240 769      86 290      124 090      30 389     
Bevételek összesen  253 244      98 765      124 090      30 389      263 874      109 395      124 090      30 389      5 293      269 167      114 688      124 090      30 389     
K1. Személyi juttatások  191 428      74 657      93 800      22 971      202 203      85 432      93 800      22 971      1 403      203 606      86 835      93 800      22 971     
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  31 136      12 143      15 257      3 736      30 991      11 998      15 257      3 736      219      31 210      12 217      15 257      3 736     
K3. Dologi kiadások  29 380      11 458      14 396      3 526      29 380      11 458      14 396      3 526      3 671      33 051      15 129      14 396      3 526     
K6. Beruházások  1 300      507      637      156      1 300      507      637      156      1 300      507      637      156     

 -      -      -     
Kiadások összesen  253 244      98 765      124 090      30 389      263 874      109 395      124 090      30 389      5 293      269 167      114 688      124 090      30 389     

5. Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

-  3  -



e. Ft

Bevétel
Módosított 
előirányzat Kiadás

Módosított 
előirányzat

Költségvetési működési bevételek  1 632 000     Költségvetési működési kiadások  1 711 768     

B1. Működési célú támogatások áht-n belülről  1 104 280     K1. Személyi juttatások  852 333     

B3. Közhatalmi bevételek  385 000     K2. Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  126 634     

B4. Működési bevételek  137 660     K3. Dologi kiadások  600 196     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  17 079     

K 502. Elvonások,befizetések  68 062     

B6. Működési célú átvett pénzeszközök  5 060     K506. Egyéb működési célú támogatások áht belülre  840     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht kívülre  33 878     

K513. Tartalékok  12 746     

Működési költségvetési hiány Működési költségvetési többlet: -79 768     

Működési célú finanszírozási bevételek  235 697     Működési célú finanszírozási kiadások  23 748     

B813. Maradvány igénybevétele  235 697     K9. Finanszírozási kiadások  23 748     

Működési hiány Működési többlet:  132 181     

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen:  123 382     Költségvetési felhalmozási kiadások összesen:  1 072 788     

B2. Felhalmozási célú támogatások áth. belülről  123 382     K6. Beruházások  402 308     

B5. Felhalmozási bevételek  -     K7. Felújítási kiadások  461 973     

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  -     K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 743     

K 513. Tartalékok  206 764     

Felhalmozási költségvetési hiány  949 406     Felhalmozási költségvetési többlet:

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek:  817 225     Felhalmozási célú finanszírozási kiadások:  -     

B813. Maradvány igénybevétele  817 225     

Felhalmozási hiány  132 181     Felhalmozási többlet:

/2021.() önkormányzati rendelet 3. melléklete

Önkormányzati bevételek és kiadások mérlege



 /2021.(..) önkormányzati rendelet 4. melléklete

fő

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 8 21 29 29

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 48 0 0 0 76
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 7 0 1 0 56
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 17 0 0 0 47

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 8 0 0 0 52
0 0 0

ÖSSZESEN: 185 27 212 83 0 1 0 296

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 0 0 75
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 1 0 55
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 1 0 282

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM
2021

2021. január 1.

2021. március 1.



teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 5 0 80
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 1 0 55
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 6 0 287

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 0 75
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 1 0 55
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 1 0 282

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény
intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 0 2 3 0 0 0 5

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 1 14 15 15

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 26 1 27 48 0 0 0 75
Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 0 0 0 31
Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 6 0 0 0 54
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 30 0 30 16 0 0 0 46
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 1 44 11 0 0 0 55

0 0
ÖSSZESEN: 179 18 197 84 0 0 0 281

2021. december 31.

2021. május 1.

2021. november 1.



 /2021.(..) önkormányzati rendelet 4.a melléklete

fő

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI
Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 8 0 0 21 0 2 29 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 29 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 
Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 
Központ 34 12 0 2 0 0 36,0 12,0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 12 0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 
Központ 30 0 0 0 0 0 30 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 13 7 1,0 0,0 0 24 13,0 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 13 7

ÖSSZESEN: 114,0 64,0 7,0 6,0 21,0 0,0 120,0 85,0 7,0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203 85 7

fő

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 1 0 0 14 0 2 15 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 
Városgondnoksága 26 0 0 1 0 0 27 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 
Központ 34 12 0 2 0 0 36,0 12,0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 12 0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 
Központ 30 0 0 0 0 0 30 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 13 7 1,0 0,0 0 24 13,0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 13 7

ÖSSZESEN: 115,0 57,0 7,0 4,0 14,0 0,0 119,0 71,0 7,0 84 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 204 71 7

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM BONTÁS KÖTELEZŐ, ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOKRA (FŐ)

2021. január 1.

teljes munkaidős részmunkaidős
teljes mi. 

E.tám.foglrészmi. Közfoglteljes mi. Közfogl.
részmi. 

E.tám.fogl.törzsáll. Össz. intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

2021. március 1.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl
teljes mi. 

E.tám.fogl
részmi. 

E.tám.fogl. intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra



fő

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 1 0 0 14 0 2 15 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0Kunszentmártoni Önkormányzat 
Városgondnoksága 26 0 0 1 0 0 27 0 0 48 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 80 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0Kunszentmártoni Szociális Ellátási 
Központ 34 12 0 2 0 0 36,0 12,0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 12 0Kunszentmártoni Általános Művelődési 
Központ 30 0 0 0 0 0 30 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 13 7 1,0 0,0 0 24 13,0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 13 7

ÖSSZESEN: 115,0 57,0 7,0 4,0 14,0 0,0 119,0 71,0 7,0 84 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 209 71 7

fő

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI
Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 1 0 0 14 0 2 15 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 
Városgondnoksága 26 0 0 1 0 0 27 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 
Központ 34 12 0 2 0 0 36,0 12,0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 12 0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 
Központ 30 0 0 0 0 0 30 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 13 7 1,0 0,0 0 24 13,0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 13 7

ÖSSZESEN: 115,0 57,0 7,0 4,0 14,0 0,0 119,0 71,0 7,0 84 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 204 71 7

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI
Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 1 0 0 14 0 2 15 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 
Városgondnoksága 26 0 0 1 0 0 27 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 
Központ 34,0 12,0 0 2 0 0 36,0 12,0 0,0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,0 12,0 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 
Központ 30 0 0 0 0 0 30 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 13 7 1,0 0,0 0 24,0 13,0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 13 7

ÖSSZESEN: 115,0 57,0 7,0 4,0 14,0 0,0 119,0 71,0 7,0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203,0 71,0 7

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

2021. November 1.
teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl teljes mi. részmi. intézmény összesen

2021. május 1.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl
teljes mi. 

E.tám.fogl
részmi. 

E.tám.fogl. intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl
teljes mi. 

E.tám.fogl
részmi. 

E.tám.fogl.



e. Ft
1. Ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének tervezett összege: 0 

2. A lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz  nyújtott kölcsönök elengedésének tervezett összege: 0 

3. A helyi adónál biztosított kedvezmény, mentesség tervezett összege adónemenként:

építményadó 3 406

telekadó 4 348

magánszemélyek kommunális adója kedvezmény 660

mentesség 1 568

helyi iparűzési adó 1 938

idegenforgalmi adó 0

4.

5. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének tervezett összege: 0 

3/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklete

Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások

A helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételéből nyújtott kedvezmény, mentesség tervezett összege: 0



3/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklete

A tervezés folyamatban van ezért nem számszerűsíthető az adósságot keletkeztető ügylet értéke.

Az önkormányzat  fejlesztési terve , amely megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik 
vagy válhat szükségessé.

2021. költségvetési év fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet 
megkötése válik vagy válhat szükségessé

1.Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Széchenyi lakótelepi épületében lévő 
konyha 700 adagos főzőkonyhává átalakítás beruházás megvalósítása.



 /2021.(..) önkormányzati rendelet 5. melléklete

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

1. Működési célú támogatások áht-n belülről(B1) 95 652 97 982 90 063 84 029 113 290 90 029 82 840 82 840 82 744 116 738 84 333 83 740 1 104 280

2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről(B2) 121 930 1 452 123 382

3. Közhatalmi bevételek(B3) 10 000 6 000 74 000 23 000 9 000 4 000 7 000 5 000 195 000 6 000 10 000 36 000 385 000

4. Működési bevételek(B4) 15 649 8 964 9 737 16 742 9 537 8 483 14 638 7 433 8 964 16 740 9 537 11 236 137 660

5. Felhalmozási bevételek(B5) 0 0

6. Működési célú átvett pénzeszközök(B6) 60 5 000 5 060

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök(B7) 0

8. Finanszírozási bevételek(B8) 1 052 922 1 052 922

Bevételek összesen: 1 174 223 234 876 175 312 123 771 136 827 102 512 104 478 95 273 286 708 139 478 103 870 130 976 2 808 304

9 Személyi juttatások(K1) 69 105 68 061 77 263 69 133 68 452 75 263 67 345 67 192 68 695 66 295 66 442 78 252 841 498

10 Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hoz. adóK2 10 218 10 142 11 358 10 292 10 187 10 198 10 825 10 018 9 876 10 869 9 876 11 849 125 708

11 Dologi kiadások(K3) 29 828 32 628 49 365 45 786 51 303 30 367 32 489 30 701 50 769 49 562 33 446 43 525 479 769

12 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 1 500 1 500 1 300 1 400 1 000 1 000 1 000 1 800 1 908 1 500 1 908 1 263 17 079

13 Elvonások, befizetések (K502) 4 638 4 115 12 746 5 358 12 404 4 115 4 115 4 115 4 115 4 115 4 115 4 111 68 062

14 Egyéb működéis célú támogatások áht-n belülre (K506) 320 200 0 320 840

15 Egyéb működéis célú támogatások áht-n kívülre(K512) 4 334 7 650 366 300 420 400 6 498 500 6 564 6 564 282 33 878

16 Tartalékok(K513) 0

17 Beruházások(K6) 20 813 2 460 1 661 48 011 879 14 645 2 000 173 1 661 1 660 93 963

18 Felújítások(K7) 6 703 9 605 2 500 5 000 9 605 9 605 9 603 52 621

19 Egyéb felhalmozási célú kiadások(K8) 250 200 450

20 Finanszírozási kiadások(K9) 23 748 23 748

Kiadások összesen: 166 873 123 240 161 793 189 951 144 525 138 708 121 174 132 249 136 036 150 171 122 351 150 545 1 737 616

Egyenleg (havi záró pénzállomány) 1 007 350 1 118 986 1 132 505 1 066 325 1 058 627 1 022 431 1 005 735 968 759 1 119 431 1 108 738 1 090 257 1 070 688 -

Kiadások

Az Önkormányzat 2021. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve

e.Ft

Bevételek



e.Ft
Megnevezés 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Összesen

tőke 0
kamat 0
tőke 0
kamat 0
tőke 0
kamat 0

Év összesen
halasztott 
fizetés 14 848 14 888 14 888 14 888 14 888 13 647 88 047

0 0 0 0 0 0

mindössz. 14 848 14 888 14 888 14 888 14 888 13 647 88 047

88 047

halasztott 
fizetés 13 64714 848

 hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás napjától a végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 

14 888

a számvitelről szóló törvény szeirnti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (kötvény) forgalomba hozatala a 
forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, 

* Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke különösen:

14 88814 888

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből* és önkormányzati garanciákból,kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei a 
futamidő végéig

A több éves kihatással járó döntések számszerűsített hatása évenkénti bontásban és összesítve

3/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet 8. melléklete

a számvitelről szóló törvény szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a lízing 
futamideje alatt és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege,

a szerződésben kapott, legalább 365 nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett 
ellenérték.

"Kunszentmárton közigazgatási területén 
közvilágítás-korszerűsítési beruházás 

megvalósítása" 14 888



e.Ft
Megnevezés 2021 2022 2023 2024 2025 2026
Helyi adó és települési adó 382 000 423 219 423 219 428 219 428 219 428 219

Az önkormányzati vagyon és az 
önkormányzatot megillető vagyoni értékű 
jog értékesítéséből és hasznosításából 
származó bevétel

31 612 31 460 31 460 31 460 31 460 31 460

Osztalék, a koncessziós díj és a 
hozambevétel

0 0 0 0 0 0

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 
részvény, részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy privatizációból 
származó bevétel

0 0 0 0 0 0

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

A kezesség-, illetve garanciavállalással 
kapcsolatos megtérülés

0 0 0 0 0 0 0

Saját bevételek összesen 416 612 457 679 457 679 462 679 462 679 462 679
Saját bevételek 50 %-a 208 306 228 840 228 840 231 340 231 340 231 340

14 848 14 888 14 888 14 888 14 888 13 647

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0 0 0
Adott váltó 0 0 0 0 0 0
Pénzügyi lízing 0 0 0 0 0 0
Halasztott fizetés 14 848 14 888 14 888 14 888 14 888 13 647

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0 0 0
Adott váltó 0 0 0 0 0 0
Pénzügyi lízing 0 0 0 0 0 0
Halasztott fizetés 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
Fizetési kötelezettség összesen 14 848 14 888 14 888 14 888 14 888 13 647

193 458 213 952 213 952 216 452 216 452 217 693

valamint jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételei

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása

Hitelintézetek által, származékos műveletek 
különbözeteként az ÁKK Zrt.nél elhelyezett fedezeti 
betétek, és azok összege

3/2021.(II.12.) önkormányzati rendelet 9. melléklete

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből1 és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei a futamidő végéig

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel 50 
% -a.

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeinek
mértékébe nem számítható be a víziközmű-társulattól annak megszűnése miatt átvett hitelből származó fizetési
kötelezettségek összege.
   

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet 
terhelő fizetési kötelezettség

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása

Hitelintézetek által, származékos műveletek 
különbözeteként az ÁKK Zrt.nél elhelyezett fedezeti 
betétek, és azok összege

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség



 

Tájékoztató: 
 
Címe: 

A BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2021.06.24. 
 

 

Készítés ideje:   

2021.06.10. 
 

Készítette:   

László Hortenzia 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 
 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójáról 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A BÁCSVÍZ Zrt. levélben tájékoztatta Kunszentmárton Város Önkormányzatát, hogy 2021. 

május 20-án az évi rendes közgyűlésén ülés tartása nélküli döntéshozatallal a részvényesek 

elfogadták a Társaság 2020. éves beszámolóját. Az Igazságügyi Minisztérium honlapjáról 

letöltött beszámoló tájékoztató jelleggel az előterjesztéshez (2-4. számú mellékletként) 

csatolásra került. 

 

A BÁCSVÍZ Zrt. településenként is összeállította a legfontosabb műszaki és gazdasági 

elemeket összefoglaló tájékoztatót, amely az ágazati bontású eredmény kimutatás üzemi 

eredmény szintig levezetéséből, a fennálló, lejárt kintlévőségből és a bérleti díj 

felhasználásról szóló kimutatásból áll. A tájékoztató az előterjesztés 1. számú mellékletekét 

képezi.  

 

A Képviselő-testület a 265/2019.(IX.26.) határozatában fogadta el a Közműves ivóvízellátás 

és közműves szennyvízelvezetés és –tisztítás Gördülő Fejlesztési Tervet (2020-2034).  

  

Kunszentmárton Város Önkormányzata a 152/2021.(V.07.) számú határozatában elfogadta a 

víziközmű vagyon használatáért a BÁCSVÍZ Zrt. által fizetett 2020. évi bérleti díj 

felhasználásáról szóló tájékoztatót. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2021. június 10. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 

 



 
         / 2021 .  (VI.24.) határozat 

A BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójáról szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta és elfogadja a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójáról 

szóló tájékoztatót. 
 

 

Értesülnek: 

 Képviselő-testület tagjai 

 Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Pénzügyi Osztály 

 BÁCSVÍZ Zrt. 6000 Kecskemét, Izsáki út 13. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
 

 













Kecskemét, 2021. április 6.

a vállalkozás vezetője

(képviselője)

KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLET

a 2020. évi beszámolóhoz



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

A cég neve: BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság

Székhelye: 6000 Kecskemét, Izsáki út 13.

Honlap: www.bacsviz.hu

Az alapítás (átalakulás) időpontja: 1991. december 30. az Észak-Bács-Kiskun Megyei Vízmű

Vállalat jogutódjaként

Működési forma: Zártkörűen Működő Részvénytársaság

03-10-100039, 

1992. november 26.

Tulajdonosi szerkezet: 100 %-ban települési önkormányzatok és a Magyar állam 

tulajdona

Többségi tulajdonos: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

HU 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.

Alaptevékenység: Víztermelés, - kezelés,- elosztás,

szennyvízelvezetés, - kezelés

- alakuláskor           3.585.000 E Ft

- 2020. XII.31-én     3.100.904 E Ft 

A Társaság működési területe: Kecskemét, Kiskunfélegyháza, Tiszakécske, Kunszentmiklós,

Kunszentmárton, Nagykőrös és Cegléd vonzáskörzetébe tartozó, összesen 58 település.

Cégjegyzék száma, kelte:

Társaság jegyzett tőkéje:

I. 

Általános rész 

1. A BÁCSVÍZ Zrt. bemutatása

A Részvénytársaság legfőbb szerve a tulajdonosok képviselőiből álló közgyűlés. Az igazgatóság 5

főből áll, melynek tagja és egyben elnöke a vezérigazgató. A felügyelő bizottság tagjainak száma 6

fő, melyből 2 fő a BÁCSVÍZ Zrt. munkavállalóit képviseli.

A Társaság a számvitelről szóló, többször módosított 2000. évi C. törvényben (továbbiakban: Szt.)

foglaltak alapján könyvvizsgálatra kötelezett, amelyet megbízási szerződés alapján az NC & C Kft.

végez. A Kft. kijelölt könyvvizsgálója Czibulka Ákos (MKVK ig. száma: 005527) kamarai tag

könyvvizsgáló.

A könyvviteli szolgáltatás körébe tartozó feladatok irányításáért, vezetéséért felelős személy:

Oláh Rita, 191267 szám alatt nyilvántartásba vett könyvviteli szolgáltatás végzésére jogosult

mérlegképes könyvelő.

2. A számviteli politika rövid ismertetése

a.)  Az éves beszámoló összeállításánál alkalmazott értékelési eljárások 

A Szt.-ben foglalt előírásoknak megfelelően a befektetett eszközöket, valamint a forgóeszközöket

a törvény szerinti bekerülési értéken, a saját vállalkozáson belül végzett beruházások

teljesítményértékét pedig közvetlen önköltségen értékeltük. Csökkentettük azokat a Szt.-ben

rögzített, továbbá Társaságunk számviteli politikájában meghatározott értékcsökkenés, illetve

értékvesztés összegével. Társaságunk a mérlegkészítés időpontjában a követeléseket azok 2020.

december 31-i leltára alapján értékelte. 

2

http://www.bacsviz.hu/


            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

b.)  Az értékcsökkenés elszámolásának módszere, az elszámolás gyakorisága

Az Éves beszámoló fordulónapja 2020. december 31., mérlegkészítés időpontja 2021. február 28.

Terv szerinti értékcsökkenés elszámolása

Az értékcsökkenés elszámolása a Társaság számviteli politikája alapján, a várható használati

időnek megfelelően történik. 

Az értékcsökkenést a bruttó értékből kiindulva lineáris leírással állapítjuk meg havi elszámolással,

naptári napokra számolva.

A Szt. 80. § (2) bekezdésének 2020. január 1. napján hatályba lépett módosításával nem élve – a

vagyoni értékű jogok, tárgyi eszközök, valamint szellemi termékek esetén az értékcsökkenési

leírást továbbra is 100.000 Ft egyedi bekerülési érték alatt számoljuk el egy összegben a

használatba vételkor.

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása

A vállalkozói és közületi körben a követelések minősítése és az értékvesztés elszámolása

egyedileg történt. A számviteli politikában meghatározott kisösszegű követelések, adósonként

150.E.Ft alatti vevőkövetelések értékelése és az értékvesztés képzése azok együttes minősítése

alapján, csoportosan került meghatározásra.

A készleteknél a választott értékelési mód számított mozgóátlagár, azaz a készleten lévő termékek

átlagára korrigálásra kerül az új beszerzési értékkel. 

A rendszeresen beszerzésre kerülő készletek körében 2021. február 28-ig árcsökkenésről

tudomásunk nincs, így értékvesztést elszámolni nem kellett.

Céltartalék képzés során, a mérleg fordulónapján rendelkezésre álló információk alapján állapítjuk

meg a szükséges mértéket.

Társaságunknál az adatfeldolgozás 2001. január 1-től az SAP R/3 alapú integrált ügyviteli

rendszerben történik, melynek 2007. évben a második verzióváltása volt. A víz- és csatornadíjak

számlázására 2012. április hónaptól SAP IS-U modult alkalmazzuk. E rendszer érvényesíti az

egyszeri rögzítés elvét. A főkönyv és a megfelelő analitikus számlák között a kapcsolatot a

számlakeret teremti meg. Az on-line könyvelés keretében minden gazdasági esemény megjelenik

az analitikus számlákon egyedi tételként és a hozzárendelt számlán keresztül a főkönyvben. Ez a

folyamat tehát automatikus és biztosítja, hogy a főkönyv és az analitikus számlák egyenlege

mindenkor megegyezzen.

Társaságunk a feleslegessé vált, rendeltetésszerűen nem használható immateriális javak és tárgyi

eszközök után számol el terven felüli értékcsökkenést.

c.)  Az éves beszámoló formájának választása

Társaságunk a mérleget a Szt. szerinti „A” változatban készíti el. Az eredménykimutatás - a 2013.

évtől folyamatosan - összköltség eljárással kerül összeállításra. Az éves beszámoló elkészítése

tekintetében a 2011. évi CCIX. törvény (továbbiakban: Vksztv.) 49. §-ban, illetve az 58/2013. (II.

27.) Kormányrendelet 91 – 94. §-ban előírt számviteli szétválasztás a Társaságra, mint víziközmű-

szolgáltatás engedélyesre a 2013. évtől kötelező. 

3



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

3. Vagyoni, pénzügyi helyzet és a jövedelmezőség alakulása

 

[adatok ezer Ft-ban]

2019. év 2020. év
Változás

%

A. Befektetett eszközök 3 380 370 3 653 414 108,08%

I.     Immateriális javak 120 708 137 613 114,00%

II.    Tárgyi eszközök 2 936 768 3 489 000 118,80%

III.   Befektetett pénzügyi eszközök 322 894 26 801 8,30%

B. Forgóeszközök 4 094 109 2 912 909 71,15%

I.     Készletek 285 285 117 312 41,12%

II.    Követelések 2 263 500 1 738 616 76,81%

III.   Értékpapírok  0 0 -

IV.  Pénzeszközök 1 545 324 1 056 981 68,40%

C. Aktív időbeli elhatárolások 64 279 253 708 394,70%

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 7 538 758 6 820 031 90,47%

D. Saját tőke 3 885 138 3 523 853 90,70%

I.     Jegyzett tőke 3 100 904 3 100 904 100,00%

II.    Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0 -

III.   Tőketartalék 0 0 -

IV.   Eredménytartalék 636 254 384 234 60,39%

V.    Lekötött tartalék 0 0 -

VI.   Értékelési tartalék 0 0 -

VII.  Adózott eredmény 147 980 38 715 26,16%

E. Céltartalékok 822 935 573 451 69,68%

F. Kötelezettségek 2 195 538 2 023 800 92,18%

I.     Hátrasorolt kötelezettségek 0 0 -

II.    Hosszú lejáratú kötelezettségek 397 059 344 118 86,67%

III.   Rövid lejáratú kötelezettségek 1 798 479 1 679 682 93,39%

G. Passzív időbeli elhatárolások 635 147 698 927 110,04%

FORRÁSOK ÖSSZESEN 7 538 758 6 820 031 90,47%

3.1. Vagyoni helyzet alakulása

MEGNEVEZÉS

4



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

MUTATÓ MEGNEVEZÉSE 2019. év 2020. év

Befektetett eszközök

Összes eszköz

Saját tőke

Források összesen

Saját tőke

Befektetett eszközök

Saját tőke

Jegyzett tőke

Kötelezettségek

Saját tőke

Eszközök finanszírozása - a saját tőke aránya

A tőkeerősség alapján megállapítható, hogy a vállalkozás eszközeinek 51,67 %-át finanszírozza

saját tőke. A mutató értéke az előző évi szinttel közel azonos, az emlekedés mértéke 0,13

százalékpont.

Befektetett eszközök fedezettsége

A befektetett eszközök fedezettsége 114,93%-ról 96,45%-ra változott. A csökkenés oka, hogy

az előző évhez képest a saját tőke 9,30%-kal, 361.285 E Ft-tal csökkent, míg a befektetett

eszközök értéke 8,08%-kal, 273.044 E Ft-tal emelkedett.

56,51% 57,43%Eladósodottság mértéke * 100

125,29%

A vagyoni helyzet és tőkeszerkezet mutatói

Tőkeerősség * 100

MUTATÓ SZÁMÍTÁSA

51,54% 51,67%

Befektetett eszközök aránya * 100 44,84% 53,57%

113,64%Saját tőke növekedési mutató * 100

114,93% 96,45%Befektetett eszközök fedezete * 100

Növekvő saját tőke

A saját tőke növekedési mutató -11,65 százalékponttal mérséklődött 2019. évhez képest. A

jegyzett tőke változatlan maradt, míg a saját tőke a részvényeseknek fizetett osztalék

következtében 9,30%-kal, 361.285 E Ft-tal csökkent.

Eladósodottság mértéke

Azt mutatja, hogy a saját források a kötelezettségek hány százalékát fedezik. A mutató értéke

2019-hez képest 0,92 százalékponttal emelkedett. A tavalyi értékhez hasonló érték abból fakad,

hogy a kötelezettségek állománya és a saját tőke hasonló arányban változott. A kötelezettségek

esetében 7,82%, 171.738 E Ft ,a saját tőke esetében 9,30%, 361.285 E Ft a csökkenés

mértéke.

Befektetett eszközök arány

A befektetett eszközök összes eszközhöz viszonyított aránya meghaladta az előző évi szintet,

értéke 8,73 százalékponttal emelkedett. Ennek oka, hogy befektetett eszközök 8,08%-kal

273.044 E Ft-tal emelkedtek, míg az  összes eszköz 9,53%-kal, 718.727 E Ft-tal csökkent.

5



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

MUTATÓ 

MEGNEVEZÉSE
2019. év 2020. év

Forgóeszközök

Rövid lejáratú kötelezettségek

Forgóeszközök - Készletek

Rövid lejáratú kötelezettségek

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

Kötelezettségek

Vevők

Szállítók

2020. évben a Társaság likviditási helyzete stabil képet mutatott.

226,49% 194,52%
Vevőállomány aránya a 

szállítóállományhoz
*100

15,21% 1,95%Hosszú távú likviditás

A pénzügyi helyzet mutatói

3.2. Pénzügyi helyzet alakulása

*100

Likviditási mutató

Likviditási gyorsráta

MUTATÓ SZÁMÍTÁSA

2,28 1,73

2,12 1,66

A vevő és szállítóállományt vizsgálva megállapítható, hogy Társaságunk vevőkövetelése közel

kétszer nagyobb, mint a szállítóállomány. A mutató értéke 14,12 %-kal csökkent, ami azt jelenti, hogy

Társaságunk hitelezői pozíciója mérséklődött.

Mind a szállítói, mind pedig a költségvetéssel szembeni kötelezettségeinket teljesítettük.

A likviditási mutató arról ad tájékoztatást, hogy a különböző likviditási fokozatú eszközök összege

hány százalékát fedezi a rövid távú kötelezettségeknek.

Az egy éven belül lejáró kötelezettségek és forgóeszközök aránya kedvező. Az éven belül

mobilizálható eszközök a rövid lejáratú kötelezettségeknek több, közel kétszeresét teszik ki. 

A hosszú távú likviditási mutató arra ad választ, hogy az üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

milyen mértékben fedezi a kötelezettségeket. Az üzemi(üzleti) tevékenység eredménye 88,19%-kal

csökkent, míg a kötelezettségek záróállománya mindösszesen 7,82%-kal marad el az előző évi

értékhez viszonyítva. Így a mutató értéke 15,21%-ról 1,95%-ra változott.

A kiegyensúlyozott gazdálkodás eredményeként folyószámlahitel igénybevételére nem került sor.

6



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

2019. év 2020. év

Adózás előtti eredmény

Eszközök összesen

Adózott eredmény

Eszközök összesen

Adózott eredmény

Saját tőke

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

Értékesítés nettó árbevétele

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

Személyi jellegű ráfordítások

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

Saját tőke+hosszú lejáratú kötelezettségek

1,96% 0,57%

4,43% 0,57%

3,81% 1,10%

MUTATÓ MEGNEVEZÉSE MUTATÓ SZÁMÍTÁSA

                                           

Eszközhatékonysági

mutatók

ROA * 100

3.3. Jövedelmezőség alakulása

A BÁCSVÍZ Zrt. működésében 2020-évben a COVID -19 járvány okozott rendkívüli helyzetet, ezen

időszak mutatóiban a járvány hatásai egyértelműen megmutatkoznak.

7,80% 1,02%
Tőkearányos működési 

eredmény (ROCE)
* 100

Eszközhatékonyság

Az eszközállomány alapján számított hatékonysági mutató (ROA) értéke 3,86 százalékponttal

csökkent az előző évi arányszámhoz viszonyítva. A hatékonysági mutató negatív irányú változása

annak tudható be, hogy az adózás előtti eredmény 88,41%-kal, 295.364 E Ft-tal csökkent a 2019. évi

eredményszinthez képest, az eszközök értéke pedig 9,53%-kal, 718.727 E Ft-tal volt alacsonyabb. A

ROI mutató értéke  szintén csökkenést mutat 1,39 százalékponttal.

Tőkearányos jövedelmezőség

A ROE mutató értéke az eszközhatékonysági mutatók elmozdulásával azonos irányban változott. A

2019. évihez képest kedvezőtlenebb értéket mutat, mind az adózott eredmény, mind a saját tőke

összege csökkent. Míg az adózott eredmény csökkent 73,84%-kal, a saját tőke a rentábilis

működésből adódóan 9,30%-kal, 361.285 E Ft-tal volt alacsonyabb a bázis évhez viszonyítva.

Alaptevékenység jövedelmezősége

Az árbevétel arányos jövedelmezőségi mutató a 2019. évivel összevetve 3,16 százalékpontos

csökkenést mutat. Ennek oka, hogy míg az értékesítés nettó árbevétele mindössze 0,23%-kal, 21.868

EFt-tal marad el a bázis évi értéktől, az üzemi (üzleti) tevékenység eredménye 88,19%-kal, 294.568 E

Ft-tal csökkent.

Élőmunka ráfordítás arányos 

jövedelmezőség
* 100

3,58% 0,42%
Árbevétel-arányos üzemi 

(üzleti) eredmény (ROS)

A jövedelmezőségi helyzet mutatói

8,26% 0,98%

* 100

Tőkearányos jövedelmezőség 

(ROE)
* 100

ROI * 100

7



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

2019. év 2020. év

637 424 366 068

A pénzügyi mutatószám 2019. évhez viszonyítva  42,57%-kal, 271.356 E Ft-tal csökkent.

Élőmunka ráfordítás hatékonysága

Az élőmunka ráfordítás hatékonysága 7,28 %pontos csökkenést mutat az előző évhez képest. A

változás azzal indokolható, hogy míg a személy jellegű ráfordítások összege 0,21%-kal, 8.331 E Ft-tal

csökkent, a vállalkozás működéséből származó eredménye 88,19%-kal, 294.568 E Ft-tal csökkent.

MUTATÓ MEGNEVEZÉSE MUTATÓ SZÁMÍTÁSA

Kamatok, adózás és 

értékcsökkenés előtti 

eredmény

(EBITDA)

Az üzemi tevékenység eredményének csökkenése mellett az amortizáció 7,65%-kal, 23.212 E Ft-tal

emelkedett a bázis évi szinthez képest.

[adatok ezer Ft-ban]

Üzemi tevékenység eredménye+ 

Értékcsökkenési leírás

Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti eredmény

A mutató a Társaság aktuális üzleti eredményességét tükrözi, mivel független attól, hogy milyen annak

tőkeszerkezete, hogy nyereséges vagy veszteséges-e az adott vagy a megelőző években, illetve

mennyit költött beruházásokra a múltban.

Tőkehatékonyság

A tőkehatékonysági mutató előző évhez viszonyított 6,78 százalékpontos romlása szintén az üzemi

(üzleti) tevékenység eredményének csökkenésének tudható be.

8



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Sorsz.
MUTATÓ 

MEGNEVEZÉSE

ELVÁRT

HATÁRÉRTÉK*
2019. év 2020. év

1. Tőkeerősség Saját tőke

Mérlegfőösszeg  - VKÜKöt-

PTÁMpasszív-VKFpénzeszközök-

MAKHasználati díj

Összes kötelezettség -  VKÜKöt -

MAKHasználati díj
2

Mérlegfőösszeg  - VKÜKöt-

PTÁMpasszív-VKFpénzeszközök-

MAKHasználati díj
1

Pénzeszközök és Likvid értékpapírok + 

Követelések

Rövid lejáratú kötelezettségek

* Az engedély kiadásának feltételeként elvárt határérték.

Rövidítések:

0,31

VKÜKöt = A Vksztv. 15. § (2) bekezdésében meghatározott víziközmű-üzemeltetési jogviszonnyal összefüggő 

kötelezettség, a mérleg forrásoldalán a hosszú lejáratú kötelezettségek között szerepeltetett összegben.

2.
Eladósodottsági

 mutató

1,66

0,30
 0,65

vagy azalatt

3.
Likviditási

 mutató

 1,0 

vagy afelett
2,12

MAKHasználati díj
2
 = a Vksztv. 18. § (2) bekezdése szerinti, az ellátásért felelőssel kötött megállapodás alapján 

kezelt használati díj miatt kimutatott kötelezettség, a mérleg forrásoldalán szerepeltetett összegben.

Társaságunk mindhárom mutató esetében megfelel az elvárt határértéknek.

MAKHasználati díj
1
 = a Vksztv. 18. § (2) bekezdése szerinti, az ellátásért felelőssel kötött megállapodás alapján 

kezelt használati díj miatt kimutatott kötelezettség vagy egyéb passzíva, a mérleg forrásoldalán szerepeltetett 

összegben.

PTÁMpasszív = kapott pályázati támogatások passzív időbeli elhatárolásokban található fel nem oldott része.

VKFpénzeszköz = közműfejlesztési célra kapott pénzeszközök halasztott bevételként elszámolt passzív időbeli 

elhatárolásban található része.

3.4. számú melléklet az 58/2013 (II.27.) Kormány rendelet által meghatározott 

mutatószámok

A víziközmű-szolgáltatókra vonatkozó engedélyezési feltételek közgazdasági viszonyainak 

meghatározása

MUTATÓ SZÁMÍTÁSA

0,53 0,54
 0,3 

vagy afelett

9



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

I. Működési cash flow (1-13. sorok)  295 934 -26 245

 1a. Adózás előtti eredmény +- 334 079 38 715

          Ebből: működésre kapott, pénzügyileg rendezett támogatás - 632 1 034

 1b. Korrekciók az adózás előtti eredményben + -178 -50 563

1. Korrigált adózás előtti eredmény +- 333 901 -11 848

2. Elszámolt amortizáció + 303 393 326 605

3. Elszámolt értékvesztés és visszaírás + 86 069 26 925

4. Céltartalék képzés és felhasználás különbözete +- -164 384 -249 484

5. Befektetett eszközök értékesítésének eredménye +- -130 007 -51 548

6. Szállítói kötelezettség változása +- 285 973 -63 708

7. Egyéb rövidlejáratú kötelezettség változása +- 240 774 -136 743

8. Passzív időbeli elhatárolások változása +- 137 640 63 780

9. Vevőkövetelés változása  +- -89 965 131 147

10. Forgóeszközök (vevő és pénzeszköz nélkül) változása +- -558 928 528 058

11. Aktív időbeli elhatárolások változása +- 37 567 -189 429

12. Fizetett adó (nyereség után) - -186 099 0

13. Fizetett osztalék, részesedés - 0 -400 000

II. Befektetési cash flow (14-18. sorok) -270 612 -459 720

14. Befektetett eszközök beszerzése - -706 268 -857 259

15. Befektetett eszközök eladása + 141 004 101 446

16. Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök és elhelyezett bankbetétek 

törlesztése, megszüntetése, beváltása
303 052 305 493

17. Hosszú lejáratra nyújtott kölcsönök és elhelyezett bankbetétek -8 400 -9 400

18. Kapott osztalék, részesedés + 0 0

III. Finanszírozási cash flow (19-26. sorok)    450 178 -2 378

19. Részvénykibocsátás, tőkebevonás (tőkeemelés) bevétele + 0 0

20. Kötvény és hitelviszonyt megtestesítő értékpapír kibocsátásának 

bevétele
+ 0 0

21. Hitel és kölcsön felvétele + 450 000 0

22. Véglegesen kapott pénzeszköz + 12 772 58 847

23. Részvénybevonás, tőkekivonás (tőkeleszállítás) + 0 0

24. Kötvény  és hitelviszonyt megtestesítő értékpapír visszafizetése - 0 0

25. Hitel és kölcsön törlesztése, visszafizetése - 0 -52 941

26. Véglegesen átadott pénzeszköz - -12 594 -8 284

IV. Pénzeszközök változása

     (+-I.+-II.+-III. sorok)
+- 475 500 -488 343

27. Devizás pénzeszközök átértékelése +- 0 0

V. Pénzeszközök mérleg szerinti változása

     (+-IV.+-27. sorok)
+- 475 500 -488 343

3.5. Cash Flow-kimutatás

[adatok ezer Ft-ban]

Megnevezés +- 2019. év 2020. év

10



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

[adatok ezer Ft-ban]

Kivételes nagyságú Összeg

- Bevételek 0

- Költségek 0

- Ráfordítások 526 492

Közműadó 526 492

Kivételes előfordulású Összeg

- Bevételek 0

- Költségek 0

- Ráfordítások 0

3.6. Kivételes nagyságú vagy előfordulású költségek, bevételek és ráfordítások

2020. év

A Szt. értelmében a kiegészítő mellékletben be kell mutatni a számviteli politikában meghatározott

kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek, költségek és ráfordítások összegét, azok jellegét.

11



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

3.7. A Szt. 88. §-ának (8) bekezdése alapján

Társaságunknál jogszabályi előírás alapján a könyvvizsgálat kötelező.

2020. évi üzleti évre vonatkozóan a beszámoló könyvvizsgálatáért (állandó könyvvizsgálat) a

könyvvizsgáló által felszámított díj 3.666 E.Ft+ÁFA, egyéb bizonyosságot nyújtó

szolgáltatásért 300 E Ft+ÁFA . 

12



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

II. Tájékoztató rész

1 millió Ft-os 100.000 Ft-os 1.000 Ft-os

[E Ft]

1. Kecskemét 2 208 1 22 2 208 122

2. Ballószög 10 3 3 10 303

3. Nyárlőrinc 12 9 61 12 961

4. Városföld 11 9 80 11 980

5. Kiskunfélegyháza 392 8 86 392 886

6. Kunszállás 10 2 29 10 229

7. Bugac 15 7 11 15 711

8. Bugacpusztaháza 7 26 726

9. Gátér 5 6 81 5 681

10. Jakabszállás 18 7 84 18 784

11. Orgovány 25 6 32 25 632

12. Fülöpjakab 3 7 5 3 705

13. Tiszakécske 143 1 39 143 139

14. Lakitelek-Tőserdő 37 2 7 37 207

15. Tiszaalpár 22 9 81 22 981

16. Lajosmizse 82 5 78 82 578

17. Kunbaracs 7 70 7 070

18. Szentkirály 9 17 9 017

19. Kerekegyháza 44 2 64 44 264

20. Felsőlajos 3 6 50 3 650

21. Kunszentmiklós 97 7 50 97 750

22. Dunavecse 18 9 47 18 947

23. Apostag 8 6 92 8 692

24. Szalkszentmárton 14 28 14 028

25. Tass 19 4 46 19 446

26. Izsák 69 8 3 69 803

27. Ágasegyháza 21 4 31 21 431

28. Kunadacs 12 7 37 12 737

29. Kunpeszér 8 7 66 8 766

30. BKKM Önkormányzat 246 7 74 246 774

Összesen: 3 568 156 1 400 3 585 000

A TÁRSASÁG  RÉSZVÉNYEINEK TULAJDONOSOK KÖZÖTTI MEGOSZLÁSA

A Társaság alaptőkéje alakuláskor 3.585.000 E Ft összegű bemutatóra szóló részvény

1991. december 31.

S
o

rs
z
.

Önkormányzat

Részvények
Összérték

[db]

13



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

10 millió Ft-os 1 millió Ft-os 100.000 Ft-os 10.000 Ft-os

[E Ft] [%]

1. Ágasegyháza Község Önkormányzata 0 2 2 3 6 2 236 0,072%

2. Apaj Község Önkormányzata 0 0 1 3 4 134 0,004%

3. Apostag Község Önkormányzata 0 7 4 5 5 7 455 0,240%

4. Ballószög Község Önkormányzata 1 9 5 6 8 19 568 0,631%

5. Bugac Nagyközség Önkormányzata 2 6 2 7 7 26 277 0,847%

6. Bugacpusztaháza Község Önkormányzata 1 4 2 8 8 14 288 0,461%

7. Cegléd Város Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

8. Ceglédbercel Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

9. Cibakháza Nagyközség Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

10. Csépa Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

11. Csemő Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

12. Cserkeszőlő Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

13. Dunavecse Város Önkormányzata 1 5 0 9 5 15 095 0,487%

14. Felsőlajos Község Önkormányzata 0 2 9 2 0 2 920 0,094%

15. Fülöpháza Község Önkormányzata 0 4 6 9 0 4 690 0,151%

16. Fülöpjakab Község Önkormányzata 0 3 0 4 4 3 044 0,098%

17. Fülöpszállás Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

18. Gátér Község Önkormányzata 0 8 0 1 3 8 013 0,258%

19. Helvécia Nagyközség Önkormányzata 1 6 7 1 1 16 711 0,539%

20. Izsák Város Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

21. Jakabszállás Község Önkormányzata 1 5 6 8 6 15 686 0,506%

22. Jászkarajenő Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

23. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 172 3 0 7 2 1 723 072 55,567%

24. Kerekegyháza Város Önkormányzata 4 4 2 9 2 44 292 1,428%

25. Kiskunfélegyháza Város Önkormányzata 50 2 4 3 1 502 431 16,203%

26. Kocsér Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

27. Kunadacs Község Önkormányzata 1 2 2 6 9 12 269 0,396%

28. Kunbaracs Község Önkormányzata 0 5 6 2 2 5 622 0,181%

29. Kunpeszér Község Önkormányzata 0 8 5 7 3 8 573 0,276%

30. Kunszállás Község Önkormányzata 0 0 4 3 5 435 0,014%

31. Kunszentmárton Város Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

32. Kunszentmiklós Város Önkormányzata 7 8 6 1 4 78 614 2,535%

33. Ladánybene Község Önkormányzata 0 8 0 1 3 8 013 0,258%

A BÁCSVÍZ ZRT. RÉSZVÉNYEINEK TULAJDONOSOK KÖZÖTTI MEGOSZLÁSA

2020. december 31.

S
o

rs
z
.

Részvényesek

Részvények

Összérték

Szavazati

(és tulajdoni)

 arány

Összevont 10.000 Ft-os 
1.000 Ft-os

[db]

14



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

10 millió Ft-os 1 millió Ft-os 100.000 Ft-os 10.000 Ft-os

[E Ft] [%]

S
o

rs
z
.

Részvényesek

Részvények

Összérték

Szavazati

(és tulajdoni)

 arány

Összevont 10.000 Ft-os 
1.000 Ft-os

[db]

34. Lajosmizse Város Önkormányzata 6 5 7 5 5 65 755 2,121%

35. Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 3 1 4 3 43 143 1,391%

36. Magyar Állam  18 0 5 5 3 180 553 5,823%

37. Martfű Város Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

38. Mikebuda Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

39. Nagykőrös Város Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

40. Nagyrév Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

41. Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 2 3 6 4 22 364 0,721%

42. Nyársapát Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

43. Orgovány Nagyközség Önkormányzata 2 0 4 0 7 20 407 0,658%

44. Öcsöd Nagyközség Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

45. Pálmonostora Község Önkormányzata 1 2 3 6 2 12 362 0,399%

46. Petőfiszállás Község Önkormányzata 0 8 1 6 9 8 169 0,263%

47. Szabadszállás Város Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

48. Szalkszentmárton Község Önkormányzata 1 5 7 7 9 15 779 0,509%

49. Szelevény Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

50. Szentkirály Község Önkormányzata 0 9 8 1 5 9 815 0,317%

51. Tabdi Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

52. Tass Község Önkormányzata 1 5 4 6 8 15 468 0,499%

53. Tiszaalpár Nagyközség Önkormányzata 1 8 2 9 4 18 294 0,590%

54. Tiszainoka Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

55. Tiszakécske Város Önkormányzata 15 7 2 5 9 157 259 5,071%

56. Tiszakürt Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

57. Tiszasas Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

58. Tiszaug Község Önkormányzata 0 0 0 6 7 67 0,002%

59. Törtel Község Önkormányzata 0 0 1 0 0 100 0,003%

60. Városföld Község Önkormányzata 1 0 1 2 6 10 126 0,327%

Szavazatképes részvények összesen: 293 155 130 263 274 3 100 904 100,000%

61. Visszavásárolt saját részvény 0 0 0 0 0 0

Részvények mindösszesen: 293 155 130 263 274 3 100 904

15



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezése 2019. év 2020. év

1.  Tiszteletdíj

      Igazgatósági tagok 10 291 10 395

      Felügyelőbizottsági tagok 10 212 10 542

      Szociális hozzájárulás (19,5%; 17,5%;15,5%) 3 787 3 453

      Szakképzési hozzájárulás (1,5%) 308 314

      Összesen: 24 598 24 704

2.  Menedzsment költségei

      Munkabér (vezetői prémiummal) 81 552 99 643

      Szociális hozzájárulás 15 364 16 478

      Szakképzési hozzájárulás (1,5%) 1 261 1 515

      Egyéb kifizetés:

          Kiküldetés (külföldi) 155 15

          Jubileumi jutalom 1 339 849

          Betegszabadság 717 227

          Kp. juttatás cafetéria 317 265

 Széchenyi Pihenőkártya 1 139 1 650

      Összesen: 101 844 120 642

      MINDÖSSZESEN: 126 442 145 346

Kimutatás

a Menedzsment, az Igazgatóság

 és a Felügyelőbizottság tagjainak járandóságáról

[adatok ezer Ft-ban]

16



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Lekötött tartalék alakulása

Társaságunk a fordulónapon lekötött tartalékkal nem rendelkezik.

17



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés 2019. év Növekedés Csökkenés 2020. év

Jegyzett tőke 3 100 904 0 0 3 100 904

Jegyzett,de be nem fizetett tőke 0 0 0 0

Tőketartalék 0 0 0 0

Eredménytartalék 636 254 0 252 020 384 234

Lekötött tartalék 0 0 0 0

Értékelési tartalék 0 0 0 0

Adózott eredmény 147 980 38 715 147 980 38 715

Saját tőke összesen 3 885 138 38 715 400 000 3 523 853

A részvénytársaság 2019. évi adózott eredményének 147 980 E Ft-os összege, a korábbi években

képződött eredménytartalék összegéből 252 020 E Ft-tal kiegészítve, azaz összesen 400 000 E Ft a

részvénytársaság részvényesei részére, tulajdoni arányunk szerint jóváhagyott osztalékként került

elszámolásra.

Társaságunk saját tőkéjének, és összetevőinek értéke megfelel a Ptk. 3:133. § (2) és a Ptk. 3:270.

§ (1) a) pontokban előírt tőkevédelmi követelményeknek.

Saját tőke alakulása

[adatok ezer Ft-ban]

2020. évben a jegyzett tőke összegében nem történt változás.

18



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés M.e. 2019. év 2020. év

1. Foglalkoztatottak átlagos állományi létszáma 591,3 585,4

a. Teljes munkaidős összesen létszám 584,1 579,0

    - Teljes munkaidős szellemi 198,8 203,5

    - Teljes munkaidős fizikai 385,3 375,5

b. Egyéb foglalkoztatott 7,2 6,3

2. Bérköltség állománycsoportonként 2 964 058 3 076 814

a. Teljes munkaidőben foglalkoztatott létszám 

bérköltsége 2 889 904 3 025 291

    - fizikai 1 735 170 1 804 564

    - szellemi 1 154 734 1 220 727

b. Egyéb foglalkoztatott 74 154 51 523

3. Teljes munkaidős átlagkereset 412 302 435 386

    - Teljes munkaidős átlagkereset fizikai 375 285 400 445

    - Teljes munkaidős átlagkereset szellemi 484 043 499 862

4. Személyi jellegű egyéb kifizetések 

állománycsoportonként
404 632 353 999

- Teljes munkaidős fizikai 263 664 227 662

- Teljes munkaidős szellemi 136 041 119 414

- Egyéb foglalkoztatott 4 927 6 923

5. Bérjárulékok jogcímenként 673 675 603 221

- Szociális hozzájárulás 595 325 521 392

- Szakképzési hozzájárulás 46 569 47 135

- Egészségügyi hozzájárulás 0 166
- Rehabilitációs hozzájárulás 31 781 34 528

E Ft

E Ft

Ft/fő/hó

E Ft

Kimutatás

a tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók  átlagos statisztikai létszámáról

valamint a személyi jellegű ráfordításokról

Fő

19



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Társaságunk 2020.12.31-én visszavásárolt saját részvénnyel nem rendelkezett.

Visszavásárolt saját részvények alakulása

20



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Társaságunk laboratórium építéséhez beruházási hitelt vett fel, melynek összege

450.000 E Ft, futamideje 10 év, rendelkezésre állása 2019. május 31.

Kötelezettségek miatt zálogjoggal terhelt ingatlanok

2020. év

A beruházási hitel fedezeteként a BÁCSVÍZ Zrt. székhelye (központi telephelye)

szerinti ingatlan (hrsz.: 10214/16.) szolgál, amelyre 2018.06.28. napján a hitel

összegének mértékéig, az UniCredit Bank Hungary Zrt. javára jelzálogjog

(elidegenítési és terhelési tilalom) került bejegyzésre.

21



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

1.  Mérleghez kapcsolódó kiegészítések 

a) Bruttó érték változása

Megnevezés Nyitó Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró

Vagyoni értékű jogok 429 463 39 793 469 256

Üzleti vagy cégérték 0 0

Szellemi termékek 720 226 19 799 740 025

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0

Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0

Összesen: 1 149 689 59 592 0 0 1 209 281

b) Halmozott értékcsökkenés változása

Megnevezés Nyitó Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró

Vagyoni értékű jogok 363 502 19 670 383 172

Üzleti vagy cégérték 0 0

Szellemi termékek 665 479 23 017 688 496

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 0

Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0

Összesen: 1 028 981 42 687 0 0 1 071 668

c) Tárgyévi értékcsökkenés

Lineáris

Kisértékű, 

költségként 

elsz. 

immat.javak

Összesen

Vagyoni értékű jogok 19 670 19 670 19 670

Üzleti vagy cégérték 0 0

Szellemi termékek 19 148 3 869 23 017 23 017

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 0

Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0

Összesen: 38 818 3 869 42 687 0 42 687

III.

Specifikus rész

A mérleghez és eredmény-kimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

Immateriális javak állományváltozása, 

BÁCSVÍZ Zrt. tulajdonában lévő eszközöknél

Megnevezés

[adatok ezer Ft-ban]

[adatok ezer Ft-ban]

Terven 

felüli érték-

csökkenés

Terv szerinti leírás

Mind-

összesen

[adatok ezer Ft-ban]

22



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

a) Bruttó érték változása

Megnevezés Nyitó Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró

Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű 

jogok
2 126 163 772 909 4 315 2 894 757

Műszaki berendezések, gépek, járművek 3 254 238 480 799 72 959 3 662 078

Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 945 350 122 404 11 074 1 056 680

Tenyészállatok 0 0

Beruházások, felújítások 609 116 880 138 1 375 767 113 487

Beruházásra adott előleg 7 214 7 214

Összesen: 6 934 867 2 263 464 1 464 115 0 7 734 216

b) Halmozott értékcsökkenés változása

Megnevezés Nyitó Növekedés Csökkenés Átsorolás Záró

Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű 

jogok 
807 242 60 072 468 866 846

Műszaki berendezések, gépek, járművek 2 470 790 138 255 25 291 2 583 754

Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 720 067 85 590 11 041 794 616

Tenyészállatok 0 0

Beruházások, felújítások 0 0

Összesen: 3 998 099 283 917 36 800 0 4 245 216

c) Tárgyévi értékcsökkenés

Lineáris
Kisértékű 

költségként 

elszámolt TE

Összesen

Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű 

jogok
60 072 60 072 1 259 61 331

Műszaki berendezések, gépek, járművek 133 565 4 690 138 255 47 559 185 814

Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 75 156 10 434 85 590 32 85 622

Tenyészállatok 0 0

Beruházások, felújítások 0 0

Összesen: 268 793 15 124 283 917 48 850 332 767

[adatok ezer Ft-ban]

Terv szerinti leírás

Mind-

összesen
Megnevezés

Terven 

felüli érték-

csökkenés

[adatok ezer Ft-ban]

[adatok ezer Ft-ban]

Tárgyi eszközök állományváltozása, 

BÁCSVÍZ Zrt. tulajdonában lévő eszközöknél

23



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Ágazat Nyitó Növekedés Aktiválás
Egyéb 

csökkenés
Záró

Víz 135 308 122 484 250 655 7 137

Csatorna 0 239 241 170 245 306 68 690

Egyéb 473 808 518 413 954 561 37 660

Összesen 609 116 880 138 1 375 461 306 113 487

Beruházások, felújítások alakulása

2020. évben

[adatok ezer Ft-ban]

24



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés 2019. év 2020. év

Követelések áruszállításból és 

szolgáltatásnyújtásból, vevők
1 513 060 1 348 261

-ebből tárgyévben elszámolt értékvesztés 276 630 180 936

-ebből tárgyévben visszaírt értékvesztés 202 438 166 161

Egyéb követelések 750 440 390 355

Összesen: 2 263 500 1 738 616

[adatok ezer Ft-ban]

Az egyéb követelések között a munkavállalókkal szembeni, valamint az adóhatósággal és

önkormányzatokkal szembeni adó és járulék követeléseket tartjuk nyilván. Ezek elszámolása, a

kötelezettségekkel történő összevezetése a következő gazdasági évben megtörténik.

Követelések

Társaságunk követelései között a legjelentősebb tétel a vevőkkel szemben, áruszállításból és

szolgáltatásnyújtásból eredő rövidlejáratú követelésekből származik.

2020. december 31.

25



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés 2019. év 2020. év

Dolgozókkal szembeni követelések 11 798 10 137

Adóhatósággal szembeni elszámolások 226 076 337 717

Költségvetési szervekkel szemben fennálló 

követelések
7 592 11 832

Tulajdonosokkal szembeni követelések 

(osztalékelőleg)
400 000 0

Egyéb rövid lejáratú követelések 104 974 30 669

Összesen: 750 440 390 355

[adatok ezer Ft-ban]

Egyéb követelések

Itt kerül kimutatásra a munkavállalói tartozások, a visszatérítendő adók, az igényelt, de még nem

teljesített támogatások,  valamint a rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök értéke. 

Társaságunknak értékpapír ügyletből származó, valamint ki nem utalt támogatásból eredő követelése

a gazdasági évben nem keletkezett. 

2020. december 31.

Az egyéb követelések mérlegfordulónapi összegére értékvesztést nem képeztünk, valamennyit

könyvszerinti értéken tartjuk nyilván.

26



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés Mérlegérték

Mérleg-

fordulónapját

követő évben 

esedékes

Későbbi évben

esedékes

Bevételek aktív időbeli elhatárolása 230 847 230 847 0

- víz- és csatornadíj 68 026 68 026

 - egyéb árbevétel 162 821 162 821

Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhat. 22 861 22 861 0

- 2021. évi biztosítási díjak 15 215 15 215 0

- előfizetési díjak (telefon, szaklapok,    

iratmegőrzés)
613 613 0

- energiaköltségek alapdíja 2021. évre 1 445 1 445 0

- 2021. évi végkielégítés, felmentési időre jutó 

bér
4 246 4 246 0

- 2021. évi  szoftverkövetési díj 1 342 1 342 0

Aktív időbeli elhatárolások összesen 253 708 253 708 0

Eredményt javító elszámolás (a Szt. által előírt kötelező elem), amely vonatkozik a bevételekre

(növeli) és a költségekre (csökkenti). Bevételek közül a legjelentősebb tétel a a Szt. 32. § (8)

bekezdése szerint elszámolt érték.

[adatok ezer Ft-ban]

Aktív időbeli elhatárolások

27



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Tulajdonosok Bruttó összeg

Alsó-Duna-Völgyi Vízügyi Igazgatóság 1 833

Ágasegyháza Község Önkormányzata 401 021

Apaj Község Önkormányzata 451 617

Apostag Község Önkormányzata 624 944

Ballószög Község Önkormányzata 867 573

Bugac Nagyközség Önkormányzata 1 881 761

Bugacpusztaháza Község Önkormányzata 106 375

Cegléd Város Önkormányzata 6 101 222

Ceglédbercel Község Önkormányzata 1 314 222

Cibakháza Nagyközség Önkormányzata 259 466

Csemő Község Önkormányzata 656 147

Csépa Község Önkormányzata 612 517

Cserkeszőlő Község Önkormányzata 869 701

Dunavecse Város Önkormányzata 2 125 548

Felsőlajos Község Önkormányzata 70 449

Fülöpháza Község Önkormányzata 129 879

Fülöpszállás Község Önkormányzata 334 219

Fülöpjakab Község Önkormányzata 189 004

Gátér Község Önkormányzata 116 997

Helvécia Nagyközség Önkormányzata 1 211 816

Izsák Város Önkormányzata 1 552 678

Jászkarajenő Község Önkormányzata 348 062

Kerekegyháza Város Önkormányzata 2 667 682

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzata 9 225 759

KMJV Önkormányzata 53 355 765

Kocsér Község Önkormányzata 269 420

Kunadacs Község Önkormányzata 727 869

Kunbaracs Község Önkormányzata 73 779

Kunpeszér Község Önkormányzata 423 428

Kunszállás Község Önkormányzata 147 454

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2 043 782

Kunszentmiklós Város Önkormányzata 3 983 840

Ladánybene Község Önkormányzata 81 157

Lajosmizse Város Önkormányzata 3 454 497

Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 1 912 678

Martfű Város Önkormányzata 1 438 550

Mikebuda Község Önkormányzata 61 556

Nagykőrös Város Önkormányzata 7 211 665

Nagyrév Község Önkormányzata 21 583

Nyárlőrinc Község Önkormányzata 910 432

Nyársapát Község Önkormányzata 721 834

Orgovány Község Önkormányzata 816 502

Öcsöd Nagyközség Önkormányzata 2 324 655

Pálmonostora Község Önkormányzata 178 879

Petőfiszállás Község Önkormányzata 256 180

Szabadszállás Város Önkormányzata 3 290 768

Szalkszentmárton Község Önkormányzata 1 691 915

Szelevény Község Önkormányzata 536 411

Szentkirály Község Önkormányzata 548 627

2020. december 31.

[adatok ezer Ft-ban]

 0”-ás számlaosztályban szereplő

 üzemeltetésre átvett eszközök tulajdonosonként

28



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Tulajdonosok Bruttó összeg

[adatok ezer Ft-ban]

Tabdi Község Önkormányzata 257 743

Tass Község Önkormányzata 2 370 596

Tiszaalpár Nagyközség Önkormányzata 2 610 099

Tiszainoka Község Önkormányzata 12 025

Tiszakécske Város Önkormányzata 3 824 919

Tiszakürt Község Önkormányzata 43 974

Tiszasas Község Önkormányzata 394 076

Tiszaug Község Önkormányzata 15 637

Törtel Község Önkormányzata 1 831 490

Városföld Község Önkormányzata 935 851

Összesen: 130 900 128

Társaságunknak apportként tulajdonba nem adott, bérleti-üzemeltetési szerződés alapján

működtetett vízközművek, melyeket az előírások szerint a „0”-ás számlaosztályban kell

nyilvántartani.

Ezen körbe tartozó víziközművek értéke évről évre nő, mivel a részvényes önkormányzatok saját

és pályázati forrásból újonnan megvalósított víziközmű beruházásait is Társaságunk működteti.

29



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Folyamatban levő

peres ügyek miatti kötelezettségekre 
14 600 -3 100 2 400 13 900

Garanciális vállalások

miatti kötelezettségekre 
41 030 -23 278 17 907 35 659

Várható költségek fedezetére:

lejárt hitelesítésű vízmérőcserékre 4 933 -935 1 581 5 579

várható vízbekötések költségeire 12 532 -2 429 0 10 103

nagyjavítási munkák, vízszolgáltatási ágazat 512 150 -167 300 0 344 850

WOMA csatornatisztító gép nagyjavítási 

munkái
6 650 -3 930 0 2 720

nagyjavítási munkák komposztáló gépek, 

berendezések
19 830 -6 700 0 13 130

nagyjavítási munkák, csatornaszolgáltatási 

ágazat
182 710 -63 700 0 119 010

Védterületi egyéb építmények nagyjavítási 

munkái
28 500 0 0 28 500

Céltartalékok mindösszesen 822 935 -271 372 21 888 573 451

Az óvatosság és az összemérés elvét szem előtt tartva szükséges, hogy a mérleg fordulónapján már

biztos, illetve nagy valószínűséggel bekövetkező jövőbeni költség, vagy ráfordítás tételekre a Társaság

céltartalékot képezzen. 

[adatok ezer Ft-ban]

2020. évi 

záró érték

2020. évi céltartalékok

Megnevezés Feloldás Képzés
2020. évi 

nyitó érték

 A Szt. 41. §-ában foglaltak alapján Társaságunknál a céltartalékok jogcímenkénti  összege: 

30



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Víz- és csatornadíj, valamint másodlagos tevékenységhez tartozó díjtartozása mind

magánszemélyeknek, mind gazdálkodó szervezeteknek Társaságunkkal szemben nagyszámban áll

fenn, ezért 2020. évben 1.363 ügyben kezdeményeztünk fizetési felszólítást, illetve kértük a fizetési

meghagyás kibocsátását, illetve végrehajtást. 

Peres és peren kívüli ügyek

2020. évben

Társaságunknál jelenleg az alábbi peres eljárások vannak folyamatban, amelyek nem víz- és

csatornadíj megfizetéssel, követeléssel kapcsolatosak, hanem egyéb jogcím alapján kerültek

érvényesítésre és pénzügyi vonatkozása lehet.

1. esetben felhasználónk 818.700.-Ft tőke, valamint késedelmi kamat megfizetésére kéri kötelezni

kártérítés jogcímén táraságunkat. A bírósági eljárásban már számtalan tárgyalás volt, majd

igazságügyi szakértőket rendelt ki a bíróság. A Kecskeméti Törvényszék hatályon kívül helyezte a

Kecskeméti Járásbíróság ítéletét azzal az indokkal, hogy újabb szakértői vélemény beszerzése

szükséges. A Kecskeméti Járásbíróság a legutolsó igazságügyi szakértői véleményre tekintettel

elutasította a felperesek keresetét, azonban felhasználónk jelezte a bírósági tárgyaláson, hogy az

ügynek folytatása lesz, vagyis arra lehet számítani, hogy fellebbezést fog benyújtani. A várható

kötelezettségekre figyelemmel, az igazságügyi szakértői költségeket is figyelembe véve, mindösszesen 

4.900.000.-Ft  céltartalék képzése javasolt. 

Az eljárás várható befejezésének időpontja: 2021. június.

2. esetben felhasználónk 6.000.000.-Ft tőke és járulékai megfizetése iránt indított bírósági eljárást

cégünk ellen kártérítés jogcímen. Tekintettel arra, hogy az ügyben várhatóan igazságügyi szakértői

vélemény beszerzésére is szükség lesz, 9.000.000.-Ft céltartalék képzés javasolt. Az ügy várható

befejezésének időpontja: 2022. december.

31



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Hosszú lejáratú kötelezettségek

Társaságunk 2020.12.31. napján 344.118 E Ft hosszú lejáratú kötelezettséggel

rendelkezik, mivel 2019. május 31. napi rendelkezésre tartással laboratórium

építéséhez 450.000 E Ft beruházási hitelt vett fel, melynek futamideje 10 év, egy éven

belül esedékes várható törlesztése 52.941 E Ft.

32



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Kutatás és a kísérleti fejlesztés tárgyévi költségei

2020. év

A kutatás-fejlesztési tevékenység keretében a „Kommunális szennyvizek és szennyvíziszapok

energia- és nyersanyagtartalmának innovatív hasznosítása” elnevezésű projektben, a

kedvezményezett konzorcium tagjaként vett részt a Társaság. Ennek során komplex

szennyvíztelepi, integrált, új technológiák kerülnek kifejlesztésre. 

A kutatás és kísérleti fejlesztés során 2020-ban felmerült költségek értéke 35.073 E Ft volt,

melyből a kísérleti fejlesztéshez kapcsolódó költségek esetében Társaságunk a Szt. 25. §-ában

leírt lehetősséggel nem él, azaz a kísérleti fejlesztés költségeit nem aktiválja.

33



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Járványhelyzet

A 2020. év zárása során felmértük és értékeltük azokat a tényezőket ( figyelembe véve az ezzel

összefüggésben meghozott kormányzati és egyéb intézkedéseket is ) amelyek a bekövetkezett

COVID-19 járványügyi helyzet és az ehhez kapcsolódó várható gazdasági válság, valamint a

2021. év folyamán várható egyéb tényezők miatt a Társaságunkra hatnak. A felmérés és

értékelés kiterjedt a 2021.12.31.-ig előrelátható pénzügyi- és vagyoni helyzetünkre, valamint a

Társaságunk jövőbeni működőképességére a 2021.év mérlegforduló napjáig terjedően. 

Az előzőekkel kapcsolatos felmérésünk és értékelésünk alapján arra a következtetésre

jutottunk, hogy a beazonosított hatások nincsenek olyan jelentős vagy számottevően negatív

hatással a Társaság rövid távú (a 2020. évi beszámoló fordulónapját követő 12 hónapot átfogó

időszakra vonatkozó) pénzügyi- és likviditási helyzetére, a tőkemegfelelőségére, az eszközök

mérlegben bemutatott értékelésére, valamint a Társaság ezen időszakon belüli üzleti

működésére, amely lényegesen befolyásolná, vagy lényegesen bizonytalanná tenné a

Társaságnak a vállalkozás folytatása elv megvalósulására vonatkozó képességét, illetve annak

a 2020. évi beszámoló készítés időpontjában való  megítélését a 2021. év tekintetében.

2020. év

34



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés
Azonosító 

(EWC) kód

Mennyiség

 (kg)

Higanytartalmú hulladék 060404* 7

Irodatechnikai hulladék 080317* 75

Fáradt olaj 130205* 3 862

Olajos víz, iszap 130502* 3 830

Olajos víz 130507* 180

Olajos rongy, olajos aktív szén 150202* 261

Veszélyes anyagokat tartalmazó vagy azokkal szennyezett csomagolási hulladék150110* 530

Spray-s flakon 150111* 95

Olajos szűrő 160107* 274

Fagyálló hulladék 160114* 50

Laborvegyszer maradék 160506* 520

Használatból kivont szervetlen vegyszerek 160507* 256

Használatból kivont szerves vegyszerek 160508* 32

Akkumulátor 160601* 860

Azbeszt tart. építőanyag 170605* 3 710

Fizikai-kémiai kezelésből származó iszapok 190205* 1 880

Fénycső 200121* 113

Hűtőgép hull. 200123* 75

Elemek 200133* 123

Elektronikai hulladék 200135* 1 521

Összesen: 18 254

Veszélyes hulladékok 2020. évi mennyiségi adatai

Környezetvédelem

2020. év

Társaságunk szennyvízelvezetési- és tisztítási alaptevékenységével környezetvédelmi feladatokat lát

el. A tisztított szennyvíz befogadóba történő bevezetés kapcsán a Társaság 2020-ban

Szabadszállás és Tass szennyvíztisztítótelep vonatkozásában összesen 354 E Ft szennyvízbírságot

fizetett.

A 2020. év során Társaságunk csatornabírságot nem szedett be.

Környezet védelmét szolgáló tárgyi eszközök

Társaságunk saját vagyonából a környezetvédelmet szolgáló eszközök körébe sorolható vagyonban 

az alábbi eszközök értéke jelenik meg:

- szennyvízelvezetés-tisztítási tevékenység ellátásához rendelkezésre álló tárgyi eszközök bruttó

értéke: 145.556 E Ft.

- központi laboratórium tárgyi eszköz állományának bruttó értéke: 189.528 E Ft.

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok

A Társaság tevékenysége során keletkezett veszélyes hulladékok év végéig elszállításra kerültek, így

azok nyitó és záró értéke nulla.  A fontosabb veszélyes hulladékok mennyisége a táblázat szerinti.

35



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Előző év Tárgy év

2019 2020

a c d e 

01 A Befektetett eszközök  (02.-04.sorok) 716 565

02 I. Immateriális javak 0 0

03 II. Tárgyi eszközök 716 565

04 III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 0

05 B Forgóeszközök (06.-09. sorok) 0 0

06 I. Készletek 0 0

07 II. Követelések 0 0

08 III. Értékpapírok 0 0

09 IV. Pénzeszközök 0 0

10 C Aktív időbeli elhatárolások 0 0

11 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 716 565

Előző év Tárgy év

2019 2020

a c d e 

12 D Saját tőke (13.-19.sorok) 295 254

13 I. Jegyzett tőke 295 254

14 II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0

15 III. Tőketartalék 0 0

16 IV. Eredménytartalék 0 0

17 V. Lekötött tartalék 0 0

18 VI. Értékelési tartalék 0 0

19 VII. Adózott eredmény 0 0

20 E Céltartalékok 0 0

21 F Kötelezettségek  (22.-24.sorok) 590 14

22 I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0

23 II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0

24 III. Rövid lejáratú kötelezettségek 590 14

25 G Passzív időbeli elhatárolások 0 0

26 H Szétválasztási különbözet -169 297

27 FORRÁSOK ÖSSZESEN 716 565

b

Biogáz hasznosítás, kiserőmű üzemeltetés

Társaságunk kecskeméti szennyvíztisztító telepén a szennyvíztisztítás melléktermékeként

keletkező szennyvíz iszap hasznosítása céljából biogáz termelést végzünk, melynek

felhasználásával villamos energiát állítunk elő. Ehhez 2 db gázmotorból álló kiserőművet

működtetünk. Az üzemeltetéshez szükséges Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási

Hivatal által kiadott kiserőművi összevont engedéllyel 2015 óta rendelkezünk.

Az előállított villamos energia kizárólag a telep belső igényét szolgálja ki, így ebből a

tevékenységből értékesítési árbevételünk nem származik. A kapcsolódó ráfordítások a

szennyvíz ágazat ráfordításai között szerepelnek.

Társaságunk a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvénynek megfelelően

elkülönítetten mutatja be a tevékenységhez kapcsolódó mérleget és eredménykimutatást:

Kiserőmű üzemeltetés

MÉRLEG "A" változat

[adatok ezer Ft-ban]

Előző év(ek)

módosítása

Előző év(ek)

módosítása

Sor-

szám
A tétel megnevezése

b

Sor-

szám
A tétel megnevezése

36



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Előző év Tárgy év

2019 2020

a b c d e 

I.      Értékesítés nettó árbevétele 0 0

II.      Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0

III.      Egyéb bevételek 0 0

05.           Anyagköltség 2 163 3 159

06.           Igénybe vett szolgáltatások értéke 4 513 16 537

07.           Egyéb szolgáltatások értéke 18

08.           Eladott áruk beszerzési értéke 0

09.           Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0

IV.      Anyagjellegű ráfordítások  ( 05.-09.sorok) 6 694 19 696

10.           Bérköltség 19 008 20 247

11.           Személyi jellegű egyéb kifizetések 1 710 1 925

12.           Bérjárulékok 4 019 3 726

V.      Személyi jellegű ráfordítások  (10.-12.sorok) 24 737 25 898

VI.      Értékcsökkenési leírás 259 151

VII.      Egyéb ráfordítások 0 0

A
Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

(I.+II.+III.-IV.-V.-VI.-VII.) 0 0

VIII.      Pénzügyi műveletek bevételei 0 0

IX.      Pénzügyi műveletek ráfordításai 0 0

B Pénzügyi műveletek eredménye (VIII.-IX.) 0 0

C Adózás előtti eredmény (+A+B) 0 0

X.      Adófizetési kötelezettség 0 0

D Adózott eredmény (+C-X.) 0 0

31 690 45 745

Kiserőmű üzemeltetés

EREDMÉNYKIMUTATÁS

[adatok ezer Ft-ban]

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Biogáz hasznosítással kapcs.-ban felmerült összes ráfordítás,

mely a szennyvíz ágazaton került figyelembevételre.

(IV.+V.+VI.+VII.)

Előző év(ek)

módosítása

37



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés Mérlegérték

Mérleg 

fordulónapját

követő évben 

esedékes

Későbbi évben

esedékes

Bevételek passzív időbeli elhatárolása 3 639 3 639 0

- víz-  és csatorna díj 3 639 3 639 0

Költségek, ráfordítások passzív időbeli 

elhatárolása
277 759 18 084 0

- 2020. évi várható költségek

(bérleti díj, informatikai költség)
259 675 0

- 2020. PEK bankköltség 8 431 8 431 0

- 2020. évi kamat 1 171 1 171 0

- 2020. évi vezetői prémium 8 482 8 482 0

Halasztott bevételek 417 529 417 529 0

- beruházási célra átvett pénzeszközök 252 183 252 183 0

- fellelt készletek 16 475 16 475 0

- fejlesztési célra pénzeszközökből aktivált

  eszközök nettó értéke, térítés nélkül átvett

  eszközök 

148 871 148 871 0

Passzív időbeli elhatárolások összesen: 698 927 439 252 0

Passzív időbeli elhatárolások

Eredményt csökkentő elszámolások (a Szt. által előírt kötelező elem), amely kiterjed a bevételekre

(mérsékli) és a költségekre (növeli). 

Bevételeken belül a halasztott bevételek legjelentősebb tétele a fejlesztési célra átvett

pénzeszközökből aktivált eszközök nettó értéke, valamint a térítés nélkül átvett eszközök bekerülési

értékével kapcsolatos elszámolás összege.

[adatok ezer Ft-ban]

38



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

2. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

[adatok ezer Ft-ban]

Megnevezés Összeg

Vízszolgáltatás 4 067 271

Csatornaszolgáltatás 3 499 304

Engedélyes tevékenység összesen: 7 566 575

Egyéb alaptevékenység 329 795

Ipari tevékenység 36 133

Építőipari tevékenység 518 066

Egyéb tevékenység 868 385

Másodlagos tevékenység összesen: 1 752 379

Mindösszesen: 9 318 954

Értékesítés nettó árbevétele

2020. év

Vízszolgáltatás
43,65%

Csatornaszolgáltatás
37,55%

Egyéb alaptevékenység
3,54%

Ipari tevékenység
0,39%

Építőipari tevékenység
5,56%

Egyéb tevékenység
9,31%

Értékesítés nettó árbevételének megoszlása
2020. év

39



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés 2019. év 2020. év

Értékesített immateriális javak, tárgyi eszközök bevétele 141 004 101 446

Káreseményekkel kapcsolatos bevételek 5 388 7 137

Befizetés hitelezési veszteségre 2 864 1 372

Kapott bírság, kötbér, késedelmi kamat, kártérítés 9 032 14 253

Csatorna bírság 0 0

Követelések értékvesztése visszaírás 202 438 166 161

Selejtezésből vissznyeremény 14 5

Költségvetési szervekkel elszámolt támogatások 632 1 034

Vízdíjas szerz.felmondás,értesítők admin.költs.bev. 38 138 52 853

Céltartalék feloldása várható kötelezettségekre, költségekre 422 193 271 372

Térítés nélkül kapott eszközök, anyagok, leltártöbblet 10 4 889

Térítés nélküli eszközök kapcsán megszüntetett passzív 

időbeli elhatárolás 5 653 5 653

Vállalkozóktól véglegesen átvett pénzeszközök 1 0

Jogszabály alapján véglegesen átvett pénzeszközök 12 772 58 847

Fejlesztésre kapott pénzeszközből megvalósított beruházás 

kapcsán megszüntetett passzív időbeli elhatárolás 8 795 8 337

Egyéb 51 462 15 744

Összesen 900 396 709 103

Egyéb bevételek

2020. év

Egyéb bevételek az értékesítés nettó árbevételének részét nem képező bevételek, melyek a

rendszeres tevékenység során keletkeznek. Egyéb bevételek legjelentősebb tételei a céltartalék

összegének feloldása valamint a követelések értékvesztésének visszaírása.

[adatok ezer Ft-ban]

2016. üzleti évtől kezdődően, a Szt. változásának megfelelően, a rendkívüli eredménykategória

megszűnésével a térítés nélkül átvett részesedésnek, értékpapírnak nem minősülő eszközök

nyilvántartási értéke, elengedett követelések, leltártöbblet, valamint a nyújtott szolgáltatások

értéke, a nyújtó által meg nem térített általános forgalmi adóval növelt értéken egyéb bevételek

között könyvelendő. 

40



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Rendelések megnevezése Összeg

40ME20001101  Laboratórium ép. közmű épít.,automatizál 933

51RF20001203  Szivattyú (0270276) felúj. - Kmét. 1 214

51RF20002203  Szivattyú (8880028) felúj. - Kkfélegyház 1 207

51RF20003203  Keverő (1270029) felúj. - Kecskemét 605

51RF20004203  Szivattyú (0270827) felúj. - Kecskemét 776

51RF20005203  Szivattyú (0680405) felúj. - Lajosmizse 816

51RF20006203  Szivattyú (230105) felúj. - Kecskemét 986

51RF20008203  Keverő sziv (9750274) felúj. - Kecskemét 473

51RF20009203  Keverő sziv (1270118) felúj. - Kecskemét 603

51RF20010203  Szivattyú (9940497) felúj. - Kecskemét 601

51RF20011203  Szivattyú (0680292) felúj. - Kecskemét 813

51RF20012203  Szivattyú (1270445) felúj. - Apostag 480

51RF20013203  Szivattyú (1380106) felúj. - Izsák 776

51RF20014203  Szivattyú (1380162) felúj. - Cserkeszőlő 2 771

40ME20001101  Laboratórium ép. közmű épít.,automatizál 3 024

40ME20001203  Laboratórium épület vill.szerelési munka 246

40ME20003101  Parkoló kialakítás Kmét. Izsáki út 13. 1 403

40ME20003203  Asztal készítés a Konferencia terembe 628

40ME20004101  Informatikai műhely csatorna kiépít.Kmét 183

40ME20004203  Térelválasztófal HR iroda 103

40ME20005101  Központi raktár ajtók elektronikus zárás 217

40ME20007101  Vision Upgrade telpít.beüzemelés 138

40ME20008101  Informatikai műhely gyengeáram.Kmét 205

40ME20009101  Jantar munkaidő nyilvántartó Műszaki o. 85

40ME20010101  Kaputelefon beépít. Izsáki út porta bejá 9

50ME00006101  Víz,szennyvíz felúj.- Portaépület 564

51ME20001203  Villanyszerelés munk. ingatlanüz. iroda 172

51ME20002203  Elektromos szerelés porta, kerékpártárol 511

51ME20003203  Gépjármű javító műhely világítás felújít 455

51ME20004203  Elektromos elosztó felúj. Közp. rakrtár 166

51ME20005203  Laminált padló HR iroda felúj. Kmét 100

Csatornaszolgáltatás összesen 21 263

Rendelések megnevezése Összeg

40GF17001603  Lajosmizse, Móra F. u. gerincvez. építés -440

40KH0001306 Szivattyú rendszer átalakítás Tiszaalpár 449

40ME19001401  Konyhabútor beépít - Kunszentmiklós 100

40ME20001201  13 db nyomáspont kiépítés - Kkunfélegyh 209

40ME20001601  Nagykőrös teleph. kerítés építés 394

40ME20001701  Kerékpártároló ép. Cegléd üm 286

40ME20002101  IP kaputelefon kialakítás vízterm ü Kmét 406

40ME20002601  Gyephézagos térkő burkolat Nagykőrös 1 273

40ME20002701  12 db nyomáspont kiépítés - Cegléd 236

40ME20011101  Kmét I.tp.Védter. 6. kapu beléptető rend 4

50ME00005401  Konyha felújítás Kunszentmiklósi Üzemm 534

40ME20001101  Laboratórium ép. közmű épít.,automatizál 3 515

40ME20001203  Laboratórium épület vill.szerelési munka 285

Saját előállítású eszközök aktivált értéke 2020. december 31-én

[adatok ezer Ft-ban]

[adatok ezer Ft-ban]

41



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Rendelések megnevezése Összeg

[adatok ezer Ft-ban]

40ME20003101  Parkoló kialakítás Kmét. Izsáki út 13. 1 630

40ME20003203  Asztal készítés a Konferencia terembe 730

40ME20004101  Informatikai műhely csatorna kiépít.Kmét 213

40ME20004203  Térelválasztófal HR iroda 120

40ME20005101  Központi raktár ajtók elektronikus zárás 252

40ME20007101  Vision Upgrade telpít.beüzemelés 161

40ME20008101  Informatikai műhely gyengeáram.Kmét 238

40ME20009101  Jantar munkaidő nyilvántartó Műszaki o. 99

40ME20010101  Kaputelefon beépít. Izsáki út porta bejá 11

50ME00006101  Víz,szennyvíz felúj.- Portaépület 656

51ME20001203  Villanyszerelés munk. ingatlanüz. iroda 200

51ME20002203  Elektromos szerelés porta, kerékpártárol 594

51ME20003203  Gépjármű javító műhely világítás felújít 529

51ME20004203  Elektromos elosztó felúj. Közp. rakrtár 193

51ME20005203  Laminált padló HR iroda felúj. Kmét 116

Vízszolgáltatás összesen 12 993

Rendelések megnevezése Összeg

40ME20006101  Központi raktár csapadékvíz elvezetés 2 067

500000151101  Megval.terv- Csap.víz ger.felúj. Arany J 300

500000152101  Megval.terv- Csap.víz ger.felúj. Daróczi 208

40ME20001101  Laboratórium ép. közmű épít.,automatizál 1 515

40ME20001203  Laboratórium épület vill.szerelési munka 123

40ME20003101  Parkoló kialakítás Kmét. Izsáki út 13. 702

40ME20003203  Asztal készítés a Konferencia terembe 314

40ME20004101  Informatikai műhely csatorna kiépít.Kmét 92

40ME20004203  Térelválasztófal HR iroda 52

40ME20005101  Központi raktár ajtók elektronikus zárás 109

40ME20007101  Vision Upgrade telpít.beüzemelés 69

40ME20008101  Informatikai műhely gyengeáram.Kmét 103

40ME20009101  Jantar munkaidő nyilvántartó Műszaki o. 43

40ME20010101  Kaputelefon beépít. Izsáki út porta bejá 4

50ME00006101  Víz,szennyvíz felúj.- Portaépület 283

51ME20001203  Villanyszerelés munk. ingatlanüz. iroda 86

51ME20002203  Elektromos szerelés porta, kerékpártárol 256

Egyéb ágazat összesen 6 687

[adatok ezer Ft-ban]

42



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés 2019. év 2020. év

Értékesített immateriális javak, tárgyi eszközök 

nyilvántartási értéke 10 082 48 583

Járadék, özvegyi nyugdíj, árva ellátás 1 040 1 077

Káreseményekkel kapcsolatos ráfordítások 7 766 5 250

Bírság, kötbér, késedelmi kamat, kártérítés 1 852 6 176

Szennyvízbírság 3 944 354

Egyéb bírság 286 1 210

Behajthatatlan követelés 10 265 11 753

Céltartalék képzés várható kötelezettségekre 31 756 20 307

Céltartalék képzés jövőbeni költségekre 226 053 1 581

Követelések értékvesztése 276 630 180 936

Önkormányzatokkal elszámolt adók, illetékek 144 887 145 651

Tárgyi eszközök selejtezése 1 612 397

Egyéb kivezetések,  ráfordítások 10 017 371

Hiányzó és selejtezett készletek 296 189

Cégautóadó 1 148 1 269

Levegőterhelési díj 515 438

Vízterhelési díj 73 911 70 071

Innovációs járulék 22 424 21 266

Környezetvédelmi termékdíj 0 5

Közműadó 537 105 526 492

Behajtási költségátalány 26 0

Visszafizetési köt.nélk.átadott pénzeszközök 8 744 5 909

Adomány közhasznú célra 3 850 2 375

Térítés nélküli eszközátadás 915 1 315

Összesen 1 375 124 1 052 975

[adatok ezer Ft-ban]

Egyéb ráfordítások

2020. december 31.

Egyéb ráfordítások az értékesítés nettó árbevételéhez kapcsolódó kifizetések, amelyek a

rendszeres tevékenység során merülnek fel. Legjelentősebb tételei a közműadó, a várható

kötelezettségek és a jövőbeni költségek fedezetére képzett céltartalék összege, valamint a

követelések értékvesztése.

A rendkívüli eredménykategória megszűnésével a térítés nélkül átadott részesedésnek,

értékpapírnak nem minősülő eszközök nyilvántartási értéke, elengedett követelések,

leltárhiány, valamint a nyújtott szolgáltatások, továbbá visszafizetési kötelezettség nélkül

átadott pénzeszközök értéke, az átvevő által meg nem térített általános forgalmi adóval

növelt értéken egyéb ráfordítások között könyvelendő.

Szintén egyéb ráfordítás a behajthatatlannak nem minősülő elengedett követelés könyv

szerinti értéke is. {Szt.81.§ (2) l) }

43



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Megnevezés
Követelés 

(értékvesztés

 alapját képező)

Szt. szerint

 értékvesztés

Csoportos víz- és csatornadíjas vevők

0-30 napig 2 720 0

31-60 napig 6 558 1 312

61-90 napig 5 970 2 388

91-180 napig 7 676 4 605

181-360 napig 6 225 4 980

361 napon túli 44 540 43 650

Csoportos víz- és csatornadíjas vevők 

összesen
73 689 56 935

150 E Ft feletti lakossági

víz- és csatornadíjas követelés
100 211 89 532

150 E Ft feletti nem lakossági

víz- és csatornadíjas követelés
15 125 9 538

Vízdíjas vevők összesen 189 025 156 005

Egyéb vevők

0-30 napig 4 678 0

31-60 napig 4 266 853

61-90 napig 1 350 540

91-180 napig 13 923 8 354

181-360 napig 5 167 4 134

361 napon túli 134 792 11 050

Egyéb vevők összesen 164 176 24 931

Mindösszesen 353 201 180 936

159 861

6 300

Összesen 166 161

Lejárt víz- és csatornaszolgáltatás, valamint egyéb vevő kintlévőség

Értékvesztés képzés összesítése

Követelések értékvesztés visszaírása

2019. évben víz- és csatornadíjas vevőkre képzett értékvesztés 

2019. évben egyéb vevőkre képzett értékvesztés visszaírás

[adatok ezer Ft-ban]

2020. december 31.

Banki nap: 2021. február 28.

Az óvatosság elvének érvényesülése érdekében, a vevők minősítése alapján, az üzleti év

mérleg fordulónapján fennálló és a mérlegkészítés időpontjáig pénzügyileg nem rendezett

követeléseknél értékvesztést kell elszámolni a Szt. előírásai alapján. 

44



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

1. Társasági adó megállapítása

Adózás előtti eredmény 38 715

Az adózás előtti eredményt csökkentő jogcímek összesen 871 180

Az adózás előtti eredményt növelő jogcímek összesen 676 762

Adóalap -155 703

Előző évek áthozott vesztesége 0

2020. évi társasági adó 0

Adókedvezmények 0

2020. évi társasági adókötelezettsége 0

Előző évek önellenőrzése miatti adófizetési kötelezettség 0

2020. évi energiaellátók jövedelemadója 0

Adózott eredmény 38 715

2. Adózás előtti eredményt csökkentő tételek

Az adótörvény szerint figyelembe vett értékcsökkenési leírás összege és az eszközök 

kivezetésekor a számított nyilvántartási érték 
393 652

Adomány 20 %-a kiemelten közhasznú szervezetek részére 491

Behajthatatlanná vált követelések, visszaírt értékvesztés 179 034

Adóellenőrzés, önellenőrzés során feltárt nem jelentős összegű hiba 26 479

Céltartalék feloldása 271 372

Adó felajánlással összefüggő jóváírás 152

Összesen: 871 180

3. Adózás előtti eredményt növelő tételek

A Szt.  alapján költségként elszámolt terv szerinti és terven felüli értékcsökkenési 

leírás, ill. az eszközök nyilvántartásából kivezetéskor a ráfordításként elszámolt 

összeg

375 900

Jogerős határozatban megállapított bírság az Art. és Tb-törvények szerinti 

jogkövetkezmények ráfordításként elszámolt összege
4 412

Vállalkozás érdekében el nem számolható költségek és ráfordítások 3 183

Követelésből elszámolt értékvesztés 180 936

Kapcsolt vállalkozásnak nyújtott kölcsön kamata, piaci ellenérték különbözet 44 182

Látvány csapatsport kiegészítő támogatása 0

Adóellenőrzés, önellenőrzés során feltárt nem jelentős összegű hiba 46 261

Várható kötelezettségekre, költségekre képzett céltartalék 21 888

Összesen: 676 762

[adatok ezer Ft-ban]

A társasági adóalapot módosító tételek bemutatása

 és a társasági adó levezetése

2020. év

45



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

1. Energiaellátók jövedelemadó megállapítása

Adózás előtti eredmény 38 715

Az adózás előtti eredményt csökkentő jogcímek összesen 200 189

Az adózás előtti eredményt növelő jogcímek összesen 120 349

Vállalati szintű adóalap -41 125

Értékesítés nettó árbevétele 9 318 954

Engedélyes tevékenység értékesítés nettó árbevétele 7 582 024

Engedélyes tevékenység értékesítés nettó árbevételének aránya 81,36%

Korrigált adóalap -33 459

2020. évi energiaellátók jövedelemadója 0

2. Adózás előtti eredményt csökkentő tételek

Az adózás előtti eredmény javára elszámolt visszafizetési kötelezettség nélkül kapott 

támogatás, juttatás, véglegesen átvett pénzeszköz, az ellenérték nélkül átvállalt 

tartozásnak az adóévi adózás előtti eredmény javára elszámolt összege

64 650

A várható kötelezettségekre és a jövőbeni költségekre képzett céltartalék 

felhasználása miatt az adóévben bevételként elszámolt összeg.
108 908

Adóellenőrzés, önellenőrzés során feltárt nem jelentős összegű hiba 26 479

Adó felajánlással összefüggő jóváírás 152

Összesen: 200 189

3. Adózás előtti eredményt növelő tételek

A visszafizetési kötelezettség nélkül adott támogatás, juttatás, véglegesen átadott 

pénzeszköz, az ellenérték nélkül átvállalt kötelezettség egyéb ráfordításként az 

adóévi adózás előtti eredmény terhére elszámolt összege

9 599

Várható kötelezettségekre , várható jövőbeni költségekre képzett céltartalék 

adóévben ráfordításként elszámolt összege
20 307

Adóellenőrzés, önellenőrzés során feltárt nem jelentős összegű hiba 46 261

Kapcsolt vállalkozások Tao tv. 18. § -a alá tartozó jogügylet miatti korrekciós tétel 44 182

Összesen: 120 349

[adatok ezer Ft-ban]

Az energiaellátók jövedelemadója

A távhőszolgáltatás versenyképesebbé tételéről szóló 2008. évi LXVII. Törvény 4. § (1) és

10. §-ban foglaltak alapján Társaságunk 2013. évtől alanya az energiaellátók

jövedelemadójának.

A jövedelemadó mértéke a pozitív adóalap 31 százaléka.

A jövedelemadót a törvény 9. § (1) bekezdésének megfelelően a társasági adóval

azonosan kell elszámolni.

2020. év

46



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Az adózott eredmény felhasználására vonatkozó javaslat

2020. év

A BÁCSVÍZ Zrt. Igazgatósága és Felügyelőbizottsága javasolja a Közgyűlés számára a

Társaság 2020. évi gazdálkodásából származó 38.715 E Ft összegű adózott eredmény

eredménytartalékba helyezését.

47



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

1 0 7 3 4 7 0 2 3 6 0 0 1 1 4 0 3

0 3 - 1 0 - 1 0 0 0 3 9

Amely, 

 -  a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 49. §-ának,

 -  az 58/2013. (II. 27.) a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény

egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló Kormány rendeletnek, valamint

 -  a BÁCSVÍZ Zrt. Számviteli szétválasztási szabályzatának ( 3. kiadás, 2016. március 17.)

megfelelően készült.

Keltezés: Kecskemét, 2021. április 6.

P.H.

a vállalkozás vezetője

(képviselője)

Statisztikai számjel

Cégjegyzék száma

2020. december 31.

SZÁMVITELI SZÉTVÁLASZTÁS

Bácsvíz Víz- és Csatornaszolgáltató 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság a vállalkozás megnevezés

6000 Kecskemét, Izsáki út 13.   76/511-511 a vállalkozás címe, telefonszáma

48



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Statisztikai számjel:                                10734702360011403Statisztikai számjel:                                10734702360011403

Cégjegyzék száma:                                          03-10-100039Cégjegyzék száma:                                           03-10-100039

a b c d e f g=c+f

01 A  Befektetett eszközök  (02.+10.+18.sorok) 2 865 614 2 167 895 697 719 787 800 3 653 414
02 I.     Immateriális javak  (03.-09.sorok) 119 124 89 221 29 903 18 489 137 613

03           Alapítás - átszervezés aktivált értéke 0 0

04           Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 0

05           Vagyoni értékű jogok 73 338 52 008 21 330 12 746 86 084

06           Szellemi termékek 45 786 37 213 8 573 5 743 51 529

07           Üzleti vagy cégérték 0 0

08           Immateriális javakra adott előlegek 0 0

09           Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0

10 II.     Tárgyi eszközök  (11.-17.sorok) 2 725 270 2 063 905 661 365 763 730 3 489 000

11           Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 1 376 095 1 107 300 268 795 651 816 2 027 911

12           Műszaki berendezések, gépek, járművek 1 003 088 759 162 243 926 75 236 1 078 324

13           Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 234 656 172 669 61 987 27 408 262 064

14           Tenyészállatok 0 0

15           Beruházások, felújítások 104 311 24 556 79 755 9 176 113 487

16           Beruházásra adott előlegek 7 120 218 6 902 94 7 214

17           Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0

18 III.    Befektetett pénzügyi eszközök (19.-28.sorok) 21 220 14 769 6 451 5 581 26 801

19           Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 0

20           Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban

21           Tartós jelentős tulajdoni részesedés

22           Tartósan adott kölcsön jelentős tul.rész.visz. álló váll.-ban 0 0

23           Egyéb tartós részesedés 0 0

24           Tartósan adott kölcsön egyéb rész.visz.álló váll.-ban 0 0

25           Egyéb tartósan adott kölcsön 21 220 14 769 6 451 5 581 26 801

26           Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0

27           Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése

28           Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete 0 0

29 B   Forgóeszközök (30.+37.+46.+53. sorok) 2 456 436 1 317 878 1 138 558 456 473 2 912 909
30 I.     Készletek (31.-36.sorok) 94 726 79 869 14 857 22 586 117 312

31           Anyagok 94 226 79 598 14 628 21 966 116 192

32           Befejezetlen termelés, félkésztermék 0 491 491

33           Növendék, hízó és egyéb állatok 0 0

34           Késztermékek 0 0

35           Áruk 500 271 229 129 629

36           Készletekre adott előlegek 0 0

37 II.     Követelések (38.-45.sorok) 1 459 043 779 309 679 734 279 573 1 738 616

38           Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők) 1 094 719 588 280 506 439 253 542 1 348 261

39           Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 0 0

40           Követelések jelentős tulaj.rész.visz.-ban lévő váll.-sal szemben 0 0

41           Követelések egyéb rész.visz.-ban  lévő váll.-sal szemben 0 0

42           Váltókövetelések 0 0

43           Egyéb követelések 364 324 191 029 173 295 26 031 390 355

44           Követelések értékelési különbözete 0 0

45           Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete 0 0

46 III.      Értékpapírok  ( 47.- 52. sorok) 0 0 0 0 0

47           Részesedések kapcsolt vállalkozásban 0 0

48           Jelentős tulajdoni részesedés 0 0

49           Egyéb részesedés 0 0

50           Saját részvények, saját üzletrészek 0 0

51           Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 0 0

52           Értékpapírok értékelési különbözete 0 0

53 IV.    Pénzeszközök (54.-55.sorok) 902 667 458 700 443 967 154 314 1 056 981

54           Pénztár, csekkek 4 120 2 215 1 905 696 4 816

55           Bankbetétek 898 547 456 485 442 062 153 618 1 052 165

56 C   Aktív időbeli elhatárolások (57.-59.sorok) 86 460 51 657 34 803 167 248 253 708
57           Bevételek aktív időbeli elhatárolása 68 027 40 903 27 124 162 820 230 847

58           Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 18 433 10 754 7 679 4 428 22 861

59           Halasztott ráfordítások 0 0

60 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 5 408 510 3 537 430 1 871 080 1 411 521 6 820 031

Bácsvíz Víz-és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

6000 Kecskemét, Izsáki út 13.

[adatok ezer Ft-ban]

Az üzeleti év mérlegfordulónapja: 2020. december 31.

MÉRLEG "A" változat

Eszközök (aktívák)

Másodlagos

tevékenység

2000. évi C. 

tv. szerinti 

mérleg

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Engedélyes 

tevékenység

Ebből ivóvíz 

ágazat

Ebből szennyvíz 

ágazat

49



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Statisztikai számjel:                                10734702360011403Statisztikai számjel:                                10734702360011403

Cégjegyzék száma:                                          03-10-100039Cégjegyzék száma:                                           03-10-100039

a b c d e f g=c+f

61 D    Saját tőke (62.-68.sorok) 2 792 181 2 079 605 712 576 731 672 3 523 853
62 I.       Jegyzett tőke 2 459 119 1 608 384 850 735 641 785 3 100 904

63 II.      Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 0

64 III.      Tőketartalék 0 0

65 IV.     Eredménytartalék 304 711 199 296 105 415 79 523 384 234

66 V.      Lekötött tartalék 0 0

67 VI.     Értékelési tartalék 0 0

68 VII.     Adózott eredmény 28 351 271 925 -243 574 10 364 38 715

69 E    Céltartalékok (70.-72.sorok) 499 442 375 432 124 010 74 009 573 451
70           Céltartalék várható kötelezettségekre 19 900 14 900 5 000 29 659 49 559

71           Céltartalék a jövőbeni költségekre 479 542 360 532 119 010 44 350 523 892

72           Egyéb céltartalék 0 0

73 F    Kötelezettségek (74.+79.+89.sorok) 1 665 995 902 707 763 288 357 805 2 023 800
74 I.      Hátrasorolt kötelezettségek (75.-78.sorok) 0 0 0 0 0

75           Hátrasorolt köt. kapcsolt váll.-sal szemben 0 0

76           Hátrasorolt köt. jelentős tulaj.rész.visz.-ban lévő váll.-sal szemben 0 0

77           Hátrasorolt köt. egyéb rész.visz. lévő váll.-sal szemben 0 0

78           Hátrasorolt köt. egyéb gazdálkodóval szemben 0 0

79 II.     Hosszú lejáratú kötelezettségek (80.-88.sorok) 271 893 182 840 89 053 72 225 344 118

80           Hosszú lejáratra kapott kölcsönök 0 0

81           Átváltoztatható és átváltozó kötvények 0 0

82           Tartozások kötvénykibocsátásból 0 0

83           Beruházási és fejlesztési hitelek 271 893 182 840 89 053 72 225 344 118

84           Egyéb hosszú lejáratú hitelek 0 0

85           Tartós köt. kapcsolt váll.-sal szemben 0 0

86           Tartós köt. jelentős tulaj.rész.visz.-ban lévő váll.-sal szemben 0 0

87           Tartós köt. egyéb rész. visz. lévő váll.-sal  szemben 0 0

88           Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0

89 III.     Rövid lejáratú kötelezettségek (90.-100.sorok) 1 394 102 719 867 674 235 285 580 1 679 682

90           Rövid lejáratú kölcsönök 0 0

91           Rövid lejáratú hitelek 42 986 23 106 19 880 9 955 52 941

92           Vevőktől kapott előlegek 0 15 802 15 802

93           Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) 561 881 287 192 274 689 131 248 693 129

94           Váltótartozások 0 0

95           Rövid lej. kötelezettségek kapcsolt váll.-sal szemben 0 0

96           Rövid lej. jelentős tulaj.rész.visz.-ban lévő váll.-sal szemben 0 0

97           Rövid lej. köt. egyéb rész. visz. lévő váll.-sal szemben 0 0

98           Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 789 235 409 569 379 666 128 575 917 810

99           Kötelezettségek értékelési különbözete 0 0

100           Származékos ügyletek negatív értékelési különbözete 0 0

101 G   Passzív időbeli elhatárolások (102.-104.sorok) 522 860 218 958 303 902 176 067 698 927

102           Bevételek passzív időbeli elhatárolása 3 639 1 719 1 920 3 639

103           Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 275 359 78 872 196 487 2 400 277 759

104           Halasztott bevételek  243 862 138 367 105 495 173 667 417 529

105 H    Szétválasztási különbözet -71 968 -39 272 -32 696 71 968 0

106 FORRÁSOK ÖSSZESEN 5 408 510 3 537 430 1 871 080 1 411 521 6 820 031

Bácsvíz Víz-és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

6000 Kecskemét, Izsáki út 13.

Az üzeleti év mérlegfordulónapja: 2020. december 31.

MÉRLEG "A" változat

Források (passzívák)

2000. évi C. 

tv. szerinti 

mérleg

[adatok ezer Ft-ban]

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Engedélyes 

tevékenység

Ebből ivóvíz 

ágazat

Ebből 

szennyvíz 

ágazat

Másodlagos

tevékenység

50



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Statisztikai számjel:                                10734702360011403Statisztikai számjel:                                10734702360011403

Cégjegyzék száma:                                          03-10-100039Cégjegyzék száma:                                           03-10-100039

a b c d e f g=c+f

01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 7 566 575 4 067 271 3 499 304 1 752 379 9 318 954

02. Export értékesítés nettó árbevétele 0 0

I. Értékesítés nettó árbevétele  (01.+02.) 7 566 575 4 067 271 3 499 304 1 752 379 9 318 954

03. Saját termelésű készletek állományváltozása 0 -72 638 -72 638

04. Saját előállítású eszközök aktivált értéke 34 256 12 993 21 263 6 687 40 943

II. Aktivált saját teljesítmények értéke ( + 03.+04.) 34 256 12 993 21 263 -65 951 -31 695

III. Egyéb bevételek 499 665 317 575 182 090 209 438 709 103

Ebből: visszaírt értékvesztés 159 861 86 034 73 827 6 300 166 161

05. Anyagköltség 1 262 581 580 320 682 261 315 885 1 578 466

06. Igénybe vett szolgáltatások értéke 1 784 291 688 018 1 096 273 129 034 1 913 325

07. Egyéb szolgáltatások értéke 384 679 244 809 139 870 14 499 399 178

08. Eladott áruk beszerzési értéke 0 16 159 16 159

09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 636 157 636 157

IV. Anyagjellegű ráfordítások  ( 05.-09.sorok) 3 431 551 1 513 147 1 918 404 1 111 734 4 543 285

10. Bérköltség 2 638 730 1 488 792 1 149 938 438 084 3 076 814

11. Személyi jellegű egyéb kifizetések 308 561 178 870 129 691 45 438 353 999

12. Bérjárulékok 515 412 290 399 225 013 87 809 603 221

V. Személyi jellegű ráfordítások  (10.-12.sorok) 3 462 703 1 958 061 1 504 642 571 331 4 034 034

VI. Értékcsökkenési leírás 247 022 151 056 95 966 79 583 326 605

VII. Egyéb ráfordítások 930 235 503 300 426 935 122 740 1 052 975

Ebből:értékvesztés 140 957 84 023 56 934 39 979 180 936

A
Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye

(I.+II.+III.-IV.-V.-VI.-VII.)
28 985 272 275 -243 290 10 478 39 463

13. Kapott ( járó) osztalék és részesedés 0 0

14. Részesedésből származó bevételek, árfolyamnyereségek 0 0

15.

Befektetett pénzügyi eszközökből(ép.-ból, kölcsönökből) 

származó bevételek, árfolyamnyereségek 0 0

16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 1 095 589 506 372 1 467

17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 1 255 675 580 426 1 681

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei  (13.-17.sorok) 2 350 1 264 1 086 798 3 148
18. Részesedésből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0

19.

Befektetett pénzügyi eszközökből(ép.-ból, kölcsönökből) származó 

ráfordítások, árfolyamveszteség 0 0

20. Fizetendő (fizetett) kamatok és kamatjellegű ráfordítások 2 348 1 270 1 078 718 3 066

21. Részesedések,ép.-ok,tartósan adott kölcs., bankbetétek értékvesztése 0 0

22. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 636 344 292 194 830

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai  (18.-22.sorok) 2 984 1 614 1 370 912 3 896

B Pénzügyi műveletek eredménye (VIII.-IX.) -634 -350 -284 -114 -748

C Adózás előtti eredmény (+A+B) 28 351 271 925 -243 574 10 364 38 715
X. Adófizetési kötelezettség 0 0

D Adózott eredmény (+C-X.) 28 351 271 925 -243 574 10 364 38 715

Bácsvíz Víz-és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

6000 Kecskemét, Izsáki út 13.

Másodlagos

tevékenység

2000. évi C. 

tv. szerinti

eredmény-

kimutatás

[adatok ezer Ft-ban]

Az üzeleti év mérlegfordulónapja: 2020. december 31.

Összköltség eljárással készített  eredménykimutatás

Tétel A tétel megnevezése
Engedélyes 

tevékenység

Ebből ivóvíz 

ágazat

Ebből 

szennyvíz 

ágazat

51



            Kiegészítő melléklet a BÁCSVÍZ Zrt. 2020. évi beszámolójához            

Név: Kurdi Viktor

Lakóhely: Helvécia, Gyopár u. 1/c

Kecskemét, 2021. április 6.

A beszámoló aláírására jogosult személy adatai

a vállalkozás vezetője

(képviselője)

52



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

a   

BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. 

tulajdonosainak 

 

a Társaság közgyűlése elé terjesztett 2020. december 31-i 

éves beszámolóról 

 

 

Vélemény  

 

Elvégeztük a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. 2021. április 6-án kelt,  

2020. évi éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely éves beszámoló a 2020. 

december 31-i fordulónapra készített mérlegből – melyben az eszközök és források 

egyező végösszege 6.820.031 EFt, az adózott eredmény 38.715 EFt nyereség - és  az 

ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, 

valamint a számviteli politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó 

kiegészítő mellékletből áll.  

 

Véleményünk szerint a mellékelt éves beszámoló megbízható és valós képet ad a 
Társaság 2020. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint 
az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a 
Magyarországon hatályos, a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban 
(a továbbiakban: „számviteli törvény”).  

 
Az éves beszámoló kiegészítő melléklete tartalmazza a viziközmű-szolgáltatási 

ágazati tevékenységeknek a számviteli szétválasztással elkészített, elkülönült 

mérlegeit és eredménykimutatásait.   

 



2 
 

 

A  BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. által végrehajtott számviteli  

szétválasztás  megfelel  a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 

törvény 49. §-ában, illetve a víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló  58/2013. Korm. rendelet 91-94. §-ában előírtaknak.  

 

A vélemény alapja 

 

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal 
összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó – Magyarországon hatályos – 
törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottuk végre.  

Ezen standardok értelmében fennálló felelősségünk bővebb leírását jelentésünk „A 
könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége” szakasza 
tartalmazza.  

Függetlenek vagyunk a Társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos 
jogszabályokban és a Magyar Könyvvizsgálói Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás 
magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló szabályzata”-ban, 
valamint az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Nemzetközi Etikai 
Standardok Testülete által kiadott „Könyvvizsgálók Etikai Kódexe”-ben  (az IESBA 
Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelünk az ugyanezen  normákban szereplő 
további etikai előírásoknak is.  

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték 
elegendő és megfelelő alapot nyújt véleményünkhöz.  

 

Egyéb információk: Az üzleti jelentés 

 

Az egyéb információk a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató  Zrt. 2020. évi 
üzleti jelentéséből állnak. A vezetés felelős az üzleti jelentésnek a számviteli 
törvény, illetve egyéb más jogszabály vonatkozó előírásaival összhangban történő 
elkészítéséért. A független könyvvizsgálói jelentésünk „Vélemény” szakaszában 
az éves beszámolóra adott véleményünk nem vonatkozik az üzleti jelentésre.  

Az éves beszámoló általunk végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban a mi 
felelősségünk az üzleti jelentés átolvasása és ennek során annak mérlegelése, 
hogy az üzleti jelentés lényegesen ellentmond-e az éves beszámolónak vagy a 
könyvvizsgálat során szerzett ismereteinknek, vagy egyébként úgy tűnik-e, hogy 
az lényeges hibás állítást tartalmaz. Ha az elvégzett munkánk alapján arra a 
következtetésre jutunk, hogy az egyéb információk lényeges hibás állítást 
tartalmaznak, kötelességünk erről és a hibás állítás jellegéről jelentést tenni.  

A számviteli törvény alapján a mi felelősségünk továbbá annak megítélése, hogy 
az üzleti jelentés a számviteli törvény, illetve egyéb más jogszabály vonatkozó 
előírásaival összhangban van-e, és erről, valamint az üzleti jelentés és az éves 
beszámoló összhangjáról vélemény nyilvánítása.  



3 
 

 

 

Véleményünk szerint a  BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. 2020. évi üzleti 
jelentése minden lényeges vonatkozásban összhangban van a BÁCSVÍZ Víz- és 
Csatornaszolgáltató  Zrt. 2020. évi éves beszámolójával és a számviteli törvény 
vonatkozó előírásaival. Mivel egyéb más jogszabály a Társaság számára nem ír 
elő további követelményeket az üzleti jelentésre, ezért e tekintetben nem 
mondunk véleményt.  

Az üzleti jelentésben más jellegű lényeges ellentmondás vagy lényeges hibás 
állítás sem jutott a tudomásunkra, így e tekintetben nincs jelentenivalónk. 

 

Véleményünk szerint a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. 2020. évi üzleti 
jelentése minden lényeges vonatkozásban összhangban van a BÁCSVÍZ Víz- és 
Csatornaszolgáltató Zrt. 2020. évi éves beszámolójával és a számviteli törvény, 
valamint az előzőekben felsorolt egyéb más jogszabályok vonatkozó előírásaival.  

Az üzleti jelentésben más jellegű lényeges ellentmondás vagy lényeges hibás 
állítás sem jutott a tudomásunkra, így e tekintetben nincs jelentenivalónk. 

 

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az éves 
beszámolóért 

 

A vezetés felelős az éves beszámolónak a számviteli törvénnyel összhangban 
történő és a valós bemutatás követelményének megfelelő elkészítéséért, valamint 
az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy 
lehetővé váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól 
mentes éves beszámoló elkészítése.  

Az éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a 
Társaságnak a vállalkozás folytatására való képességét és az adott helyzetnek 
megfelelően közzétegye a vállalkozás folytatásával kapcsolatos információkat, 
valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves beszámoló 
összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, 
ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve 
a vállalkozási tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem 
áll fenn.  

Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási 
folyamatának felügyeletéért.  

 

A könyvvizsgáló éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége  

 

A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az éves 
beszámoló egésze nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges 
hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményünket tartalmazó 



4 
 

 

független könyvvizsgálói jelentést bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas 
fokú bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati 
Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig feltárja az egyébként 
létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, 
és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek 
önmagukban vagy együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott éves 
beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit.  

 

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze 
során szakmai megítélést alkalmazunk és szakmai szkepticizmust tartunk fenn.  

 

Továbbá: 

• Azonosítjuk és felmérjük az éves beszámoló akár csalásból, akár hibából 
eredő lényeges hibás állításainak a kockázatait, kialakítjuk és végrehajtjuk az 
ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati eljárásokat, valamint 
elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk a véleményünk 
megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának 
a kockázata nagyobb, mint a hibából eredőé, mivel a csalás magában 
foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves 
nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását. 

 

• Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak 
érdekében, hogy olyan könyvvizsgálati eljárásokat tervezzünk meg, amelyek 
az adott körülmények között megfelelőek, de nem azért, hogy a Társaság 
belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsunk. 

 

• Értékeljük a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a 
vezetés által készített számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek 
észszerűségét.  

 

• Következtetést vonunk le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a 
vállalkozás folytatásának elvén alapuló éves beszámoló összeállítása, 
valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy 
fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel 
kapcsolatban, amelyek jelentős kétséget vethetnek fel a Társaság vállalkozás 
folytatására való képességét illetően. Amennyiben azt a következtetést 
vonjuk le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói 
jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet az éves beszámolóban lévő 
kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem 
megfelelőek, minősítenünk kell véleményünket.  

 

• Következtetéseink a független könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig 
megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események 
vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy a Társaság nem tudja a 
vállalkozást folytatni. 

 



5 
 

 

• Értékeljük az éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, 
beleértve a kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékeljük 
azt is, hogy az éves beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és 
események valós bemutatása. 

 

• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések 
mellett - a könyvvizsgálat tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat 
jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső 
kontrollnak a könyvvizsgálatunk során általunk azonosított jelentős 
hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 

 
 
 

Jelentés egyéb jogi és szabályozói követelményekről  
 

Bevezetés  

 

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 49. §-ában, illetve a 
víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény végrehajtásáról szóló  58/2013. Korm. 
rendelet 91-94. §-ában foglalt számviteli szétválasztással kapcsolatos 
követelményekre vonatkozó vizsgálatunk megállapításairól az alábbiak szerint 
adunk számot: 

Elvégeztük a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt.  2020. december 31-i 
fordulónapra vonatkozó éves beszámolójának kiegészítő mellékletében közzétett, 
az egyes számvitelileg elkülönített tevékenységekre vonatkozó önálló mérlegek 
és önálló eredménykimutatások átvilágítását.  

Az egyes tevékenységek számviteli szétválasztási szabályainak kidolgozása és 
alkalmazása a 2011. évi CCIX törvénnyel és az 58/2013. Korm. rendelettel 
összhangban a víziközmű szolgáltatások tevékenységi kimutatásainak a törvény 
49.§-ban, valamint a kormányrendelet 91.-94. §-ban foglaltak szerinti elkészítése 
a Társaság vezetésének felelőssége. A mi felelősségünk a tevékenységi 
kimutatásokra vonatkozó következtetés megfogalmazása az elvégzett átvilágítás 
alapján.  

 

Az átvilágítás hatóköre  

 

Átvilágításunkat a 2410. témaszámú, „Az évközi pénzügyi információknak a 
gazdálkodó független könyvvizsgálója által végrehajtott átvilágítása” című 
magyar Nemzeti Átvilágítási Megbízásokra Vonatkozó Standard alapján 
hajtottuk végre. A pénzügyi kimutatásoknak az e standarddal összhangban végzett 
átvilágítása korlátozott bizonyosságot nyújtó következtetéshez nyújt alapot.  



6 
 

 

A tevékenységi kimutatások átvilágítása elsősorban a pénzügyi és számviteli 
ügyekért felelős vezető személyektől és más munkatársaktól való 
információkérésből, valamint elemző és egyéb átvilágítási eljárások 
alkalmazásából áll. Az átvilágítás során végrehajtott eljárások a hatókörükben 
lényegesen szűkebbek, mint a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal 
összhangban végzett könyvvizsgálati eljárások, és ennek következtében nem 
teszik lehetővé számunkra, hogy könyvvizsgálattal egyenértékű bizonyosságot 
szerezzünk a tevékenységi kimutatásokkal kapcsolatos valamennyi olyan jelentős 
ügyről, amelyet egy könyvvizsgálat során azonosítanánk. Ennek megfelelően a 
tevékenységi kimutatásokról nem bocsátunk ki könyvvizsgálói véleményt.  

 

Következtetés  

 

Átvilágításunk alapján nem jutott a tudomásunkra olyan tény, amely arra a 
meggyőződésre vezetett volna bennünket, hogy a kiegészítő mellékletben 
szereplő tevékenységi kimutatások nem a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. 
évi CCIX. törvény 49. §-ban, illetve 58/2013. Korm. rendelet 91-94. §-ában  
foglaltakkal összhangban kidolgozott, megfelelő számviteli szétválasztási 
szabályok alkalmazásával készültek volna, valamint, hogy az alkalmazott 
számviteli szétválasztási szabályok ne biztosítanák az egyes üzletágak szerinti 
tevékenységek közötti keresztfinanszírozás-mentességet. 
 

 

Kecskemét, 2021. április  6. 

 

 

 

 

 

 

 

      Czibulkáné dr. Németh Emília                                      Czibulka Ákos 

            NC & C Könyvszakértő,                                 kamarai tag könyvvizsgáló 

   Vállalkozásszervező és Kereskedelmi Kft.               MKVK ig.szám: 005527 

1027 Budapest, Margit krt. 50-52. II.em.11/b.                    

          MKVK ig.szám: 000684                                 

 

 



 

 

KIVONAT  

 
a BÁCSVÍZ Zrt. Közgyűlésének 2021. május 20-án ülés tartása nélküli 

döntéshozataláról készült jegyzőkönyvéből 

 

2. napirendi pont 

 

Döntés a 2020. évre vonatkozó Éves beszámoló elfogadásáról,  

és az adózott eredmény felhasználásáról 

 

 

3/2021. (V. 20.) számú közgyűlési határozat  

az éves beszámoló elfogadásáról 

 

A BÁCSVÍZ Zrt. Közgyűlése, illetve a részvényesek ülés tartása nélkül, az írásban leadott 

szavazatukkal akként döntenek, hogy a részvénytársaság 2020. éves beszámolóját az 

alábbi összegekkel elfogadják: 

- mérlegfőösszeg: 6 820 031 eFt 

- saját tőke: 3 523 853  eFt 

- adózott eredmény: 38 715 eFt 

 

igennel szavazott:  3 011 291         100,00 % 

ellene szavazott:               -         - 

tartózkodott:                        -                                   -  

 

A részvénytársaság Igazgatósága által elfogadott, a részvényesek ülés tartása nélküli 

döntéshozataláról szóló szabályzatban foglaltak szerint érvényes, beérkezett napirendi 

pontokra  vonatkozó szavazólapok összesítése alapján. 

 

 

4/2021. (V. 20.) számú közgyűlési határozat  

az adózott eredmény felhasználásáról  

 

A BÁCSVÍZ Zrt. Közgyűlése, illetve a részvényesek ülés tartása nélkül, az írásban leadott 

szavazatukkal akként döntenek, hogy a részvénytársaság 2020. évi adózott eredményének 

38 715 eFt-os összegét fejlesztési céllal eredménytartalékba helyezik.  

 

igennel szavazott:  3 011 291         100,00 % 

ellene szavazott:               -         - 

tartózkodott:                        -                                   -  

 

A részvénytársaság Igazgatósága által elfogadott, a részvényesek ülés tartása nélküli 

döntéshozataláról szóló szabályzatban foglaltak szerint érvényes, beérkezett napirendi 

pontokra  vonatkozó szavazólapok összesítése alapján. 

 

A kivonat hiteles. 

 

Kecskemét, 2021. május 25. 

      Kurdi Viktor 

elnök-vezérigazgató 



Előterjesztés: 
 

A meghirdetett 2021. évi lakossági járdafelújítási program keretösszegének 

megemeléséről  

 

 

Testületi ülés dátuma:   

2021. 06. 24. 
 

Készítés ideje:   

2021. 06. 14. 

 

Készítette:   

Budai Barbara 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

Tárgyalja meg: 
 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 



 

          Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 
 

Előterjesztés 
 

A meghirdetett 2021. évi lakossági járdafelújítási program keretösszegének meg-

emeléséről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata a 63/2021.(II.26.) határozatában döntött a 2021. évi 

lakossági járdafelújítási program pályázati felhívás keretében történő meghirdetéséről, 

1.000.000,- Ft értékben, összesen 200 m
2
 járda felújításásra. 

 

A járdakészítéshez a pályázatban előírt rétegrendhez előzetesen ráhagyással kalkulált 5000,- 

Ft/m
2
 bekerülési anyagköltség 5.400,- Ft/m

2
 bekerülési anyagköltségre emelkedett, mely je-

lentősebb emelkedés a kalkuláltnál és vártnál, ezért az 1.000.000,- Ft összeg jelenleg 185,2 m
2
 

járdafelújításra elegendő.  

 

A 2021. évi járdafelújítási program keretében határidőn belül 31 pályázó mintegy 774,5 m
2
 

területű járdafelújításra nyújtott be pályázatot. A Városgondnokság és a Műszaki és Pályázat-

kezelő Osztály 2021. június 8-án közös helyszíni szemle keretében vizsgálta meg a pályáza-

tok (felújítás) indokoltságát, és rangsorolta az érintett járdákat műszaki állapot szerint. Két 

pályázat esetében a felújítás már megtörtént, egy pályázó esetén a nagykapu bejáró szorulna 

felújításra az előtte lévő járdaszakasz nem. A felújítással indokolt járda felülete összességében 

mintegy 356,51 m
2
, mely 171,3 m

2
 területtel több, mint a jelen bekerülési anyagköltségekkel 

számított 185,2 m
2
-es keret.  

 

Ugyanakkor ezeken felül érkeztek be „egyedi típusú” pályázatok is az alábbiak szerint:  

 

a) 1 db határidőn túl beérkezett, de műszakilag indokolt lakossági járdafelújítási pályázat, 

18,16 m
2
 felülettel; 

 

b) 2 db nem lakossági (üzlet és ipari épületek előtti) járdapályázat érkezett határidőn belül, 

összesen 56 m
2
 felülettel;  

 

c) 1 db pályázat az indokolt beközlekedési gyalogjárda felújításán túl tartalmaz a lakótelepi 

épület előtti betonozott közlekedő és egyéb térszín (indokolt) felújítást is, mintegy 14,98 m
2
 

felületre; 

 

d) 2 db olyan lakossági járdapályázat érkezett be, mely sarki ingatlanok meglévő és jó állapo-

tú gyalogjárdáinak a közúti átvezetésének gyalogjárdáira vonatkozik, mintegy összesen 17,22 

m
2
 felülettel, melyek helyreállítása indokolt, ugyanakkor a felújításának elvégzésére az Ön-

kormányzat Városgondnoksága hivatott, tekintettel arra, hogy egyik csapadékvíz elvezető 

árok átereszét érinti, a másik pedig a Szent Imre herceg út - Bozsik K. utca kereszteződésé-

ben, forgalmas útcsatlakozásnál található, valamint a lakóházak előtti/melletti gyalogjárdán 

kívüli járdaszakasz.  

 

Az egyedi típusokba soroltan összesen 106,36 m
2
 felületű járdafelújításra érkezett be pályá-

zat.  

 



 

A fenti felújítással indokolt 171,3 m2 járda felülethez hozzáadva az egyedi típusba so-

rolt, méltányossággal elbírálható összesen 106,36 m2 járda felületet, összesen 277,7 m
2
 

területtel több, mint a jelen bekerülési anyagköltségekkel számított 185,2 m
2
-es keret, mely 

mintegy 1.499.498,-Ft többletköltséget mutat 5.400,-Ft/m2 jelenlegi egységárral számolva az 

eredeti 1.000.000,- Ft pályázati összeghez viszonyítva.  

 

Fentiekre tekintettel javaslom, hogy a 2021. évi járdafelújítási program keretösszege 

kerüljön további 1.500.000.-Ft-al megemelésre (mely további 277,7 m2 felületű járda 

építési anyagának költsége) a kommunális adó céltartalék terhére.  

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat a 2021. évi lakossági 

járdafelújítási program kertösszegének megemeléséről szóló előterjesztés tárgyalja meg és 

fogadja el az alábbi határozati javaslatot. 

 

Kunszentmárton, 2021. június 14. 

 

 

       Wenner-Várkonyi Attila 

                polgármester  



 

 

…….  /2021. (VI. 24.) határozat 
A 2021. évi lakossági járdafelújítási program keretösszegének megemeléséről 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

63/2021.(II.26.) határozattal meghirdetett 2021. évi lakossági járdafelújítási program 

1.000.000.-Ft-os kertösszegét az önkormányzat 2021. évi költségvetése kommunális adó cél-

tartaléka terhére 1.500.000,- Ft-tal megemeli, egyben a járdafelújítási program megvalósításá-

hoz szükséges összeg biztosítása érdekében a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgond-

noksága dologi kiadási előirányzatát ezzel az összeggel megemeli.  

 

Felelős:  Szabó János osztályvezető 

Határidő:  Költségvetési rendelet soros módosítása 

 

A Városgondnokság a 2021. évi járdafelújítási program megvalósításához elkülönített, össze-

sen 2.500.000.-Ft erejéig járda felújításához szükséges építési anyagot köteles biztosítani.  

 

 

 Erről értesülnek:    - Képviselő-testületi tagok 

    - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

    - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

    - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 - KKÖH Pénzügyi Osztály 

 - Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

 

 

Kmf. 

 

 

 
 Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester  jegyző 

 

 
 

 



 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

Kunszentmárton, József Attila, Katona József és Vörösmarty utcák zúzottköves 

útburkolat stabilizáció munkálatainak pótmunkájáról  

 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2021. 06.24. 

 

 

Készítés ideje:   

2021.06.11 

 

Készítette:   

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

Előterjesztés 
Kunszentmárton, József Attila, Katona József és Vörösmarty utcák zúzottköves útburkolat 

stabilizáció munkálatainak pótmunkájáról  
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 99/2021. (III.26.) határozatában döntött arról, hogy a 

Kunszentmárton József A. utca, Katona J. u és a Vörösmarty utcák zúzottköves útburkolat 

stabilizációjának munkálataira kiírt ajánlatkérési eljárást eredményessé nyilvánítja és bruttó 

12.938.379.-Ft vállalási ár mellett, az eljárás nyertese a Tend-Mix Bau Kft. (2220 Vecsés, Kiss 

Ernő u. 33.B.)  

 

 

A munkálatokat a kivitelező 2021. május 18-án kezdte meg. A Vörösmarty utcában a szennyvíz 

gerinchálózathoz tartozó mintegy 4 db előzetesen felmért (és az ajánlati felhívásban szereplő) 

aknán kívül még további 6 db szennyvízakna volt az útstabilizációval érintett területen. A 

kivitelezés során a vállalkozónak összesen 9 db akna szintbe emelését kellett ténylegesen 

elvégeznie, így 5 db akna szintbeemelésének költsége nem szerepelt az ajánlati felhívásunkban.  

 

Fentiek miatt a kivitelező pótmunka igényt jelentett be, 5 db szennyvíz akna szintbe emelésére 

nettó 503.000.-Ft + ÁFA azaz bruttó 638.810,- Ft összegben. (A kivitelező nyertes árajánlata 

szerint 1 db akna szintbe emelésének költsége nettó 100.600.-Ft +ÁFA azaz bruttó 127.762.-Ft.) 

 

Javaslom, hogy a kivitelező által jogosan igényelt pótmunka összegét az önkormányzat a 2021. 

évi költségvetés kommunális adó céltartaléka terhére biztosítsa, mely esetben a vállalkozói díj 

ezzel az összeggel megemelésre kerül.  

 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy 2021. május 31. napján kezdődött meg a tárgyi 

kivitelezés műszaki átadás-átvételi eljárása, mely során felvett hibalista alapján a javítási 

munkákat a kivitelező június végéig végez el. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2021. június 11. 

        Wenner-Várkonyi Attila 

               polgármester 

 

 



 

 

 

 

    /2021. (VI.24.) határozat 

Kunszentmárton, József Attila, Katona József és Vörösmarty utcák zúzottköves útburkolat 

stabilizáció munkálatainak pótmunkájáról  
 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Kunszentmárton, 

József Attila, Katona József és Vörösmarty utcák zúzottköves útburkolat stabilizáció 

munkálataira a Tend-Mix Bau Kft-vel (2220 Vecsés Kiss Ernő u. 33.B.) kötött vállalkozási 

szerződés keretében a vállalkozó által benyújtott pótmunka igényét összesen bruttó 638.810,- Ft 

kifizetését a 2021. évi költségvetés kommunális adó céltartaléka terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés módosításának 

aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

  

 

  Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai, 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Tend-Mix Bau Kft. (2220 Vecsés Kiss Ernő u. 33.B.) 

 

kmf. 

 

   

Wenner-Várkonyi Attila            Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester                             jegyző 

 





 

Előterjesztés: 
 

Címe: 

A VP6-7.2.1.1-20 azonosítószámú „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok 

infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” pályázat előkészítéséről 
 

 

 

Testületi ülés dátuma: 

2021.06.24. 

 

 

Készítés ideje:   

2021.06.15. 

 

Készítette:   

Herczeg Krisztián 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Véleményezze: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

Előterjesztés 
 

A VP6-7.2.1.1-20 azonosítószámú „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok 

infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” pályázat előkészítéséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton város Önkormányzata a 167/2021.(V.21) számú határozatával úgy döntött, hogy 

pályázatot kíván benyújtani a VP6-7.2.1.1-20 kódszámú „A vidéki térségek kisméretű 

infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére - Helyi termékértékesítést szolgáló 

piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése” című pályázati felhívásra, melynek 

érdekében pályázati dokumentációk felülvizsgálatához, elkészítéséhez szükséges árajánlatok 

beszerzésével megbízta  a KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztályát. 

 

A pályázat keretében a kunszentmártoni 2041/1 helyrajzi szám alatti ingatlanon lévő piac 

felújítása valósulna meg. A támogatás maximális összege 100 millió Ft., a maximális támogatás 

intenzitás 90 %. 

 

Pályázatot az alábbi értékelési szakaszokban lehet benyújtani: 

1. 2021.08.03-2021.08.17. 

2. 2021.10.04-2021.10.18. 

3. 2021.12.03-2021.12.17. 

A pályázat benyújtásának feltétele tervdokumentáció, valamint fenntartási és üzemeltetési terv 

készítése.  

 

A VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú pályázathoz korábban készített műszaki tervdokumentáció 

felülvizsgálatára Nagy Kálmán tervező adott ajánlatot 540.000 Ft (alanyi adómentes) összegben.  

 

A fenntartási és üzemeltetési terv készítésére 3 árajánlatot kértünk, melyre a legalacsonyabb 

összegű ajánlatot a „Projmen” Projektmenedzselő, Pályázatíró és Tanácsadó Kft. adta nettó 

400.000.-Ft + 108.000.-Ft ÁFA, azaz bruttó 508.000 Ft összegben. 

 

A pályázat benyújtásához szükséges előkészítési munkálatok költsége bruttó 1.048.000 Ft, 

melyre fedezetet a 2021. évi felhalmozási céltartalék biztosíthat. 

 

A pályázatban szereplő fejlesztés összes bekerülési költsége és a szükséges önerő pontos összege 

még nem áll rendelkezésre, ehhez a műszaki tervdokumentáció és a tervezői költségvetés 

felülvizsgálata szükséges.  

 

Nyertes pályázat esetén a megvalósításhoz a projektmenedzsmenti feladatok ellátásával, kötelező 

nyilvánossági feladatok biztosításával, közbeszerzési szakértő és műszaki ellenőr 

igénybevételének költségével még számolni kell, melyek a pályázatban elszámolható költségek a 

pályázati felhívásban meghatározott százalékos arányban. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg. 

 

Kunszentmárton, 2021. június 15. 

          Wenner-Várkonyi Attila 

                  polgármester 

 



 

 

 

 

        /2021. (VI.24.) határozat 

A VP6-7.2.1.1-20 azonosítószámú „Helyi termékértékesítést szolgáló piacok 

infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” pályázat előkészítéséről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a VP6-7.2.1.1-20 

kódszámú, „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak 

fejlesztésére – Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” 

című pályázat benyújtásához megrendeli a műszaki tervdokumentáció felülvizsgálatát, valamint a 

fenntartási és üzemeltetési terv elkészítését az alábbiak szerint: 

 

Műszaki tervdokumentáció:  

Nagy Kálmán tervező: 540.000 Ft (alanyi adómentes) 

Fenntartási és üzemeltetési terv:  

„Projmen” Projektmenedzselő, Pályázatíró és Tanácsadó Kft:  

 400.000 Ft + 108.000 Ft Áfa azaz bruttó 508.000 Ft. 

 

Az előkészítési munkálatok költsége bruttó 1.048.000 Ft, melyre fedezetet az önkormányzat 

2021. évi költségvetés felhalmozási céltartaléka biztosít. 

 

A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a szerződések aláírására. 

 

 

Felelős: Herczeg Krisztián 

Határidő: azonnal 

 

 

 Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai, 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

 

kmf. 

 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila    Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester  jegyző 

 

 

 



 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága kérelméről 

 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2021.06.24. 
 

 

Készítés ideje:   

2021.06.10. 
 

Készítette:   

Dénesné Dombi Katalin 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna  

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 
Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 
 



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 

 

 

a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága kérelméről 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága azzal a kéréssel fordult a Képviselő-

testülethez, hogy járuljon hozzá néhai Botos Ferencné 227.473.-Ft összegű tartozásának 

behajthatatlanság miatt történő lemondásához. 

 

Botos Ferencné elhunyt. Az örökhagyó után leltározás alá eső vagyontárgy nem maradt. A 

fennálló tartozás behajthatatlan. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról 

és vagyongazdálkodásáról szóló 34/2013.(IX.13.) önkormányzati rendeletének 45.§ (2)- (3) 

bekezdései az alábbiakról rendelkeznek: 

 

„ (2) Az önkormányzati intézmény vezetője az intézményt érintő követelésről abban az 

esetben mondhat le 

a) ha a követelés összege a költségvetési törvényben megállapított értékhatárt el nem 

érő kis összegű követelés harminc százalékát nem haladja meg és 

b) ha a követelés igazoltan csak veszteséggel, vagy aránytalan költségráfordítással 

lenne érvényesíthető. 

(3) Az önkormányzati intézmény a (2) bekezdés hatálya alá nem tartozó követekéséről 

a képviselő-testület erre irányuló döntése alapján mondhat le.” 

 

A jelenleg érvényben lévő szabályozás alapján a kisösszegű követelés értékhatár 100 000 Ft. 

 

A fentiek figyelembe vételével a Városgondnokság csak a képviselő-testület 

hozzájárulásával mondhat le a követelésről. 

 

Javaslom, a Képviselő-testületnek járuljon hozzá, hogy az intézmény lemondhasson a 

behajthatatlan követelésről. 

 

Kunszentmárton, 2021. június 10. 

 

 

  

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 

 



           /2021.(VI.24.) határozat 

a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága kérelméről 
 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról 

és vagyongazdálkodásáról szóló 34/2013.(IX.13.) önkormányzati rendeletének 45.§ (3) 

bekezdésére történő hivatkozással hozzájárul ahhoz, hogy a Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága, a követelései között nyilvántartott néhai Botos Ferencné 227.473.-Ft 

összegű tartozásáról, mint behajthatatlan követelésről lemondjon. 

 

 

Erről értesülnek:  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- Képviselő-testületi tagok 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  

 

 

 

Kmf. 

 

 

  

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 





 Előterjesztés: 
 

A Kunszentmárton, Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan (szélmalom) 

tulajdonjogának  felajánlásáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2021.06.24. 
 

Készítés ideje:   

2021. 06. 15. 

 

Készítette:   

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 
Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

A Kunszentmárton, Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan (szélmalom)  

tulajdonjogának felajánlásáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Kunszentmártoni Csillagászati, Környezet és Természetvédő Egyesület (5440 Kunszentmárton, 

Érpart u. 40.) levelében azzal a kérelemmel kereste meg Önkormányzatunkat, hogy szeretnék a 

tulajdonukban álló Szentesi úti szélmalom ingatlanukat az Önkormányzatnak ajándékozni.  

 

A Képviselő-testület 2017. október 26-ai soros ülésén, majd a 2017. november 23.-ai soros ülésén már 

tárgyalta a Kunszentmárton, Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának felajánlásáról szóló 

előterjesztést, és a 265/2017. (X.26.) valamint a 294/2017.(XI.23.) számú határozataiban, 

megköszönve a felajánlást úgy döntött, hogy azt nem kívánja elfogadni addig, amíg a tárgyi 

ingatlanon 2015. februárjában összedőlt szélmalom műemléki védettség alatt áll. 

 

A korábbi döntései során a Képviselő-testület megvizsgálta a műemlék tulajdonosait terhelő 

jogszabályi előírásokat (jókarbantartási és / vagy helyreállítási kötelezettséget), melyek a felajánlás 

elfogadása esetén az önkormányzatot terhelnék. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő testületet, hogy az 

ingatlan-nyilvántartás adatai alapján, az ingatlan jelenleg csak vezetékjoggal terhelt. 

 

A volt szélmalom jelenleg is műemléki védettségének alatt áll. Az Egyesület 2021. június 1. napján 

kelt kérelmében előadta, hogy a műemlékvédelmi hatóság munkatársainak tájékoztatása szerint nekik 

szándékukban áll a védettséget fenntartani és a volt szélmalom teljes helyreállítását el kívánják érni, 

mely érdekében az ehhez szükséges pályázati források előteremtése érdekében segítséget kívánnak 

nyújtani. A napirend bizottsági megtárgyalására meghívtam Sisa Béla urat, az illetékes 

kormányhivatal Építésfelügyeleti és Örökségvédelmi Osztályának munkatársát. 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az Egyesület a szélmalom helyreállításához 

szükséges (örökségvédelmi engedélyköteles) tervdokumentációval nem rendelkezik. 

 

Az Egyesület kérte, hogy amennyiben az önkormányzatunk elfogadja a felajánlást, a tulajdonjog 

átruházással kapcsolatos költségeket a (megajándékozott) önkormányzat vállalja magára (az 

okiratkészítés munkadíja valamint a tulajdonjog változással kapcsolatos igazgatási szolgáltatási díja, 

amely kb. 30-40 ezer forint körüli összeg.) 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és alakítsa ki álláspontját a 

felajánlással kapcsolatban. 

 

Kunszentmárton, 2021. június 15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

 

 

 



„A” 
       /2021.(VI.24.) határozat  

A Kunszentmárton, Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan (szélmalom) tulajdonjogának 

felajánlásáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kunszentmárton, 

Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának felajánlásáról szóló előterjesztést és megköszönve a 

felajánlást úgy dönt, hogy a Kunszentmártoni Csillagászati, Környezet és Természetvédő Egyesület 

felajánlását nem kívánja elfogadni.  

 

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály  

- Kunszentmártoni Csillagászati, Környezet és Természetvédő Egyesület 

 

kmf. 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

Dr.  Hoffmann Zsolt 

jegyző 

 

 

 

„B” 

       /2021.(VI.24.) határozat  

A Kunszentmárton, Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan (szélmalom) tulajdonjogának 

felajánlásáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kunszentmárton, 

Szentesi út 2434 hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának felajánlásáról szóló előterjesztést és úgy dönt, hogy 

köszönettel elfogadja a Kunszentmártoni Csillagászati, Környezet és Természetvédő Egyesület 

felajánlását. 

 

A Képviselő-testület az ingatlan tulajdonjogának megszerzését 900.000.- Ft nyilvántartási értéken 

ajándékozás jogcímén elfogadja és a tulajdonjog átruházással kapcsolatos legfeljebb 40.000.-Ft 

összegű költségeket az önkormányzat 2021. évi költségvetése dologi kiadási előirányzata terhére 

biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ajándékozási szerződés aláírására. 

 

 Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály  

- Kunszentmártoni Csillagászati, Környezet és Természetvédő Egyesület 

 

kmf. 

 

  Wenner-Várkonyi Attila            Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester                      jegyző 

 

 







A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság határozati javaslata 
a 9. Egyéb kérdések napirendi pont kapcsán

1.
      /2021.(VI.24.) határozat
A magánszemélyek kommunális adójából befolyt bevétel felhasználásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  a  magánszemélyek  kommunális  adójából 
beszedett  bevételt  az  önkormányzat  által  szervezett,  Kunszentmárton  város 
közigazgatási területét érintő szúnyoggyérítési feladatok finanszírozására is fordítja, 
továbbá hatályában fenntartja a Képviselő-testület 306/2014.(XI.27.) és 351/2015.
(XI.26.) számú határozataiban foglalt kötelezettségvállalását.

Erről értesülnek: 
- Képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi Osztály

kmf.

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
                    polgármester                                                             jegyző  

2.

      /2021.(VI.24.) határozat
Kémiai szúnyoggyérítés megrendeléséről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  jóváhagyja  a  magánszemélyek 
kommunális adójából származó bevétele terhére 2021. június 21. napján 1.700.000.-Ft értékben 
megrendelt, Kunszentmárton város közigazgatási területét érintő légi kémiai szúnyoggyérítést.

A  Képviselő-testület  a  szúnyoggyérítési  feladatok  ellátására  az  önkormányzat  2021.  évi 
magánszemélyek  kommunális  adóbevételéből  1.000.000.-Ft-ot  átcsoportosít  a  Kunszentmártoni 
Önkormányzat Városgondnoksága dologi kiadási előirányzatára. 

Felelős: Szabó János osztályvezető
Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása



Erről értesülnek: - Képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi Osztály

kmf.

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző


